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OVERSIKT

1. INNLEDNING

1.1 UndersOkelsens formal

Formålet med undersOkelsen har vært å skaffe fram opplysninger om befolkningens boligforhold,

-behov og -Onsker som kan danne grunnlag for planlegging og forskning knyttet til boligbyggingens

omfang, standard og lokalisering i årene framover.

Hovedformålet har vært å skaffe opplysninger som kan danne grunnlag for det offentliges

boligpolitikk og -planlegging, f.eks. i tilknytting til distriktsutbygging, spørsmål om arealgrenser,

renter og avdrag m.v. for lån i de offentlige boligbanker, husleiestøtteordningen, godkjenning av

typetegninger og spørsmålet om tilpassing av husleiereguleringen i eldre bygg.

Dels har formålet vært å skaffe data for forskning på boligområdet, spesielt gjennom tilpas-

sing av opplegget til forskningsprosjekter om boligplanløsninger ved Norges Byggforskningsinstitutt

og om boligstrOk ved Norsk institutt for by- og regionforskning.

Et sideformål har vært at undersøkelsen skulle danne en hensiktsmessig ramme for senere

undersOkelser og analyser på mer begrensede problemfelt og områder.

1.2 Arbeidsdeling

Kommunal- og arbeidsdepartementet vendte seg i februar 1966 til Statistisk Sentralbyrå og bad

om å få gjennomfOrt en utvalgsundersOkelse om boligforhold ved hjelp av intervjuorganisasjonen som

var planlagt opprettet fra januar 1967.

I oktober 1966 ble det trukket opp retningslinjer for ansvars- og arbeidsfordelingen mellom

de interesserte institusjoner. Kommunaldepartementet skulle ha ansvaret for målsetting. Norges

Byggforskningsinstitutt og Norsk institutt for by- og regionforskning skulle være rådgivere for opp-

dragsgiveren i faglige spørsmål, mens Statistisk Sentralbyrå skulle ha det statistiske ansvaret og

stå for gjennomføringen av undersOkelsen.

Norges Byggforskningsinstitutt har utarbeidd råutkast til tabeller og spørreskjema som så

er videre bearbeidd av Statistisk Sentralbyrå.

En stor del av detaljplanleggingen har skjedd i en arbeidsgruppe som har bestått av konsulent

Ragnvald Valheim, Kommunal- og arbeidsdepartementet, magister John Greve, Norges Byggforskningsinsti-

tutt, magister Arne Dolven, Norsk institutt for by- og regionforskning og konsulent Arne Faye,

Statistisk Sentralbyrå. Fra oktober 1967 har magister Dagfinn As, Norges Byggforskningsinstitutt

deltatt i arbeidsgruppen i stedet for magister John Greve.

2. OPPLEGG AV UNDERSØKELSEN

2.1 Utvalg

Det ble tatt sikte på at undersøkelsen skulle omfatte 3 000 tilfeldig utvalgte leiligheter.

Innenfor hver husholdning i de utvalgte leiligheter skulle husmor assistert av hovedpersonen inter-

vjues om husholdningens boligforhold, boutgifter, vurdering av boligen m.v. Dessuten skulle alle

personer i husholdningen som hadde fylt 18 år på intervjutidspunktet, bortsett fra husmor og hoved-

person, intervjues om sine spesielle boforhold, flytteplaner og flytteønsker. Et av formålene med å

intervjue enkeltpersoner over 18 år var å belyse omfanget av såkalte skjulte husholdninger.
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Utvalget er trukket som et selvveiende, stratifisert, tilfeldig to-trinnsutvalg.

Første trinn består av intervjuorganisasjonens basisutvalg på 93 utvalgsområder som er

trukket tilfeldig blant 1 541 primærområder stratifisert geografisk (5 handelsfelter, men Oslo,

Bergen og Trondheim særskilt) og etter næringsstruktur i 53 strata. Fra hvert av de 13 strata i

Oslo, Bergen og Trondheim er det trukket ett utvalgsområde, mens det i de øvrige 40 strata er

trukket to utvalgsområder pr. stratum.

Utvalget på annet trinn er trukket på grunnlag av adresser fra navn- og adresseregisteret

over befolkningen i utvalgsområdene. Inndelingen i adresser svarer i store trekk til leilighet.

Det ble opprinnelig beregnet et utvalg på 2 976 leiligheter. I 21 utvalgsområder ble det foretatt

mindre korreksjoner i utvalgsstørrelsen for å få en mer hensiktsmessig fordeling av arbeidet for

intervjuerne, slik at det faktiske utvalg ble på 3 000 leiligheter. Registeret kan dateres til

begynnelsen av 1966. Utvalgslistene ble for undersøkelsen sendt til kontroll i de lokale folke-

registre.

I undersOkelsesperioden ble det gitt erstatning for uttrukne leiligheter dersom de stod

ubebodd, dersom huset var brent eller revet og for enpersonhusholdning dersom vedkommende hadde

flyttet på gamlehjem eller annen type felleshusholdning. Vurdering av om erstatning skulle gis

ble foretatt sentralt. Erstatning ble gitt i 144 tilfelle.

Dersom det viste seg å bo flere husholdninger i samme leilighet, ble samtlige husholdninger

intervjuet. I tilfelle en adresse viste seg å inneholde flere leiligheter, ble alle regnet med.

Av disse grunner ble det skilt ut 126 husholdninger, og totaltallet på husholdninger som ble oppsat

ble 3 126.

Intervju med enkeltpersoner over 18 år ble foretatt bare i de tilfelle husholdningsintervju

ble oppnådd.

2.2 Definisjoner og avgrensinger

Med leilighet har vi forstått ett eller flere rom som er bygd med tanke på at det skal bo

én privat husholdning der. En leilighet skal ha egen inngang, og det skal vare adgang til avtrede

uten at en må gå gjennom en annen leilighet. Atskilte rom som er ment å skulle nyttes som en del

av leiligheten, er regnet med til denne.

Sam husholdning har vi regnet personer som bor i samme leilighet og som har felles kost

(minst middag).

Betegnelsen bolig er i denne undersOkelsen nyttet som uttrykk for det eller de rom hushold-

ningen har til rådighet. Avvik mellom begrepene bolig og leilighet forekommer i de tilfelle det bor

flere husholdninger i leiligheten.

Som hovedperson er normalt regnet den person i husholdningen som har størst inntekt. I hus-

holdninger med voksne barn som har egen inntekt, er som regel den ene av foreldrene regnet som

hovedperson.

SpOrsmålene om hustype og type strøk under oppveksten gjelder intervjuobjektet. Det ble

overlatt til intervjuobjektet å avgjøre hva som skulle forstås med oppvekstperioden. I tvilstilfelle

ble alderen 8-18 år oppgitt av intervjueren.

SpOrsmålene om forrige bolig ble bare stilt til de husholdninger som flyttet inn i nåværende

bolig i 1956 eller senere og bare dersom det var hovedsaklig de samme personer som bodde i den

forrige boligen.

Spørsmålene om nabolag og kontakt ble bare stilt til husholdninger i hussamlinger med 5 eller

flere hus.

De detaljerte spørsmål i husholdnings- og personintervjuet om flytteønsker og flytteplaner 

ble bare stilt til de som svarte positivt på spørsmålet om de hadde tenkt å flytte.
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2.3 Kjennetegn

I de fleste tilfelle går de kjennetegnalternativer som er nyttet fram av spOrreskjemaene

som er tatt inn som vedlegg. Nedenfor er gitt merknader til en del sentrale kjennetegn.

Yrke er gruppert etter yrkesfelt i Standard for yrkesgruppering i offentlig norsk statistikk.

Tekstene er av praktiske grunner noe forkortet i tabellene.

Inntekt og formue gjelder statsskattelikningen for 1966 og er overfOrt fra likningsproto-

koller i Byrået supplert med oppgaver fra likningskontorene og Sentraltrekkontoret for sjømenn.

Ved grupperingen etter utdanning er det tatt hensyn til høyeste allmennutdanning og spesial-

utdanning:

0. Bare 7-årig folkeskole
1. 7-årig folkeskole med minst 6 måneders spesialutdanning
2. Framhaldsskole m.v.
3. Framhaldsskole m.v. med minst 6 måneders spesialutdanning
4. Middelskole, realskole
5. Middelskole, realskole med minst 1 års spesialutdanning
6. Eksamen artium
7. Eksamen artium med minst 1 års spesialutdanning
8. Universitet eller hOgskole

I tabellene er opplysningene am utdanning trukket sammen til 4 utdanningsnivåer:

Folkeskolenivå (gruppe 0)
Framhaldsskolenivå (gruppe 1 og 2)
Realskolenivå (gruppe 3-5)
Artiumsnivå (gruppe 6-8)

Husholdningstype er basert på en detaljert gruppering av husholdningene etter generasjons-

og storfamiliekriterier. Inndelingen er tenkt nyttet for spesielle analyseformål og er i tabellene

nyttet i sterkt sammentrukket form.

Familiefase karakteriserer husholdninger med ugifte barn etter yngste barns alder og hus-

holdninger uten ugifte barn etter hovedpersonens alder.

Familietype er en inndeling etter familiekjerner og tallet på ugifte barn. Med en familie-

kjerne menes ektepar uten ugifte barn, ektepar eller enslig forsOrger med ugifte barn. Ved

grupperingen av enfamiliehusholdninger etter barnetall er det ikke tatt hensyn til personer i hus-

holdningen som ikke tilhører noen familiekjerne. Gruppea Andre husholdninger omfatter flerfamilie-

husholdninger, enslige og øvrige husholdninger.

Type strok. Inndelingen i spredtbygde strøk og tettbygde strøk etter innbyggertall er

nyttet ved grupperingen av oppvekststed, nåværende og forrige bosted og ønsket bosted. Inndelingen

bygger på følgende prinsipper:

Sam spredtbygd er regnet bebyggelse med større avstand enn 50 meter til nærmeste nabo og

dessuten hussamlinger med færre enn 200 personer. Med hussamling forstås bebyggelse med mindre enn

50 meter mellom husene.

Som tettbygd er regnet all bebyggelse i hussamlinger med minst 200 personer. De tettbygde

strøk er videre delt etter tallet på innbyggere i hussamlingen. Store områder av våre byer vil,

etter definisjonen ovenfor, bli regnet som spredtbygde strok.

For hustype er det nyttet følgende gjennomgående inndeling:

Som våningshus på gårdsbruk er regnet alle beboelseshus på gårdsbruket, både hovedbygning,

forpakterbolig o.l. Hus på nedlagte gårdsbruk er gruppert etter type, vanligvis som enebolig.

Frittliggende enebolig er frittliggende hus beregnet på én husholdning og som ikke ved am-

bygging er gjort om til hus med flere leiligheter.

Kjedehus, rekkehus er hus som består av vertikalt atskilte leiligheter. Den enkelte leilig-

het kan være i én eller to etasjer. Vertikalt delt to-mannsbolig er regnet til denne gruppe.

To- til firemannsbolig er horisontalt delte hus, som regel i to etasjer, med en eller flere

leiligheter i hver etasje og felles inngang for to eller alle leilighetene.

Hus med 5 eller flere leiligheter omfatter bygg med 5 eller flere leiligheter og som ikke

er bygd som rekkehus eller kjedehus.
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Annen hustype omfatter kombinerte bolig- og forretningsbygg, dvs. bygg hvor halvparten eller

mindre av golvarealet nyttes til boligformål, bygg for felleshusholdninger og provisorisk bygde hus.

Romtyper. En har stort sett nyttet følgende inndeling: Kjøkken, spisestue, stue, hall,

soverom, arbeidsrom og andre rom. Som hall eller forstue er regnet stOrre entré eller trapperom som

er helt eller delvis møblert. TV-rom er regnet til denne gruppe. Som arbeidsrom er regnet vaskerom,

strykerom o.l. arbeidsrom for husmor. Under andre rom er regnet kontor, hobbyrom o.l. Gjesterom

er regnet som soverom. I noen tabeller er barnerom skilt ut fra soverom ellers. I boliger som bare

består av ett rom er dette gruppert som soverom.

Som skille mellom rom er regnet vegg, der, enkel eller dobbel døråpning selv om dør ikke er

innsatt. Kjøkken er regnet som eget rom selv om det ikke er skilt fra andre rom. Skillet er i

slike tilfelle trukket skjonnsmessig. Kombinerte rom ellers er regnet som ett rom og gruppert

etter den funksjon som er viktigst.

Vanlig entré, ganger, bad, avtrede m.v. er ikke regnet som ram.

Spørsmålene om adgang til gårdsplass eller fellesareal er ikke stilt dersom husholdningen

har egen hage.

Lån m.v. for huseiere. Husbankens rente- og avdragssatser har vært nyttet til kontroll av

oppgitte rentesatser for husbanklån og i en del tilfelle til fordeling på betalte renter og avdrag

hvor disse var oppgitt under ett. For boligbygg belånt sammen med gårdsbruk eller annen bedrift er

den del av lånegjeld, renter og avdrag som faller på boligen anslått. Eventuell husleiestOtte er

ikke fratrukket i rente- og avdragsbeløp.

Utgifter til elektrisitet og brensel er i en del tilfelle anslått på grunnlag av oppgitt

størrelse og oppvarmingsmåte for boligen.

Totale boutgifter pr. år er beregnet maskinelt som summen av:

1. Betalte renter og avdrag 1966 (huseiere og leieboere med innskudd)

2. Husleie siste måned, dvs. september 1967 multiplisert med 12 (leieboere og andre
som betaler husleie)

3. Utgifter til vedlikehold, elektrisitet, brensel og tillegg for oppvarming og varmt
vann i 1966

Inntekt av utleie er ikke fOrt til fradrag. Avgift for vann, renovasjon og feiing, eiendomsskatt,

renter på egenkapital og husleiestOtte er ikke tatt med i undersOkelsen.

Innflyttingsår. I en del tilfelle har intervjuobjektet oppgitt at det har bodd i boligen

bestandig, og en har da fort opp intervjuobjektets fødselsår som anslag på innflyttingsår.

Reisemåte og reisetid er oppgitt for hovedpersoner og for enkeltpersoner over 18 år som

reiser fram og tilbake til arbeidet hver dag. For transportpersonale m.v. er reisetiden regnet

til garasje, brygge e.l. For personer med varierende arbeidssted er reisetiden fram til det aktu-

elle arbeidssted oppgitt.

Som hovedpersoner uten daglig arbeidsreise er regnet gårdbrukere, personer som har sitt

arbeid i samme hus som boligen, personer som er borte fra hjemmet flere dOgn i trekk på grunn av

arbeidets art og ikke-yrkesaktive.

I grupperingen etter handelsfelt er Ostre handelsfelt (eksklusive Oslo) og SOndre handels-

felt slått sammen til én gruppe med tekst Ostre h.f. (ekskl. Oslo). Begrunnelsen for dette er at

det meste av tidligere Søndre handelsfelt, etter revisjonen av Standard for handelsområder i 1967,

har gått inn i Ostre handelsfelt.

3. GJENNOMFORINGEN AV UNDERSØKELSEN

3.1 Feltarbeidet

Intervjuingen ble foretatt i tidsrommet 2. til 31. oktober 1967. Det ble på forhånd sendt

orienteringsbrev til hovedpersonene i de uttrukne leiligheter.
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Intervjuerne har for de ble tilsatt, gjennomgått brevkurs og et todagers opplæringskurs.

PrOveundersOkelse ble foretatt i 10 utvalgsområder i juni 1967. FOr hovedundersOkelsen gjennomførte

hver intervjuer to prOveintervjuer som ble sendt Byrået for kontroll. Den enkelte intervjuer ble

gjort oppmerksom på feil og misforståelser.

Intervjuingen ble gjennomført på grunnlag av en detaljert instruks. Personer som ikke var

til stede ved første besøk skulle oppsøkes i det minste to ganger til fOr det ble aktuelt å regne

tilfellet som frafall. Husholdningsintervjuet skulle i alle tilfelle gjennomføres som besOksinter-

vju. Personintervjuet var det tillatt A gjennomføre som telefonintervju, og dette ble gjort i 41

tilfelle. Det var ellers full anledning til å nytte tele,fon for å avtale tid for intervju o.l.

3.2 Frafall

Av de 3 126 husholdninger som ble oppsøkt var det 311 som det ikke ble oppnådd intervju med.

4,6 prosent av husholdningene var ikke villig til å la seg intervjue. Nærmere opplysninger om årsak-

ene til frafallet ved husholdningsintervju går fram av tabell A.

I de 2 815 husholdninger som ble intervjuet var det i alt 1 215 personer som etter de fast-

satte regler skulle oppsøkes for personintervju. Det ble ikke oppnådd intervju med 410 eller 33,7

prosent av disse personer. 61,5 prosent av frafallet skyldtes at personene av ulike årsaker opp-

holdt seg borte fra hjemmet. Nærmere opplysninger om årsakene til frafallet ved personintervju

går fram av tabell B.

Tabell A. Husholdninger som falt fra ved intervju, etter årsak, type strok, hovedpersonens alder og
husholdningsstOrrelse. Prosent

Opp- Opphold 	 Arbeid 	 Ikke 	 Prosent
hold 	 i felles- Syk 	 borte 	 Bort- mulig Ikke 	 Annen 	 av

I alt
uten- hushold- hjemme fra 	 reist å 	 villig årsak 	 totalt
lands ning 	 hjemmet 	 treffe 	 frafall

Type strøk

Spredt ...
Tett 	

Hovedpersonens alder 

Under 25 år 	
25 - 34 " 	
35 - 44 " 	
45 - 59 " 	
60 - 69 " 	
70 - 79 " 	
80 år og over 	

Uoppgitt alder 	

Husholdningsstørrelse

1 person 	
2 personer 	
3 	 II

4 	 It

5 personer og over . .

I a 1 t

1 2 9 5 15 18 36 14 100 26
- 5 9 1 6 18 50 11 100 74

- 7 - - - 21 - 72 100 5
- 4 - 7 7 37 26 19 100 9
- - 9 3 6 25 51 6 100 11
2 4 1 2 4 20 63 4 100 29
- 3 7 3 10 16 55 6 100 22
- 5 17 - 21 5 43 9 100 13
- 14 52 - 5 - 19 10 100 7
- - - - 8 23 31 38 100 4

1 6 10 2 10 26 32 13 100 42
- 4 12 1 9 11 53 10 100 27
2 4 6 4 8 14 54 8 100 16
- - 3 3 3 16 62 13 100 10
- - - - - 7 79 14 100 5

1 4 9 2 8 18 47 11 100 100
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Tabell B. Personer som falt fra ved intervju etter årsak, alder og kjønn. Prosent 

Opp- Opphold 	 Arbeid Skole 	 Ikke
hold i felles- Syk 	 borte borte Bort- mulig Ikke Annen
uten- hushold- hjemme fra 	 fra 	 reist å 	 villig årsak
lands fling 	hjemmet hjemmet 	 treffe 

I alt

Prosent
av
totalt
frafall    

Alder 

Under 25 år 	
25 - 34 " 	
35 - 44 " 	
45 - 59 " 	
60 - 69 " 	
70 - 79 " 	

	80 år og over 	

Kjønn 

Kvinner 	
Menn 	

I a 1 t

7 16 3 21 26 12 4 5
5 2 12 31 14 16 14 -
5 9 18 31 - 18 - 9
3 11 29 9 - 9 11 3
4 10 42 - - - - 10
- 3 40 - - 13 3 16
- 4 64 4 - 4 - 4

4 6 21 7 11 16 7 7
6 13 13 23 19 9 5 5

5 11 16 19 16 11 5 5

6 	 100 	 53
6 	 100 	 14

10 	 100 	 5
25 	 100 	 9
34 	 100 	 5
25 	 100 	 8
20 	 100 	 6

21 	 100 	 33
7 	 100 	 67

12 	 100 	 100

3.3 Bearbeiding

Revisjon og koding ble foretatt på grunnlag av instrukser utarbeidd i samråd med Arbeids-

utvalget. Personnummer ble påført fra det sentrale personregister, inntekt og formue fra liknings-

materiale fra 1966.

Manglende opplysninger ble skaffet til veie dels gjennom intervjuerne, dels ved direkte

kontakt med intervjuobjektene. Disse henvendelser gjaldt særlig utgifter til elektrisitet og bren-

sel, betalte renter og avdrag for huseiere. 	 Enkeltkjennetegn er i noen tilfelle anslått på grunn-

lag av andre opplysninger i skjemaet.

4. FEILKILDER

4.1 Generell oversikt

Feilene i en utvalgsundersøkelse kan deles i tre uavhengige kategorier etter de ulike faser

i gjennomføringen av undersøkelsen: Utvalgsfeil, målingsfeil og bearbeidingsfeil.

De viktigste typer av utvalgsfeil er samplingfeil og utvalgsskjevhet. Størrelsen på samp-

lingfeilen, dvs. den usikkerhet en får i resultatene fordi de bygger på undersøkelse av bare en del

av (ikke hele) populasjonen, kan anslås når utvalget er trukket som et sannsynlighetsutvalg. Det

materialet som blir bearbeidd vil imidlertid ikke svare helt til sannsynlighetsutvalget på grunn

av utvalgsskjevhet. Dette kan skyldes at registeret som er nyttet som grunnlag for trekkingen

ikke svarer helt til de faktiske forhold, at det av praktiske grunner er gjort avvik fra den fore-

skrevne utvalgsmåte og at det forekommer frafall.

Målingsfeil kan oppstå under intervjuingen fordi intervjuobjektet bevisst eller ubevisst gir

uriktige opplysninger eller fordi intervjuerne foretar feil avmerking av svaret. Intervjuerne kan

også medvirke til andre typer av målingsfeil, bl.a. fordi de har misforstått instruksen etc.

Bearbeidingsfeil kan oppstå under revisjon, koding, punching, maskinell kontroll og tabell-

kjøring.

Den totale feil i resultatene vil maksimalt være lik summen for de enkelte feiltyper. Ofte

vil de forskjellige feil utjamne hverandre, og sannsynligvis vil den totale feil være vesentlig

mindre enn den maksimale.

Nedenfor vil det bli gjort nærmere greie for de enkelte feiltyper.

I tabell C er det gitt en oversikt over endringene i utvalget på grunn av korreksjoner,

erstatninger, utskilte husholdninger og frafall gruppert etter handelsfelt.
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Tabell C. Opprinnelig utvalg, korrigert utvalg, erstatninger, utskilte husholdninger, frafall og
bearbeidingsmasse av husholdninger etter handelsfelt. Absolutte tall og prosent

Opprinnelig Korrigert Erstatning Utskilte Frafall Husholdnings-
utvalg av utvalg av av hushold- av hus- observa-
leiligheter leiligheter leiligheter ninger holdninger sjoner

Antall Prosent Antall Prosent Antall Prosent Antall Prosent Antall Prosent Antall Prosent

Østre h.f.
(ekskl.
Oslo) 	 1 059

Oslo  	 423
Søndre h.f 	 189
Vestre h.f 	

(ekskl.
Bergen) 	 541

Bergen  	105
Midtre h.f 	

(ekskl.
Trondheim) 338

Trondheim 	 79
Nordre h.f 	 242

I a 1 t .. 2 976

35,6 1 043 34,8 33 22,9 25 19,8 96 30,9 972 34,5
14,2 423 14,1 37 25,7 21 16,7 60 19,3 384 13,6
6,4 189 6,3 12 8,3 11 8,7 12 3,8 188 6,7

18,2 539 17,9 19 13,2 36 28,6 47 15,1 528 18,8
3,5 105 3,5 3 2,1 5 4,0 27 8,7 83 2,9

11,4 347 11,6 12 8,3 15 11,9 23 7,4 339 12,0
2,6 79 2,6 5 3,5 2 1,6 9 2,9 72 2,6
8,1 275 9,2 23 16,0 11 8,7 37 11,9 249 8,9

100,0 3 000 100,0 144 100,0 126 100,0 311 100,0 2 815 100,0

4.2 Samplingfeil

På materialet for BoligundersOkelsen er det foretatt samplingfeilberegninger etter en til-

nærmet eksakt metode. Beregningene gjelder den andel av husholdningene som er karakterisert ved en

gitt kombinasjon av verdiene for to kjennemerker. Tabell D viser et utsnitt av resultatene fra

disse beregninger.

Prosenttallene i tabellverket er gjennomgående gitt som prosent av linjesummer slik at

samplingfeilberegningene i tabell D ikke umiddelbart kan nyttes til å vurdere påliteligheten av

disse resultater.

Tabell D. Andel av husholdninger som er karakterisert ved en gitt kombinasjon av verdiene av to
kjennemerker og standardavvik. 	 Tallet på observasjoner er 2 815 husholdninger

Verdi av 1. kjennetegn Verdi av 2. kjennetegn
Andel av

husholdninger
i alt

Standard-
avvik

Prosent Prosent

Hovedperson 25-34 år Våningshus på gårdsbruk 1,8 0,3
Hovedperson under 25 år Byggeår 1901-1920 0,3 0,1
Hovedperson 45-59 år Frittliggende enebolig 11,9 0,7
Hovedperson, realskole Tettbygd strøk under 2 000 innb. 3,8 0,5
Hovedperson, inntekt 10 000 - 19 000 Frittliggende enebolig 10,3 0,8
Hovedperson, inntekt over 30 000 Byggeår 1901-1920 0,0 0,0
Yngste barn 7-14 år Spredtbygd strok 7,0 0,5
Yngste barn under 7 år Frittliggende enebolig 9,6 0,8
Enfamiliehusholdning uten barn Tettbygd strøk under 2 000 innb. 6,6 0,9
Deler leilighet Tettbygd strøk over 20 000 innb. 0,8 0,5
Våningshus på gårdsbruk Spredtbygd strok 21,3 1,3
Nordre handelsfelt Hus bygd 1946-1960 4,2 0,3
Trehus Spredtbygd strok 41,9 2,0
Trehus Byggeår fOr 1900 10,4 0,9
Leieareal 90-99 m2 Hovedperson med realskole 1,0 0,2
Ikke eget bad Nordre handelsfelt 4,7 0,7
Ikke innlagt vann Spredtbygd strok 3,7 0,7
Eier kjøleskap Yngste barn under 7 år 19,2 1,1
Eier fjernsyn Spredtbygd strok 20,3 1,5
Bolig skaffet gjennom annonse Leieboer uten innskudd 2,4 0,3
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Det viser seg at det er nokså godt samsvar mellom samplingfeilen beregnet etter den tilnærmet

eksakte metode og en enkel tilnærmingsmetode bygd på formelen

1/ p ( 1-p) 
n

. 1/ 1,5

hvor p er den brOkdel som har vedkommende kombinasjon av kjennetegn, n er tallet på observa-

sjoner og leddet 1,5 angir et 50 prosents tillegg til variansen på grunn av at det er nyttet to-

trinnsutvalg.

For praktiske formal skulle det derfor være forsvarlig å nytte den enkle tilnarmingsmetoden.

I tabell E er beregnet standardavvik etter denne tilnærmingsformelen for en del verdier av p og n.

Tabell E. Standardavvik i prosent etter den enkle tilnærmingsmetoden

Tallet på spurte 	Andel som har vedkommende kjennetegn, prosent
(n)
	

10 (90) 	 20 (80) 	 30 (70) 	 40 (60) 	 50

100
200 ..••••••••••
300 .. ..........
600

0
 1 00..•••••••••,•

... . .........2 000..........
3 000 .. ..........
5 000 .. 	 OOOOO

	

3,7 	 4,9 	 5,6 	 6,0 	 6,1

	

2,6 	 3,4 	 4,0 	 4,2 	 4,3

	

2,1 	 2,8 	 3,2 	 3,5 	 3,5

	

1,5 	 2,0 	 2,3 	 2,5 	 2,5

	

1,2 	 1,5 	 1,8 	 1,9 	 1,9

	

0,8 	 1,1 	 1,3 	 1,3 	 1,4

	

0,7 	 0,9 	 1,0 	 1,1 	 1,1

	

0,5 	 0,7 	 0,8 	 0,8 	 0,9

Utvalget av enkeltpersoner over 18 år kan i prinsippet oppfattes som fullstendig telling av

en gruppe personer valgt ut som knipper innenfor de uttrukne adresser. Det er ikke foretatt sær-

skilte samplingfeilberegninger på resultatene for enkeltpersoner. Formelen for samplingfeil ved to-

trinnsutvalg ville gjelde dersom en baserte seg på gjennomsnitt for enkeltpersoner innen hver

adresse. Da dette ikke er gjort, må vi regne med et mindre tillegg til samplingfeilen på grunn av

variasjon personene imellom.

4.3 Korreksjon av opprinnelig utvalg

Den viktigste virkning av korreksjonen i tallet på husholdninger var at Ostre handelsfelt

(eksklusive Oslo) fikk redusert sin andel og Nordre handelsfelt fikk Okt sin andel av hele utvalget

med om lag 1 prosent.

Fordelingen av det opprinnelige utvalg og det korrigerte utvalg etter handelsfelt går fram

av de to fOrste kolonner i tabell C foran.

4.4 Erstatninger

Det ble gitt erstatning i til sammen 144 tilfelle, av disse ble det oppnådd intervju i 120

tilfelle. Tabell F viser den prosentvise fordeling for avgang og tilgang av husholdninger etter

hovedpersonens alder og husholdningsstørrelse. Tabellen omfatter de 120 tilfelle av erstatning

hvor intervju ble oppnådd.

Tabellen viser at det i avgangs-husholdningene er overvekt av husholdninger som består av

en person og hvor hovedpersonen er over 70 år. Dette er et naturlig resultat av de erstatnings-

regler som er nyttet og av at tilgangs-husholdningene er tilfeldig trukket.

De tilfelle av erstatning som har fOrt til intervju utgjør ca. 4 prosent av bearbeidings-

massen. Virkningen av erstatningsskjevheter på bearbeidingsmassen vil derfor bli sterkt avdempet.
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Tabell F. Avgang og tilgang av husholdninger på grunn av erstatninger etter hovedpersonens alder og
husholdningsstOrrelse. Prosent

Avgang 	 Tilgang

Hovedpersonens alder 

15 - 29 år  	 15 	 10
30 - 39 "  	 13 	 20
40 - 49 "  	 8 	 19
50 - 59 "  	 15 	 19
60 - 69 "  	 20 	 19
70 år og over  	 29 	 13

HusholdningsstOrrelse 

1 person  	 60 	 20
2 personer  	 20 	 24
3 	 If 9 	 19
4 	 fl 8 	 19
5 personer og over  	 3 	 18

I 	 alt 100 	 100 

4.5 Skjevheter som skyldes frafall

Under pkt. 3.2 foran er det gjort rede for årsakene til frafallet ved husholdnings- og

personintervju. Frafallet ved husholdningsintervju var 9,9 prosent og ved personintervju 33,7

prosent.

Utvalget er trukket med sikte på å gi uttrykk for hele befolkningens boligforhold. Frafall

fOrer til at det ikke er mulig å få oppgaver fra en del av utvalget. Systematiske avvik i atferd

mellom frafallsmassen og bearbeidingsmassen forer til feil i resultatene, og feilen blir stOrre jo

større frafallet er. Det er ikke mulig å si noe sikkert om hvilke kjennetegn det blir feil i og

hvor stor feilen blir for de enkelte kjennetegn.

Tabell G. Husholdninger oppsøkt, husholdningsfrafall og husholdningsobservasjoner etter type boset-
ting, husholdningsstorrelse, familietype og hovedpersonens alder. Absolutte tall og prosent

Husholdninger oppsøkt Husholdningsfrafall  Husholdningsobservasjoner
Absolutte tall Prosent Absolutte tall Prosent Absolutte tall Prosent

Type bosetting 

Spredtbygd strok  	 1 434 	 45,9 	 82 	 26,4 	 1 352 	 48,0
Tettbygd stra  	 1 692 	 54,1 	 229 	 73,6 	 1 463 	 52,0

HusholdningsstOrrelse 

1 person  	 544 	 17,4 	 131 	 42,1 	 413 	 14,6
2 personer  	 838 	 26,8 	 85 	 27,3 	 753 	 26,8
3 	 It 	 604 	 19,3 	 50 	 16,1 	 554 	 19,7
4 	 tI 	 562 	 18,0 	 31 	 10,0 	 531 	 18,9
5 	 TT	343	 11,0 	 11 	 3,5 	 332 	 11,8
6 personer og over  	 235 	 7,5 	 3 	 1,0 	 232 	 8,2

Familietype 

Enfamiliehusholdning uten barn 	 677 	 21,7 	 60 	 19,3 	 617 	 21,9
Enfamiliehush. med 1 barn  	640	 20,5 	 51 	 16,4 	 589 	 20,9
Enfamiliehush. med 2 barn ..  	 561 	 17,9 	 30 	 9,6 	 531 	 18,9
Enfamiliehush. med 3 barn ..  	 334 	 10,7 	 12 	 3,9 	 322 	 11,4
Enfamiliehush. med 3 eller

flere barn  	 175 	 5,6 	 2 	 0,6 	 173 	 6,1
Flerfamiliehusholdning  	 72 	 2,3 	 10	 3,2 	 62 	 2,2
Enslig  	 580 	 18,5 	 131 	 42,2 	 449 	 16,0
øvrige husholdninger  	 87 	 2,8 	 15 	 4,8 	 72 	 2,6

Hovedpersonens alder 

Under 25 år  	 101 	 3,3 	 14 	 4,5 	 87 	 3,1
25 - 34 n  	 406 	 13,0 	 27 	 8,7 	 379	 13,5
35 - 44 n  	 537 	 17,2 	 35 	 11,2 	 502 	 17,8
45 - 59 n  	1 001	 32,0 	 91 	 29,3 	 910 	 32,3
60 - 69 "  	 595 	 19,0 	 68 	 21,9 	 527 	 18,7
70 - 79 "  	 363 	 11,6 	 42 	 13,5 	 321 	 11,4
80 år og over  	 110 	 3,5 	 21 	 6,7 	 89 	 3,2

Uoppgitt 	 13 	 0,4 	 13 	 4,2 	 - 	 -
I 	 a 1 t 	 3 126 	 100,0 	 311 	 100,0 	 2 815 	 100,0
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I tabell G er de oppsøkte husholdninger, husholdningsfrafallet og husholdningsobservasjonene

fordelt etter type strøk, husholdningsstørrelse, familietype og hovedpersonens alder.

I tabell H er de oppsøkte enkeltpersoner over 18 år, personfrafallet og personobservasjonene

fordelt etter alder og kjønn.

Tabell H. Personer oppsøkt, frafall ved' personintervju og personobservasjoner etter alder, kjønn og
inntekt. Absolutte tall og prosent

Personer oppsøkt 	 Frafall ved personintervju Personobservasjoner 
Absolutte tall Prosent Absolutte tall Prosent Absolutte tall Prosent

Alder 

Under 25 år  	 702 	 57,8	 219 	 53,4 	 483 	 60,0
25 - 34 "  	 122 	 10,0 	 56 	 13,7 	 66 	 8,2
35 - 44 "  	 87 	 7,2 	 22 	 5,4 	 65 	 8,1
45 - 59 "  	 79 	 6,5 	 35 	 8,5 	 44 	 5,5
60 - 69 "  	 82 	 6,7 	 21 	 5,1 	 61 	 7,5
70 år og over  	 143 	 11,8 	 57 	 13,9 	 86 	 10,7

Kjønn

Menn  	 715 	 58,9 	 275 	 67,1 	 440 	 54,7
Kvinner 	 500 	 41,1	 135 	 32,9 	 365 	 45,3

I a 1 t  	 1 215 	 100,0 	 410 	 100,0 	 805 	 100,0

Tabell I. Frafall ved husholdnings- og personintervju i prosent av tallet på oppsøkte husholdninger
og personer i alt etter årsak

Årsak til frafall
	

Husholdningsfrafall 	 Personfrafall

Opphold utenlands  	 0,1 	 1,7
Opphold i felleshusholdning  	 0,4 	 3,7
Arbeid borte fra hjemmet  	 0,2 	 6,0
Skole borte fra hjemmet  	 - 	 5,4
Bortreist (besøk, ferie o.l.)  	 0,8 	 3,9
Syk i hjemmet  	 0,9 	 5,4
Ikke mulig å treffe  	 1,8 	 1,8
Ikke villig til intervju  	 4,6 	 1,8
Annen årsak, uoppgitt  	 1,1 	 4,0

I alt  	 9,9 	 33,7

Tabell G og H viser hvordan frafallet har påvirket fordelingen av enhetene etter på forhånd

kjente kjennemerker. For de øvrige kjennetegn i undersøkelsen er det imidlertid ikke mulig å si

hvordan frafallet har virket.

Ved vurderingen av frafallet ved personintervju må det tas hensyn til at i 62 prosent av

tilfellene var årsaken at vedkommende oppholdt seg borte fra hjemmet på undersOkelsestidspunktet.

Dette gjelder personer som registreringsmessig hører hjemme i de uttrukne husholdninger, men som

faktisk bor annet sted en stor del av året.

Opplysningene om frafallet, særlig personfrafallet, bOr tas i betraktning når en skal danne

seg et totalbilde av de forhold som undersøkelsen har hatt til formål å belyse. I tabell I har en

beregnet den andel som de ulike årsaker til frafall utgjør av tallet på oppsøkte husholdninger,

henholdsvis personer i alt.

4.6 MAlingsfeil

For huseiere med husbanklån er det innhentet kontrolloppgaver gjennom Den Norske Stats Hus-

bank over rentesatser og lånebeløp for ulike typer av lån pr. 31/12 1966, rente- og avdragsbelOp i

1966 og leieareal. I de tilfelle Husbanken har oppgitt bruttoareal, er det regnet om til leieareal

etter omregningsfaktor 0,9 for enebolig og 0,8 for andre boligtyper. I de tilfelle Husbankens opp-

gaver omfatter flere eiere, er tallene dividert på antall eiere.
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I tabell J er oppgavene til BoligundersOkelsen stilt sammen med oppgavene fra Husbanken.

For alle kjennetegn viser Boligundersøkelsen høyere tall enn Husbanken. Best overensstemmelse viser

rentesatsene. For lånstørrelse kan noe av forskjellen skyldes at intervjuobjektene kan ha oppgitt

lånegjelden på et tidligere tidspunkt enn 31/12 1966 eller at lån i andre finansinstitusjoner kan

være inkludert. Sistnevnte moment kan også være årsaken til avvikene i rente- og avdragsbelOP.

Når det gjelder leieareal kan en del av ulikheten skyldes at boligene gjennomgående er noe større

enn det som går fram av Husbankens materiale. Det er også grunn til å tro at det i Boligundersøkel-

sen er oppgitt bruttoareal i stedet for leieareal i en del tilfelle. Generelt kan sammenlikningen

tyde på en tendens til at en ved intervjuundersøkelser får noe for høye tall når det gjelder spørs-

mål av denne type.

Tabell J. Huseiere med husbanklån etter oppgaver til Boligundersøkelsen og kontrolloppgaver fra Den
Norske Stats Husbank. Prosent

Rentesats, prosent 	 Gj.sn. 	 Tallet
Rentesats
	

Under 	 2,0- 	 3,0- 	 4,0- 	 5,0- 	 6,0 og 	 I alt rentesats, 	 på

	

2,0 	 2,9 	 3,9 	 4,9 	 5,9 	 over 	 prosent oppgaver

Ordinære lån
Boligundersøkelsen 	 - 44 34 22 0 - 	 100 3,3 204
Husbanken  	 - 56 27 17 - - 	 100 3,1 209

Tilleggslån
Boligundersøkelsen 	 - - - 48 52 - 	 100 4,8 21
Husbanken  	 - - - 79 21 - 	 100 4,6 14

Lånets størrelse
Lånebeløp pr. 31/12 1966, 	 1 000 kr.

I alt
Gj.sn.
lånebeløp,

kr.

Tallet
på

oppgaver
Under

5
5-
9

10-
14

15-
19

20-
29

30-
39

40 og
over

Ordinære lån
Boligundersøkelsen 1 3 9 15 44 21 7 100 25 142 204
Husbanken 	 2 3 - 32 44 15 4 100 23 619 209

StOnadslån
Boligundersøkelsen 12 71 15 1 - 1 _ 100 7 405 109
Husbanken 	 16 69 - 14 1 - - 100 7 318 189

Tilleggslån
Boligundersøkelsen 24 57 19 - - - - 100 6 129 21
Husbanken 	 50 43 - 7 - - - 100 5 294 14

Beløp i 1966, 1 000 kr. 	 Gj.sn. 	 Tallet
Rente- og avdragsbelOp Under 	 0,5- 	 1,0- 	 1,5- 	 2,0- 	 3,0 og 	 I alt 	 beløp, 	 pa

0,5 	 0,9 	 1,4 	 1,9 	 2,9 	 over 	 kr. 	 oppgaver

Rentebeløp
BoligundersOkelsen 	 30
Husbanken  	 28

Avdragsbeløp
BoligundersOkelsen 	 79
Husbanken  	 86

47 20 2 1 - 100 750 199
56 14 1 1 - 100 699 209

16 3 1 0 1 100 444 194
12 2 - 0 - 100 371 209

Leieareal, m2 Gj.sn. Tallet
Leieareal Under 55- 65- 75- 85- 90- 100- 120- 150 og I alt leieareal, på

55 64 74 84 89 99 119 149 	 over m2 oppgaver

BoligundersOkelsen 2 11 23 11 19 18 12 	 4 100 96 205
Husbanken 	 4 20 14 22 6 9 11 13 	 1 100 86 209
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5. PRESENTASJON AV RESULTATENF

I en stor del av tabellene er det nyttet standardiserte forspalter.

Standardforspalte A: 

1. Handelsfelt
2. Type stra
3. Hovedpersonens hovedyrke eller levevei
4. Hovedpersonens og ektefellens inntekt
5. Hovedpersonens utdanningsnivå
6. Husholdningstype
7. Familiefase
8. Familietype

Standardforspalte B: 

1. Type strOk
2. Hustype
3. Byggeår

Standardforspalte C (tabeller for enkeltpersoner over 18 år):

1. Type stra
2. Kjønn
3. Alder
4. Utdanningsnivå
5. Inntekt

Alle prosentfordelinger er gitt som hele prosenter av linjesummer. Prosenttallene er

avrundet slik at summen alltid utgjOr 100 prosent. Til høyre i alle tabeller som inneholder pro-

sentfordelinger, er tatt med tallet på spurte for hver linje.

Tabellene fOlger i store trekk samme rekkefølge som spørsmålene i spOrreskjemaene.

Med utgangspunkt i Folketellingen 1960, kan tallet på private husholdninger på tellings-

tidspunktet anslås til 1,2 millioner. I de 2 815 husholdninger som gav oppgaver til Boligunder-

søkelsen, var det i alt 1 215 enkeltpersoner over 18 år (bortsett fra husmor og hovedperson)

eller 0,43 pr. husholdning.



TABELLER
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Tabell 1. Husholdninger med i undersokelsen etter husholdningens størrelse, type strOk, hustype og
byggeår. Prosent

Personer i husholdninaen 	 Tallet

1	 2 	 3 	 4 	 5 	
6 og 	 I alt 	 på
over 	 spurte

Type strøk 

Spredtbygd  	 12 	 25 	 18 	 17 	 15 	 13 	 100 	 1 224
Tettbygd, under 2 000 innbyggere  	12	 27 	 22 	 22 	 11 	 6 	 100 	 800
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere 	 17 	 29 	 20 	 21 	 9 	 4 	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over 	 28 	 29 	 21 	 16 	 5 	 1 	 100 	 383

Hustype

Våningshus på gårdsbruk  	 10 	 29 	 17 	 15 	 15 	 14 	 100 	 634
Frittliggende enebolig  	 10 	 24 	 19 	 21 	 15 	 11 	 100 	 972
Kjedehus, rekkehus  	 8 	 20 	 19 	 31 	 14 	 8 	 100 	 147
To- til firemannsbolig  	 17 	 29 	 25 	 18 	 8 	 3 	 100 	 503
Hus med 5 eller flere leiligheter 	 27 	 32 	 19 	 17 	 4 	 1 	 100 	 440
Annen hustype  	 28 	 19 	 19 	 19 	 10 	 5 	 100 	 119

Byggeår 

Før 1900  	 22 	 31 	 18 	 14 	 9 	 6 	 100 	 578
1901 - 1920  	 18 	 29 	 19 	 16 	 13 	 5 	 100 	 368
1921 - 1945  	 16 	 35 	 21 	 15 	 7 	 6 	 100 	 568
1946 - 1960  	 10 	 23 	 21 	 23 	 13 	 10 	 100 	 952
1961 og senere  	 7 	 14 	 17 	 29 	 20 	 13 	 100 	 322
Uoppgitt  	 41 	 22 	 11 	 4 	 15 	 7 	 100 	 27

I 	 alt  	 15 	 26 	 20 	 19 	 12 	 8 	 100 	 2 815

Tabell 2. Husholdninger etter hovedpersonens alder, type strOk, hustype og byggeår. Prosent

Alder 	Tallet
Under 25-34 35-44 45-59 60-69 70-79 80 år 	 I alt	 på
25 år år 	 år 	 år 	 år 	 år o over 	spurte

Type strok

Spredtbygd 	 2 12 18 32 20 12
Tettbygd, under 2 000 innbyggere 	 3 16 17 36 16 10
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere 5 14 20 29 18 12
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over 5 12 16 30 21 12

Hustype

1 8 14 34 22 16laningshus på gårdsbruk 	
Frittliggende enebolig 	 2 12 23 34 17 9
Kjedehus, rekkehus 	 2 18 25 33 13 8
To- til firemannsbolig 	 6 18 13 29 19 11
Hus med 5 eller flere leiligheter 	 5 15 16 29 20 12
Annen hustype 	 5 24 13 32 18 5

Byggeår

FOr 1900 	 3 10 11 30 24 17
1901 - 1920 	 2 12 11 30 21 19
1921 - 1945 	 3 12 11 28 27 16
1946-1960 	 4 12 23 40 13 6
1961 og senere 	 1 29 33 28 6 2
Uoppgitt 	 15 26 15 18 18 4

I 	 a 1 t 	 3 14 18 32 19 11

4 	 100 	 1 224
2 	 100 	 800
2 	 100 	 408
4 	 100 	 383

5 	 100 	 634
3 	 100 	 972
1	 100 	 147
4 	 100 	 503
3 	 100 	 440
3 	 100 	 119

5 	 100 	 578
5 	 100 	 368
3 	 100 	 568
2 	 100 	 952
1 	 100 	 322
4 	 100 	 27

3 	 100 	 2 815
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Tabell 3. Husholdninger etter hovedpersonens utdanningsnivå, type strok, hustype og byggeår. Prosent

Folke-
skole-
nivå

Fram-
halds-
skole-
nivå

Real- 	 Arti- 	 Tallet
skole- 	 ums- 	 I alt 	 på
nivå 	 nivå 	 spurte

Type strOk

Spredtbygd  	 60 	 22 	 14 	 4 	 100 	 1 224
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere  	 38 	 28 	 25 	 9 	 100 	 800
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere  	 34 	 26 	 27 	 13 	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over  	 32 	 24 	 27 	 17 	 100 	 383

Hustype 

Våningshus på gårdsbruk  	 64 	 22 	 13 	 1 	 100 	 634
Frittliggende enebolig  	 47 	 26 	 18 	 9 	 100 	 972
Kjedehus, rekkehus  	 24 	 20 	 32 	 24 	 100 	 147
To- til firemannsbolig  	 41 	 26 	 25 	 8 	 100 	 503
Hus i med 5 eller flere leiligheter  	 37 	 26 	 26 	 11 	 100 	 440
Annen hustype  	 32 	 29 	 31 	 8 	 100 	 119

Byueår 

For 1900  	 57 	 21 	 18 	 4 	 100 	 578
1901-1920  	 50 	 28 	 16 	 6 	 100 	 368
1921-1945  	 50 	 25 	 19 	 6 	 100 	 568
1946-1960  	 40 	 25 	 24 	 11 	 100 	 952
1961 og senere  	 34 	 28 	 25 	 13 	 100 	 322
Uoppgitt  	 52 	 11 	 33 	 4 	 100 	 27

I alt  	 46 	 25 	 21 	 8 	 100 	 2 815

Tabell 4. Husholdninger etter hovedpersonens yrke eller levevei, type strok, hustype og byggeår.
Prosent

Tek- Admini- 	 Indu- 	 Pen-
Jord-,nisk 	 strasjon, 	 stri- 	 sjon- Andre
skog- Trans- 	 Tallet

og 	 kontor- 	 arbeid Service- ister ikke- 	 I
bruk port- 	 påhuman- og 	
og 	 arbeid og
	 arbeid og 	 yrkes- alt spurte

istisk handels-
fiske
	gruve-	 trygd- aktive

arbeid arbeid 	 drift 	 ede

Type strOk
Spredtbygd  	 3 	 6 	 35 	 7 	 24 	 3 	 19 	 3 	 100 	 1224
Tettbygd, under 2 000 innb. 	 9 	 13 	 4 	 13 	 38 	 6 	 14 	 3 	 100 	 800
Tettbygd, 2 000-19 999 innb. 	 11 	 18 	 1 	 14 	 27 	 6 	 17 	 6 	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innb.

og over  	 12 	 23 	 1 	 8 	 24 	 6 	 20 	 6 	 100 	 383

Hustype 
Våningshus på gårdsbruk .. .  	 1 	 2 	 56 	 4 	 15 	 1 	 19 	 2 	 100 	 634
Frittliggende enebolig  	 8 	 12 	 10 	 12 	 36 	 3 	 16 	 3 	 100 	 972
Kjedehus, rekkehus  	 18 	 19 	 1 	 9 	 29 	 10 	 9 	 5 	 100 	 147
To- til firemannsbolig  	 9 	 13 	 3 	 12 	 34 	 7 	 17 	 5 	 100 	 503
Hus med 5 eller flere

leiligheter  	 10 	 20 	 1 	 11 	 26 	 5 	 22 	 5 	 100 	 440
Annen hustype  	 9 	 29 	 6 	 10 	 25 	 7 	 11 	 3 	 100 	 119

Byggeår 
For 1900  	 4 	 9 	 26 	 7 	 23 	 2 	 25 	 4 	 100 	 578
1901-1920  	 6 	 11 	 21 	 9 	 20 	 3 	 24 	 6 	 100 	 368
1921-1945  	 5 	 10 	 16 	 8 	 28 	 5 	 23 	 5 	 100 	 568
1946-1960  	 9 	 15 	 11 	 12 	 33 	 6 	 11 	 3 	 100 	 952
1961 og senere  	 12 	 14 	 15 	 12 	 36 	 4 	 4 	 3 	 100 	 322
Uoppgitt 	 11 	 22 	 11 	 8 	 33 	 4 	 11 	 - 	 100 	 27 

I alt  	 7 	 12 	 17 	 10 	 29 	 4 	 17 	 4 	 100 	 2815
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Tabell 5. Husholdninger etter hovedpersonens inntekt, type strOk, hustype og byggeår. Prosent

Inntekt ved statsskattelikningen 1966. Kr. 	Tallet
Under 10 000- 20 000- 30 000 Uopp- I alt 	 på
10 000 19 900 	 29 900 o over titt 	s urte

Type strøk

Spredtbygd
	

29 	 38
Tettbygd, under 2 000 innbyggere  	 14 	 31
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere . • • 	 15 	 24
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over . . . 	 22 	 25

HustyRe 

22 	 8 	 3 	 100 	 1 224
40 	 14 	 1	 100 	 800
37 	 20 	 4 	 100 	 408
28 	 24 	 1	 100 	 383

Våningshus på gårdsbruk  	 35 	 38 	 16 	 7 	 4 	 100 	 634
Frittliggende enebolig  	 18 	 32 	 34 	 14 	 2 	 100 	 972
Kjedehus, rekkehus  	 9 	 19 	 33 	 36 	 3 	 100 	 147
To- til firemannsbolig  	 17 	 34 	 35 	 11 	 3 	 100 	 503
Hus med 5 eller flere leiligheter  	 22 	 26 	 32 	 18 	 2 	 100 	 440
Annen hustype  	 19 	 28 	 38 	 11 	 4 	 100 	 119

Byggeår 

FOr 1900  	 34	 33 	 24 	 6 	 3 	 100 	 578
1901-1920  	 28 	 34 	 26 	 8	 4 	 100 	 368
1921-1945  	 25 	 37 	 23 	 12 	 3 	 100 	 568
1946-1960  	 14 	 27 	 37 	 20 	 2 	 100 	 952
1961 og senere  	 10 	 31 	 39 	 18 	 2 	 100 	 322
Uoppgitt  	 30 	 41 	 18 	 4 	 7 	 100 	 27

I alt  	 22 	 32 	 30 	 14 	 2 	 100 	 2 815

Tabell 6. Husholdninger etter husholdningstype, type strøk, hustype og byggeår. Prosent

Ektepar 	 Enslige 	 Andre 	 Tallet
med og 	 forsørgere

 Enslige 	 I alt 	 på
uten barn med barn 	

personer
run er 	 s urte

Type strøk

Spredtbygd  	 66
Tettbygd, under 2 000 innbyggere  	 78
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere . 	 71
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over . • • 	 59

Hustype 

4
4
6
7

12 	 18 	 100 	 1 224
12 	 6 	 100 	 800
17 	 6 	 100 	 408
27 	 7 	 100 	 383

Våningshus på gårdsbruk  	 61 	 4 	 11 	 24 	 100 	 634
Frittliggende enebolig  	 75 	 4 	 11 	 10 	 100 	 972
Kjedehus, rekkehus  	 82 	 4 	 8 	 6 	 100 	 147
To- til firemannsbolig  	 74 	 4 	 16 	 6 	 100 	 503
Hus med 5 eller flere leiligheter  	 59	 8 	 27 	 6 	 100 	 440
Annen hustype  	 61 	 4 	 28 	 7 	 100 	 119

Byggeår 

For 1900  	 57 	 4 	 23 	 16 	 100 	 578
1901-1920  	 62 	 6 	 17 	 15 	 100 	 368
1921-1945  	 66 	 7	 16	 11 	 100 	 568
1946-1960  	 79 	 3 	 10 	 8 	 100 	 952
1961 og senere  	 81 	 3 	 7 	 9 	 100 	 322
Uoppgitt 	 44 	 11 	 41 	 4 	 100 	 27

I alt  	 69 	 5 	 15 	 11 	 100 	 2 815
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Tabell 7. Husholdninger etter familiefase, type strek, hustype og byggeår. Prosent

etter alderen på yngste barn etter hovedpersonens alder 
PAUnder 7-14 	 15-17 18årUnder 25-44 45-59 60 år 

I alt

Type strOk

Spredtbygd  	 28 	 16 	 5 	 12 	 1 	 3 	 10 	 25 	 100 1 224
Tettbygd, under 2 000 innb 	 26 	 17 	 5 	 14 	 2 	 5 	 11 	 20 	 100 	 800
Tettbygd, 2 000-19 999 innb. 	 21 	 17 	 5 	 14 	 4 	 6 	 10 	 23 	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere

og over  	 16 	 13 	 4 	 14 	 3 	 7 	 13 	 30 	 100 	 383

Hustme

Våningshus på gårdsbruk .. . 	 25 	 15 	 5 	 13 	 1	 3 	 10 	 28 	 100 	 634
Frittliggende enebolig ... 	

• 	

28 	 20 	 6 	 14 	 1 	 3 	 9 	 19 	 100 	 972
Kjedehus, rekkehus  	 30 	 22 	 3 	 18 	 2 	 6 	 3 	 16 	 100 	 147
To- til firemannsbolig .. . 	

• 	

23 	 13 	 4 	 14 	 3 	 6 	 11 	 26 	 100 	 503
Hus med 5 eller flere

leiligheter  	 17 	 13 	 3 	 13 	 3 	 8 	 14 	 29 	 100 	 440
Annen hustype  	 29 	 8 	 8 	 10 	 5 	 9 	 13 	 18 	 100 	 119

Byggeår 

FOr 1900  	 17 	 11 	 5 	 13 	 3 	 4 	 12 	 35 	 100 	 578
1901-1920  	 20 	 13 	 5 	 14 	 1	 4 	 12 	 31 	 100 	 368
1921-1945  	 19 	 10 	 4 	 18 	 1 	 4 	 11 	 33 	 100 	 568
1946-1960  	 26 	 23 	 7 	 12 	 2 	 5 	 10 	 15 	 100 	 952
1961 og senere  	 52 	 19 	 2 	 8 	 2 	 5 	 7 	 5 	 100 	 322
Uoppgitt  	 30 	 7 	 - 	 7	 15 	 8 	 11 	 22 	 100 	 27

I alt  	 25 	 16 	 5 	 13 	 2 	 5 	 10 	 24 	 100 2 815

Tabell 8. Husholdninger etter familietype, type strOk, hustype og byggeår. Prosent

Enfamiliehusholdning med Andre
Enfamilie- 	 Tallet

4 og 	 hus-
husholdning 1 	 2 	 3 	 I alt 	 på

flere hold-
uten barn 	 barn barn barn spurte

barn 	 ninger

Type strok

Spredtbygd  	 21 	 18 	 17 	 14 	 9 	 21 	 100 1 224
Tettbygd, under 2 000 innbyggere  	23	 23 	 21 	 12 	 5 	 16 	 100 	 800
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere 	 23 	 23 	 21 	 9 	 4 	 20	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over 	 21 	 24 	 17 	 5 	 1 	 32 	 100 	 383

Hustype 

Våningshus på gårdsbruk  	 23 	 17 	 14 	 14 	 9 	 23 	 100 	 634
Frittliggende enebolig  	 20 	 20 	 21 	 15 	 9 	 15 	 100 	 972
Kjedehus, rekkehus  	 16 	 19 	 32 	 13 	 8 	 12 	 100 	 147
To- til firemannsbolig  	 27 	 26 	 17 	 8 	 2 	 20 	 100 	 503
Hus med 5 eller flere leiligheter .  	 23 	 24 	 17 	 4	 1 	 31 	 100 	 440
Annen hustype  	 14 	 21 	 20 	 9 	 5 	 31	 100 	 119

Byggeår 

For 1900  	 23 	 19 	 14 	 8 	 4 	 32 	 100 	 578
1901-1920  	 24 	 19 	 15 	 11 	 3 	 28 	 100 	 368
1921-1945  	 29 	 24 	 14 	 7 	 5 	 21 	 100 	 568
1946-1960  	 20 	 22 	 23 	 13 	 8 	 14 	 100 	 952
1961 og senere  	 11 	 19 	 29 	 19 	 11 	 11 	 100 	 322
Uoppgitt 	 18 	 15 	 4 	 15 	 7	 41 	 100 	 27 

I alt  	 22 	 21 	 19 	 11 	 6 	 21 	 100 	 2 815

Husholdninger med barn, 	 Husholdninger uten barn,
Tallet

7 år 	 år 	 år og over 25 år år 	 år o3 over 	 spurte
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Tabell 9. Husholdninger etter om de deler leilighet eller ikke, type strok, hustype og byggeår.
Prosent

Deler 	 Deler ikke
leilighet 	 leilighet

I alt
Tallet på
spurte

Type strok

Spredtbygd  4 	 96 	 100 	 1 224
2 	 98 	 100 	 800
3 	 97 	 100 	 408
6 	 94 	 100 	 383  

Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere 	
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere 	
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over 	

Hustype 

Våningshus på gårdsbruk  	 6 	 94 	 100 	 634
Frittliggende enebolig  	 2 	 98 	 100 	 972
Kjedehus, rekkehus  	 3 	 97 	 100 	 147
To- til firemannsbolig  	 1 	 99 	 100 	 503
Hus med 5 eller flere leiligheter  	 5 	 95 	 100 	 440
Annen hustype  	 6 	 94 	 100 	 119

Byggeår

For 1900  	 6 	 94 	 100 	 578
1901-1920  	 4 	 96 	 100 	 368
1921-1945  	 4 	 96 	 100 	 568
1946-1960  	 3 	 97 	 100 	 952
1961 og senere  	 1 	 99 	 100 	 322
Uoppgitt  	

_ 100 	 100 	 27

I alt  	 4 	 96 	 100 	 2 815
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Tabell 10. Husholdninger etter am noen av medlemmene er funksjonshemmet eller ikke, type strøk,
hust • e o b	 eår. Prosent

Husholdninger med Husholdninger	 Tallet
en eller flere	 uten	 I alt	 På
funks . onshemmede funks onshemmede	 s urte

Type strøk
Spredtbygd 	
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere 	
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere .
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over .

Hustype 

21	 79	 100	 1 224
17	 83	 100	 800
15	 85	 100	 408
18	 82	 100	 383

Våningshus på gårdsbruk  	 25	 75	 100	 634
Frittliggende enebolig  	 19	 81	 100	 972
Kjedehus, rekkehus  	 14	 86	 100	 147
To- til firemannsbolig  	 13	 87	 100	 503
Hus med 5 eller flere leiligheter  	 19	 81	 100	 440
Annen hustype  	 13	 87	 100	 119

Byggeår 
For 1900  	 24	 76	 100	 578
1901-1920  	 25	 75	 100	 368
1921-1945  	 21	 79	 100	 568
1946-1960  	 14	 86	 100	 952
1961 og senere  	 11	 89	 100	 322
Uoppgitt  	 11	 89	 100	 27

I alt  	 19	 81	 100	 2 815

Tabell 11. Funksjonshemmede etter am de har søkt eller mottatt uføretrygd eller ikke og type
sykdom. Prosent

Søkt eller Ikke søkt	 Tallet
mottatt	 eller mottatt	

Uopp- I alt	 pågitt
uføretrygd uføretrygd	

g	 spurte

Type sykdom
Hjerte- og karsykdommer  	 45	 55	 -	 100	 133
Skjelett-, hud- og muskelsykdommer,

misdannelser  	 42	 58	 100	 105
Kroniske lungesykdommer  	 25	 75	 -	 100	 40
Skader og amputasjoner som følge av

sykdommer  	 53	 47	 -	 100	 34
Sykdommer i nervesystemet, sanse-

defekter, polio  	 53	 44	 3	 100	 110
Allergiske, hormonelle, stoffskifte- og

blodsykdommer  	 16	 81	 3	 100	 38
Sinnslidelser  	 71	 25	 4	 100	 52
Andre sykdommer 	 29	 70	 1	 100	 72 

I alt  	 44	 55	 1	 100	 584

Tabell 12. Funksjonshemmede etter alder, stilling i husholdningen og kjønn. Prosent

Alder	
Under 25-34 35-44 45-59 60-69 70-79	 80 år I alt	 på
25 år	 år	 år	 år	 år	 år	 o  over	 sEHELE_

Hovedperson 	
Kvinner 	
Menn 	

_ 3	 7	 25	 41	 20	 4	 100	 302
_	 1	 3	 20	 38	 27	 11	 100	 85
_ 3	 9	 27	 42	 17	 2	 100	 217

_	 4	 10	 40	 27	 13	 6	 100	 124

4	 11	 40	 26	 13	 6	 100	 122

	

Ektefelle 	
Av dette:

	Kvinner 	      

Barn  	 62	 16	 10	 11	 1	 100	 95

Kvinner  	 62	 7	 18	 10	 3	 100	 40

Menn  	 62	 22	 5	 11	 100	 55

Andre  	 2	 3	 8	 29	 33	 19	 6	 100	 63

Kvinner  	 3	 7	 10	 30	 30	 13	 7	 100	 30

Menn  	 6	 27	 37	 24	 6	 100	 33

I alt  	 10	 5	 9	 26	 31	 15	 4	 100	 584

Kvinner  	 9	 4	 9	 29	 26	 16	 7	 100	 277

Menn 	 11	 6	 8	 24	 34	 15	 2	 100	 307

Tallet
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Tabell 13. Husholdningsmedlemmene etter alder, deltaking i intervju og kjonn. Prosent

Alder 	Tallet
Under 	 25-34 	 35-44 	 45-59 	 60-69 	 70-79 	 80 	 år 	 I alt 	 på
25 	 år	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 og over 	 spurte

Hovedintervjuobjekt,
husholdningsintervju 	 5 	 15 	 18 	 32 	 17 	 10 	 3 	 100 	 2 814

Kvinner  	 6 	 16 	 19 	 32 	 16 	 9 	 2 	 100 	 2 070
Menn  	 3 	 13 	 14 	 31 	 21 	 14 	 4 	 100 	 744

Biintervjuobjekt,
husholdningsintervju 	 3 	 16 	 21 	 34 	 16 	 8 	 2 	 100 	 1 666

Kvinner  	 6 	 18 	 16 	 34 	 17 	 7 	 2 	 100 	 358
Menn  	 2 	 15 	 23 	 34 	 16 	 9 	 1 	 100 	 1 308

Intervjuobjekt,
personintervju  	 51 	 14 	 8 	 9 	 7 	 7 	 4 	 100 	 802

Kvinner  	 48 	 11 	 7 	 9 	 11 	 10 	 4 	 100 	 363
Menn  	 54 	 16 	 9 	 9 	 4 	 4 	 4 	 100 	 439

Husmor, husfar,
ikke intervjuet .. . 	 5 	 20 	 23 	 34 	 14 	 3 	 1 	 100 	 479

Kvinner  	 7 	 13 	 20 	 32 	 23 	 4 	 1 	 100 	 146
Menn  	 4 	 23 	 24 	 35 	 10 	 3 	 1	 100 	 333

Person over 18 år,
ikke intervjuet .. . 	 55 	 14 	 5 	 8 	 4 	 8 	 6 	 100 	 399

Kvinner  	 42 	 9 	 5 	 11 	 4 	 14 	 15 	 100 	 127
Menn  	 61 	 16 	 5 	 7 	 4 	 5 	 2 	 100 	 272

Personer under 18 år . 	 100 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 100 	 2 766

Kvinner  	 100 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 100 	 1 367
Menn  	 100 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 100 	 1 399

I alt  	 40 	 11 	 12 	 19 	 10 	 6 	 2 	 100 	 8 926

Kvinner  	 39 	 11 	 12 	 20 	 10 	 6 	 2 	 100 	 4 431
Menn  	 41 	 11 	 12 	 19 	 9 	 6 	 2 	 100 	 4 495
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Tabell 14. Husholdninger etter hustype, handelsfelt, type strOk, hovedpersonens yrke eller levevei,
inntekt, utdanning, husholdningstype, familiefase og familietype. Prosent

To- til
Vånings- Fritt- Kjede- fire- 	 Hus med
hus på 	 liggende hus, 	 manns- 5 eller
gårds- 	 ene- 	 rekke- bolig 	 flere
bruk 	 bolig 	 hus 	 hori- 	 leilig-

sontalt heter
delt

Annen 	 Tallet
hus- I alt 	 på
type 	 spurte

Handelsfelt 

Oslo  	 0 	 4 	 7 	 5 	 80 	 4 	 100 	 384
Ostre handelsfelt (ekskl. Oslo) 	 20 	 43 	 4 	 24 	 5 	 4 	 100	 1 160
Vestre handelsfelt  	 28 	 36 	 7	 23 	 3 	 3 	 100	 611
Midtre handelsfelt  	 31 	 36 	 3 	 12 	 14 	 4 	 100 	 411
Nordre handelsfelt  	 41 	 39 	 6 	 7 	 1 	 6 	 100 	 249

Type strok

Spredtbygd  	 49 	 41 	 1 	 5 	 1 	 3 	 100	 1 224
Tettbygd, 200-2 000 innbyggere 	 4 	 45 	 8 	 32 	 6 	 5 	 100 	 800
Tettbygd, 2 000-19 999 innb.  	0	 22 	 8 	 30 	 36 	 4 	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innb. og over 	 0 	 4 	 11 	 18 	 63 	 4 	 100 	 383

Hovedpersonens hovedyrke eller
levevei 

Teknisk og humanistisk arbeid 	 3 	 37	 13 	 21 	 21 	 5 	 100	 204
Administrasjon, kontor og

handelsarbeid  	 4 	 34 	 8 	 18 	 26	 10 	 100 	 343
Jord-, skogbruk og fiske  	 75 	 19 	 0	 3 	 1 	 2 	 100 	 475
Transportarbeid  	 8 	 44 	 5 	 22 	 17 	 4 	 100 	 278
Industriarbeid og gruvedrift . 	

• 	

12 	 44 	 5 	 22 	 14 	 3 	 100 	 800
Servicearbeid  	 6 	 27 	 11 	 30 	 19 	 7 	 100 	 124
Pensjonister og trygdede  	 25 	 32 	 3 	 18 	 20 	 2 	 100 	 484
Andre ikke yrkesaktive  	 13 	 28 	 8 	 25 	 23 	 3	 100 	 107

Hovedpersons og ektefelles
inntekt 

Under kr. 10 000  	 40 	 31 	 2 	 13 	 11 	 3 	 100 	 530
Kr. 10 000 - 19 900  	 28 	 35 	 3 	 18 	 12 	 4 	 100 	 828
Kr. 20 000 - 29 900  	 14 	 38 	 6 	 22 	 15 	 5 	 100 	 800
Kr. 30 000 og over  	 9 	 36 	 11 	 18 	 23 	 3 	 100 	 538
Uoppgitt  	 24 	 17 	 6 	 14 	 34 	 5 	 100 	 119

Hovedpersonens utdanningsnivå 

Folkeskole  	 31 	 35 	 3 	 16 	 12 	 3 	 100 	 1 304
Framhaldsskole  	 20 	 36 	 4 	 19 	 16 	 5 	 100 	 699
Realskole  	 14 	 30 	 8 	 22 	 20 	 6	 100 	 581
Artium  	 3 	 39 	 15 	 18 	 21 	 4 	 100 	 231

Husholdningstype 

Ektepar med og uten barn  	 20 	 38 	 6 	 19 	 13 	 4	 100 	 1 953
Enslige forsOrgere med barn . . 	

• 	

20 	 28 	 5 	 15 	 28 	 4 	 100 	 128
Enslige personer  	 17 	 25 	 3 	 10 	 28 	 8	 100 	 416
Andre husholdninger  	 48 	 30 	 2 	 9 	 8 	 3	 100 	 318

Familiefase 

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år  	 23 	 38 	 6 	 17 	 11 	 5 	 100 	 701
Yngste barn 7-14 år  	 21 	 42 	 7 	 15 	 13 	 2 	 100 	 452
Yngste barn 15-17 år  	 22 	 41 	 4	 16	 10 	 7 	 100 	 142
Yngste barn 18 år og over • • 	

• 	

21 	 35 	 7 	 19 	 15 	 3 	 100 	 373
Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år  	 11 	 21 	 5 	 27 	 25 	 11 	 100 	 56
Hp's alder 25-44 år  	 14 	 25 	 6 	 21 	 26 	 8	 100 	 131
Hp's alder 45-59 år  	 22 	 31 	 2 	 19 	 21 	 5 	 100 	 291
Hp's alder 60 år og over . 	

• 	

27 	 27 	 4	 20 	 19 	 3 	 100 	 669

Familietype 
Enfamiliehusholdning uten barn 	 24 	 32 	 4 	 22 	 16 	 2 	 100 	 617
Enfamiliehusholdning med 1 barn 	 18 	 33 	 5 	 22 	 18 	 4 	 100 	 589
Enfamiliehusholdning med 2 barn 	 17 	 39 	 9 	 16 	 14 	 5 	 100 	 531
Enfamiliehusholdning med 3 barn 	 27 	 46 	 6 	 12 	 6 	 3 	 100 	 322
Enfamiliehusholdning med 4

eller flere barn  	 33 	 48 	 7 	 7	 2 	 3 	 100 	 173
Andre husholdninger 	 25 	 25 	 3 	 18 	 23 	 6 	 100 	 583

I alt  	 23 	 34 	 5 	 18 	 16 	 4 	 100 	 2 815
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Tabell 15. Husholdninger etter husets byggeår, handelsfelt, type strOk, hovedpersonens yrke eller
levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype, familiefase og familietype. Prosent

B 	 ear
Uopp-
gitt
-
g

I alt
Tallet

på
spurte

1901-
1920

1921-
1945

1946-
1960

1961 og
senere

5 27 38 7 1 100 384
14 17 34 11 1 100 1 160
13 22 32 13 2 100 611
20 23 23 10 1 100 411
13 15 47 16 1 100 249

15 20 28 12 1 100 1 224
13 19 39 16 1 100 800
9 21 37 10 1 100 408

10 22 37 3 2 100 383

10 14 44 20 1 100 204

11 17 43 13 2 100 343
16 19 22 10 1 100 475
12 16 42 14 1 100 278
9 20 39 14 1 100 800

10 22 47 10 1 100 124
18 27 22 3 1 100 484
22 24 24 8 - 100 107

18 24 21 5 1 100 530
14 24 30 10 1 100 828
12 17 38 15 1 100 800
9 17 49 15 0 100 538

17 17 18 8 2 100 119

14 22 29 9 1 100 1 304
15 20 34 13 0 100 699
10 18 38 14 2 100 581
9 16 46 18 0 100 231

12 19 38 13 1 100 1 953
18 32 21 8 2 100 128
15 21 23 6 3 100 416
17 20 25 9 0 100 318

11 15 35 24 1 100 701
11 12 49 13 0 100 452
13 18 46 3 - 100 142
14 28 31 7 0 100 373

4 14 36 9 7 100 56
10 18 39 13 1 100 131
16 20 31 8 1 100 291
17 28 21 3 1 100 669

14 27 31 5 1 100 617
12 23 34 11 1 100 589
10 15 42 18 0 100 531
13 12 39 20 1 100 322

7 16 44 20 1 100 173
17 21 23 6 2 100 583

13 20 34 11 1 100 2 815

Før
1900

Handelsfelt

Oslo  	 22
Ostre handelsfelt (ekskl. Oslo) 	 23
Vestre handelsfelt  	 18
Midtre handelsfelt  	 23
Nordre handelsfelt  	 8

Type strok

Spredtbygd  	 24
Tettbygd, 200-2 000 innbyggere  	 12
Tettbygd, 2 000-19 999 innbyggere 	 22
Tettbygd, 20 000 innb. og over 	 26

Hovedpersonens hovedyrke eller 
levevei

Teknisk og humanistisk arbeid . . 	

• 	

11
Administrasjon, kontor og

handelsarbeid  	 14
Jord-, skopruk og fiske  	 32
Transportarbeid  	 15
Industriarbeid og gruvedrift .. . 	

• 	

17
Servicearbeid  	 10
Pensjonister og trygdede  	 29
Andre ikke yrkesaktive  	 22

Hovedpersons og ektefelles 
inntekt 

Under kr. 10 000  	 31
Kr. 10 000 - 19 900  	 21
Kr. 20 000 - 29 900  	 17
Kr. 30 000 og over  	 10
Uoppgitt  	 38

Hovedpersonens utdanninunivå

Folkeskole  	 25
Framhaldsskole  	 18
Realskole  	 18
Artium  	 11

Husholdningstype 

Ektepar med og uten barn  	 17
Enslige forsOrgere med barn  	 19
Enslige personer  	 32
Andre husholdninger  	 29

Familiefase 

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år  	 14
Yngste barn 7-14 år  	 15
Yngste barn 15-17 år  	 20
Yngste barn 18 år og over  	 20

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år  	 30
Hp's alder 25-44 år  	 19
Hp's alder 45-59 år  	 24
Hp's alder 60 år og over  	 30

Familietyle

Enfamiliehusholdning uten barn  	 22
Enfamiliehusholdning med 1 barn  	 19
Enfamiliehusholdning med 2 barn  	 15
Enfamiliehusholdning med 3 barn  	 15
Enfamiliehusholdning med 4

eller flere barn  	 12
Andre husholdninger  	 31

I alt  	 21
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Tabell 16. Husholdninger etter husets byggemateriale, type strok, hustype og byggeår. Prosent

Tre
Mur,
betong

I alt
Tallet

På
spurte    

Type strok

Spredtbygd  
	

96 	 4 	 100 	 1 224
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere  

	
85 	 15 	 100 	 800

Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere  	 59 	 41 	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over  	 33 	 67 	 100 	 383

Hustype 

Våningshus på gårdsbruk  	 98 	 2 	 100 	 634
Frittliggende enebolig  	 92 	 8 	 100 	 972
Kjedehus, rekkehus  	 85 	 15 	 100 	 147
To- til firemannsbolig  	 86 	 14 	 100 	 503
Hus med 5 eller flere leiligheter  	 14 	 86 	 100 	 440
Annen hustype  	 72 	 28 	 100 	 119

Byggeår 

For 1900
1901-1920

I alt  
	

79
	

21
	

100

Tabell 17. Husholdninger etter tallet på etasjer i huset, type strok, hustype og byggeår. Prosent

Tallet på etasjer   Tallet
Pa

spurte1 	 11 	 2 	 3 4 5 og
over

I alt

Type strOk

Spredtbygd  	 15 	 51
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere  	16	 29
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere  	8	 12
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over  	 1 	 3

Hustype

32 	 2 	 0 	 - 	 100	 1 224
42	 10 	 3 	 - 	 100	 800
40 	 13 	 22 	 5 	 100 	 408
36 	 18 	 26 	 16 	 100 	 383

Våningshus på gårdsbruk  	 7	 56 	 37 	 0	 - 	 - 	 100	 634
Frittliggende enebolig  	 27 	 50	 22 	 1 	 - 	 - 	 100 	 972
Kjedehus, rekkehus  	 6 	 12 	 76 	 5	 1 	 - 	 100 	 147
To- til firemannsbolig  	 2 	 10 	 74 	 12 	 2 	 - 	 100 	 503
Hus med 5 eller flere leiligheter . .  	 0 	 - 	 11 	 27 	 44	 18 	 100 	 440
Annen hustype  	 13 	 13 	 42 	 19 	 8 	 5 	 100 	 119

Byggeår 

FOr 1900  	 11 	 34 	 34 	 11 	 8 	 2 	 100 	 578
1901-1920  	 5 	 43 	 40 	 9 	 3 	 - 	 100 	 368
1921-1945  	 5 	 31 	 42	 7	 7 	 8 	 100 	 568
1946-1960  	 9 	 31 	 39 	 8 	 11 	 2 	 100 	 952
1961 og senere  	 44 	 27 	 19 	 1 	 5 	 4 	 100 	 322
Uoppgitt 	 - 	 15 	 55 	 26 	 - 	 4 	 100 	 27 

I alt  	 12 	 33 	 36 	 8 	8	 3 	 100 	 2 815

1921-1945 	
1946-1960 	
1961 og senere
Uoppgitt 	

85
	

15
	

100
89
	

11
	

100
76
	

24
	

100
72
	

28
	

100
84
	

/6
	

100
78
	

22
	

100

578
368
568
952
322
27 

2 815
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Tabell 18. Husholdninger etter boligens størrelse, handelsfelt, type strøk, hovedpersonens yrke
eller levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype, familiefase og familietype. Prosent

Tallet på rom (ekskl. kjøkken) Tallet
6 og I alt 	 PA
over 	 spurte

1 	 2 	 3 	 4 	 5

Handelsfelt 

Oslo  	 21 	 33 	 28 	 10 	 3 	 5 	 100 	 384
Ostre handelsfelt (ekskl. Oslo)  	 5 	 14 	 26 	 21 	 18 	 16 	 100 	 1 160
Vestre handelsfelt  	 3 	 14 	 19 	 20 	 18 	 26 	 100 	 611
Midtre handelsfelt  	 5 	 16 	 16 	 19 	 17 	 27 	 100 	 411
Nordre handelsfelt  	 5 	 9 	 13 	 23 	 24 	 26 	 100 	 249

Type strøk

Spredtbygd  	 4 	 10 	 16 	 20 	 22 	 28 	 100 	 1 224
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere  	 4 	 16	 25 	 21 	 17 	 17 	 100 	 800
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere .. 	

•	

7 	 25 	 32 	 20 	 9 	 7 	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over  	 22	 31 	 25 	 10 	 6 	 6 	 100 	 383

Hovedpersonens hovedyrke eller levevei 

Teknisk og humanistisk arbeid  	 9 	 16	 18 	 16 	 16 	 25 	 100 	 204
Administrasjon, kontor og handelsarbeid 	 8 	 17 	 23 	 18 	 14 	 20 	 100 	 343
Jord-, skogbruk og fiske  	 3 	 5 	 10 	 18 	 25 	 39 	 100 	 375
Transportarbeid ....... .............. . 	

•	

4 	 17 	 26 	 20 	 18 	 15 	 100 	 278
Industriarbeid og gruvedrift  	 6 	 18 	 25 	 22 	 15 	 14 	 100 	 800

	

Servicearbeid5 	 25 	 26 	 26 	 11 	 7 	 100 	 124
Pensjonister og trygdede .... ..... . . .. . 	 12	 22 	 25 	 16 	 12 	 13 	 100 	 484
Andre ikke yrkesaktive . 11. .. . 	 11 	 23 	 26 	 16 	 16 	 8 	 100 	 107

Hovedpersons Dig ektefelles inntekt 

Under kr. 10 000  	 13 	 17 	 20 	 16 	 15 	 19 	 100 	 530
Kr. 10 000 - 19 900  	 7 	 18 	 20 	 19 	 18 	 18 	 100 	 828
Kr. 20 000 - 29 900  	 4 	 15 	 26 	 23 	 16 	 16 	 100 	 800
Kr. 30 000 og over  	 1 	 15 	 22 	 18 	 15 	 29 	 100 	 538
Uoppgitt  	 25 	 24 	 20 	 9 	 8 	 14 	 100 	 119

Hovedpersonens utdanningsnivå 

Folkeskole  	 7 	 16 	 22 	 21 	 16 	 18 	 100 	 1 304
Framhaldsskole  	 6 	 17 	 24 	 18 	 17 	 18 	 100 	 699
Realskole  	 9 	 19 	 22 	 17 	 15 	 18 	 100 	 581
Artium  	 6 	 12 	 15 	 16 	 18 	 33 	 100 	 231

Husholdningstype

Ektepar med og uten barn  	 2 	 15 	 24 	 21 	 18 	 20 	 100 	 1 953
Enslige forsOrgere med barn  	 6 	 24 	 25 	 19 	 13 	 13 	 100 	 128
Enslige personer  	 3227 	 17 	 11 	 6 	 7 	 100 	 416
Andre husholdninger  	 3 	 7	 13 	 19 	 23 	 35 	 100 	 318

Familiefase 

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år  	 3 	 15 	 21 	 21 	 20 	 20 	 100 	 701
Yngste barn 7-14 år  	 1 	 7	 24 	 23 	 19 	 26 	 100 	 452
Yngste barn 15-17 år  	 1	 10 	 17 	 22 	 23 	 27 	 100 	 142
Yngste barn 18 år og over  	 1 	 13 	 25 	 20 	 19 	 22 	 100 	 373

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år  	 54 	 19 	 16 	 2 	 2 	 7 	 100 	 56
Hp's alder 25-44 år  	 24 	 29 	 18 	 10 	 8 	 11 	 100 	 131
Hp's alder 45-59 år  	 10	 25 	 21 	 17 	 10 	 17 	 100 	 291
Hp's alder 60 år og over  	 11 	 22 	 23 	 18 	 13 	 13 	 100 	 669

Familietype 

Enfamiliehusholdning uten barn  	 4 	 22 	 27 	 18 	 13 	 16 	 100 	 617
Enfamiliehusholdning med 1 barn•

	

3 	 20 	 16 	 16 	 100 	 589 25. 	 20
Enfamiliehusholdning med 2 barn  	 1 	 11 	 26 	 24 	 18 	 20 	 100 	 531
Enfamiliehusholdning med 3 barn  	 0 	 5 	 17 	 23 	 23 	 32 	 100 	 322
Enfamiliehusholdning med 4 eller

flere barn  	 1	 4 	 11 	 17 	 28 	 39 	 100 	 173
Andre husholdninger 	 24 	 24 	 16 	 13 	 11 	 12 	 100 	 583

I alt  	 7	 17 	 22 	 19 	 16 	 19 	 100 	 2 815



40- 55- 65- 75- 85- 90- 100-
54 64 74 84 89 99 119

120- 150 	 I alt 	 på

149 °g 	 spurte
over

Under

39

35

Tabell 19. Husholdninger etter totalt leieareal, handelsfelt, type strok, hovedpersonens yrke eller
levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype, familiefase og familietype. Prosent

Leieareal m
2

Tallet

Handelsfelt 

Oslo  	 21 	 19 	 17 	 20 	 11 	 2 	 2 	 3 	 2 	 3 	 100 	 384
Ostre handelsfelt (ekskl. Oslo) 	 6 	 7 	 8 	 11 	 15 	 5 	 9 	 15 	 13 	 11 	 100 	 1 160
Vestre handelsfelt  	 7	 10 	 6 	 10 	 12 	 6 	 10	 15 	 13 	 11 	 100 	 611
Midtre handelsfelt  	 8 	 14 	 6 	 10 	 9 	 4 	 11 	 16 	 12 	 10	 100 	 411
Nordre handelsfelt  	 6 	 7 	 11 	 13 	 15 	 4 	 15 	 19 	 8 	 2 	 100 	 249

Type strOk

Spredtbygd  	 5 	 7 	 7 	 8 	 11 	 5 	 12 	 19 	 14 	 12 	 100 	 1 224
Tettbygd, 200-2 000 innbyggere • • 	 5 	 10 	 7 	 13 	 15 	 6 	 9 	 15 	 11 	 9 	 100 	 800
Tettbygd, 2 000-19 999 innbyggere 	 13 	 14 	 10 	 15 	 18 	 5	 8	 6 	 7 	 4 	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innb. og over  	21	 20 	 14 	 18 	 7	 2 	 4 	 6 	 5 	 3 	 100 	 383

Hovedpersonens hovedyrke eller
levevei 

Teknisk og humanistisk arbeid • • 	

• 	

11 	 7 	 6 	 12 	 11 	 3 	 10 	 9 	 13 	 18 	 100 	 204
Administrasjon, kontor og

handelsarbeid  	 10 	 7 	 11 	 13 	 12 	 4 	 5 	 12 	 15 	 11 	 100 	 343
Jord-, skogbruk og fiske  	 3 	 3 	 4 	 7	 9 	 4	 11 	 20 	 17 	 22 	 100 	 475
Transportarbeid  	 6 	 11 	 9 	 11 	 18 	 4	 9 	 16 	 11 	 5 	 100 	 278
Industriarbeid og gruvedrift .. . 	

• 	

7 	 12 	 8 	 14 	 15 	 5 	 11 	 15 	 9 	 4 	 100 	 800
Servicearbeid  	 12 	 12 	 8 	 16 	 18 	 6 	 3 	 15 	 7 	 3 	 100 	 124
Pensjonister og trygdede  	 14 	 16 12 	 12 	 10 	 6 	 9 	 11 	 6 	 4 	 100 	 484
Andre ikke yrkesaktive  	 13 	 23 	 11 	 12 	 12 	 3 	 7 	 8 	 5 	 6 	 100 	 107

Hovedpersons og ektefelles 
inntekt 

Under kr. 10 000  	 14 	 15 	 9 	 11 	 10 	 4 10 	 13 	 8 	 6 	 100 	 530
Kr. 10 000 - 19 900  	 10 	 11 	 8 	 9 	 13 	 5 	 10 	 16 	 10 	 8 	 100 	 828
Kr. 20 000 - 29 900  	 5 	 9 	 8 	 15 	 16 	 6 10 	 14 	 10 	 7 	 100 	 800
Kr. 30 000 og over  	 2 	 7 	 8 	 12 	 11 	 5 	 7 	 13 	 17 	 18 	 100 	 538
Uoppgitt  	 28 	 17 	 14 	 9 	 5 	 2 	 5 	 7 	 6 	 7 	 100 	 119

Hovedpersonens utdanningsnivå 

Folkeskole  	 9 	 12 	 10 	 12 	 13 	 5 	 11 	 14 	 9 	 5 	 100 	 1 304
Framhaldsskole  	 7 	 10 	 8 	 13 	 13 	 4 	 8 	 16 	 12 	 9 	 100 	 699
Realskole  	 10 	 11 	 8	 11 	 13 	 5 	 7 	 13 	 11 	 11 	 100 	 581
Artium  	 8 	 4 	 7 	 10 	 11 	 3 	 6 	 10 	 18 	 23 	 100 	 231

Husholdningstype 

Ektepar med og uten barn  	 4 	 9 	 8 13 14 	 5 	 10 	 16 	 12 	 9 	 100 1 953
Enslige forsOrgere med barn  	 9 	 19 	 12 	 14 	 12 	 3 	 9 	 12 	 5 	 5 	 100 	 128
Enslige personer  	 35 	 19 	 9 	 8 	 8 	 2 	 5 	 7 	 4 	 3 	 100 	 416
Andre husholdninger  	 3 	 5 	 8 11 	 11 	 3 11 	 15 	 15 	 18 	 100 	 318

Familiefase 

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år  	 5 	 8 	 7	 13 	 15 	 5 	 10 	 15 	 13 	 9 	 100 	 701
Yngste barn 7-14 år  	 1 	 5 	 6 	 13 	 15 	 6 10 	 18 	 15 	 11 	 100 	 452
Yngste barn 15-17 år  	 2 	 5 	 9 	 11 	 10 	 4 	 11 	 18 	 15 	 15 	 100 	 142
Yngste barn 18 år og over  	 3 	 9 	 11 	 10 13 	 4 10 	 15 	 13 	 12 	 100 	 373

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år  	 53 	 19 	 2 	 11 	 -	 4 	 4 	 2 	 2 	 3 	 100 	 56
Hp's alder 25-44 år  	 28 	 12 	 11 	 18 	 7 	 2 	 4 	 9 	 3 	 6 	 100 	 131
Hp's alder 45-59 år  	 11 	 16 	 10 	 10 	 12 	 2 	 10 	 14 	 7 	 8 	 100 	 291
Hp's alder 60 år og over  	 13 	 16 	 10 	 11 	 11 	 6 	 9 	 11 	 7 	 6 	 1.00 	 669

Familietype 

Enfamiliehusholdning uten barn 	
Enfamiliehusholdning med 1 barn 	
Enfamiliehusholdning med 2 barn 	
Enfamiliehusholdning med 3 barn 	
Enfamiliehusholdning med 4 eller

flere barn 	
Andre husholdninger 	

I alt 	

5 	 14 	 10 	 14 	 11 	 7 	 10 	 14 	 8 	 7 	 100 	 617
6 	 11 	 11 	 12 	 15 	 5 	 9 	 13 	 9 	 9 	 100 	 589
3 	 7 	 8 	 13 	 17 	 5 	 8 	 14 	 14 	 11 	 100 	 531
2 	 4 	 5 	 10 	 13 	 5 	 10 	 19 	 18 	 14 	 100 	 322

1 	 2 	 3 	 9 	 8 	 3 	 17 	 24 	 18 	 15 	 100 	 173
26 	 17 	 9 	 9 	 9 	 2 	 7 	 10 	 6 	 5 	 100 	 583

8 	 10 	 9 	 12 	 13 	 5 	 9 	 14 	 11 	 9 	 100 	 2 815
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Tabell 20.	 Rommene etter storrelse og type. Prosent

RomstOrrelse, m
2

I
alt

Gj.-
snitt
m2

Tallet

på
rom

Under
6

6-
8

9-
10

11-
12

13-
14

15-
19

20-
24

25-
29

30-
39

40 og
over

Kjokken 	 4 19 25 23 8 16 4 1 0 - 100 12 2 736

Spisestue 	 0 4 7 13 10 34 20 7 4 1 100 17 978

Stue 	 0 1 3 6 5 23 27 15 15 5 100 23 2 888

Hall,	 forstue 	 19 28 19 12 4 11 7 0 0 0 100 10 322

Soverom 	 2 23 21 22 9 17 5 1 0 0 100 12 6 211

Arbeidsrom 	 15 26 22 13 3 11 7 2 1 0 100 11 396

Andre rom 	 20 24 14 13 6 11 6 3 2 1 100 11 430

I alt 	 3 16 17 17 8 19 10 5 4 1 100 14 13 961
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Tabell 21. Husholdninger etter leieareal pr. person, handelsfelt, type strek, hovedpersonens yrke
eller levevei, inntekt, utdanning, husholdrtingstype, familiefase og familietype. Prosent

Leieareal, m
2

Tallet
I

	

Under 10- 	 15- 	 20- 	 25- 	 30- 40 og 	
alt 	 på

10 	 14 	 19 	 24 	 29 	 39 	 over 	
spurte

Handelsfelt

Oslo  	 1 	 11 	 21 	 16 	 11 	 29 	 11 	 100 	 384
Ostre handelsfelt (ekskl. Oslo) .  	 2 	 6 	 12 	 15 	 13 	 31 	 21 	 100 	 1 160
Vestre handelsfelt  	 3 	 9 	 17 	 18 	 11 	 30 	 12 	 100 	 611
Midtre handelsfelt  	 3 	 6 	 14 	 16 	 12 	 28 	 21 	 100 	 411
Nordre handelsfelt  	 5 	 15 	 17 	 18 	 9 	 24 	 12 	 100 	 249

ZIEL.2..t19"1-(
Spredtbygd  	 3 	 8 	 14 	 14 	 12 	 29 	 20 	 100 	 1 224
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere .. 	 2 	 8 	 11 	 17 	 12 	 30 	 18 	 100 	 800
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere 	 1 	 9 	 1 	 18 	 13 	 31 	 10 	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over 	 2 	 9 	 17 	 20 	 10 	 29 	 13 	 100 	 383

Hovedpersonens hovedyrke eller
levevei

Teknisk og humanistisk arbeid  	 - 	 6 	 18 	 19 	 8 	 37 	 12 	 100 	 204
Administrasjon, kontor og

handelsarbeid  	 1 	 5 	 15 	 16 	 13 	 34 	 16 	 100 	 343
Jord-, skogbruk og fiske  	 2 	 8 	 12 	 13 	 12 	 29 	 24 	 100 	 475
Transportarbeid  	 3 	 12 	 20 	 22 	 12 	 23 	 8 	 100 	 278
Industriarbeid og gruvedrift  	 3 	 13 	 19 	 19 	 13 	 24 	 9 	 100 	 800
Servicearbeid  	 5 	 7 	 20 	 21 	 16 	 20 	 11 	 100 	 124
Pensjonister og trygdede  	 2 	 2 	 7 	 11 	 10 	 38 	 30 	 100 	 484
Andre ikke yrkesaktive  	 3 	 8 	 7 	 10 	 8 	 34 	 30 	 100 	 107

Hovedpersons og ektefelles inntekt 

Under kr. 10 000  	 3 	 6 	 6 	 13 	 10 	 33 	 29 	 100 	 530
Kr. 10 000 - 19 900  	 3 	 9 	 16 	 14 	 12 	 28 	 18 	 100 	 828
Kr. 20 000 - 29 900  	 2 	 11 	 21 	 21 	 11 	 25 	 9 	 100 	 800
Kr. 30 000 og over  	 1 	 5 	 15 	 16 	 15 	 34 	 14 	 100 	 538
Uoppgitt  	 1 	 14 	 9 	 14 	 8 	 32 	 22 	 100 	 119

Hovedpersonens utdanningsnivå 

Folkeskole  	 3 	 7 	 15 	 15 	 13 	 30 	 17 	 100 	 1 304
Framhaldsskole  	 2 	 10 	 15 	 17 	 10 	 30 	 16 	 100 	 699
Realskole  	 2 	 8 	 15 	 18 	 13 	 26 	 18 	 100 	 581
Artium  	 1 	 4 	 14 	 19 	 11 	 33 	 18 	 100 	 231

Husholdningstype 

Ektepar med og uten barn  	 2 	 9 	 17 	 19 	 13 	 29 	 11 	 100 	 1 953
Enslige forsOrgere med barn  	 1 	 8 	 8 	 12 	 15 	 37	 19 	 100 	 128
Enslige personer  	 3 	 5 	 3 	 6 	 5 	 28 	 50 	 100 	 416
Andre husholdninger  	 2 	 11 	 19 	 18 	 13 	 29 	 8 	 100 	 318

Familiefase

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år  	 6 	 17 	 30 	 23 	 11 	 12 	 1 	 100 	 701
Yngste barn 7-14 år  	 1 	 13 	 20 	 25 	 17 	 21 	 3 	 100 	 452
Yngste barn 15-17 år  	 2 	 6 	 17 	 18 	 13 	 34	 10 	 100 	 142
Yngste barn 18 år og over  	 1 	 3 	 12 	 17 	 17 	 40 	 10 	 100 	 373

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år  	 7 	 18 	 6 	 18 	 14 	 30 	 7 	 100 	 56
Hp's alder 25-44 år  	 1 	 4 	 10 	 11 	 11 	 40	 23 	 100 	 131
Hp's alder 45-59 år  	 2 	 3 	 7 	 8 	 44 	 36 	 100 	 291
Hp's alder 60 år og over  	 1 	 2 	 4 	 7 	 8 	 38 	 40 	 100 	 669

Familietype

Enfamiliehusholdning uten barn .. . . 	 0 	 1 	 5 	 8 	 10 	 48 	 28 	 100 	 617
Enfamiliehusholdning med 1 barn . 	

• 	

1 	 5 	 13 	 17 	 19 	 36 	 9 	 100 	 589
Enfamiliehusholdning med 2 barn . 

• • 	

2 	 10 	 23 	 27 	 14 	 21 	 3 	 100 	 531
Enfamiliehusholdning med 3 barn .. 	

• 	

4 	 17 	 28 	 27 	 10 	 13 	 1 	 100 	 322
Enfamiliehusholdning med 4 eller 	 _

flere barn  	 11 	 32 	 32 	 17 	 5 	 3 	 100 	 173
Andre husholdninger 	 2 	 6 	 8 	 9 	 7 	 29 	 39 	 100 	 583 

I alt  	 2 	 8 	 15 	 16 	 12 	 30	 17 	 100 	 2 815
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Tabell 22. Husholdninger etter personer pr. rom (eksklusive kjøkken), handelsfelt, type strøk,
hovedpersonens yrke eller levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype, familiefase og
familietype. Prosent

Personer _pr. rom 	 Tallet
IUnder 0,4- 	 0,7- 	 1,1- 	1,4- 	2,0	 alt 	 på

0,4	 0,6 	 0,9 	 1,0 	 1,3 	 1:9o 	over	
spurte

Handelsfelt 

Oslo  	 4 	 24 	 4 	 37 	 9 	 11 	 11 	 100 	 384
Ostre handelsfelt (ekskl. Oslo)  	11	 31 	 13 	 24 	 9 	 7 	 5 	 100 	 1 160
Vestre handelsfelt  	 9 	 31 	 16 	 19 	 11 	 9 	 5 	 100 	 611
Midtre handelsfelt  	 18 	 30 	 11 	 21 	 8 	 8 	 4 	 100 	 411
Nordre handelsfelt  	 12 	 28 	 15 	 19 	 12 	 7 	 7 	 100 	 249

Type strøk

Spredtbygd  	 14 	 31 	 16 	 17 	 10 	 7 	 5 	 100 	 1 224
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere  	11	 31 	 11 	 24 	 10 	 8 	 5 	 100 	 800
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere 	 6 	 28 	 9 	 33 	 9 	 10 	 5 	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over 	 6 	 24 	 6 	 35 	 8 	 11 	 10 	 100 	 383

Hovedpersonens hovedyrke eller
levevei 

Teknisk og humanistisk arbeid  	 7 	 32 	 15 	 26 	 6 	 11 	 3 	 100 	 204
Administrasjon, kontor og

handelsarbeid  	 8 	 32 	 13 	 26 	 11 	 6 	 4 	 100 	 343
Jord-, skogbruk og fiske  	 15 	 32 	 17 	 13 	 13 	 6 	 4 	 100 	 475
Transportarbeid  	 4 	 21 	 15 	 23 	 16 	 12 	 9 	 100 	 278
Industriarbeid og gruvedrift  	 4 	 25 	 13 	 26 	 11 	 12 	 9 	 100 	 800
Servicearbeid  	 5 	 22 	 8 	 34 	 14 	 7 	 10 	 100 	 124
Pensjonister og trygdede  	 24 	 40 	 5 	 24 	 1 	 2 	 4 	 100 	 484
Andre ikke yrkesaktive  	 28 	 32 	 5 	 22 	 2 	 5 	 6 	 100 	 107

Hovedpersons og ektefelles inntekt 

Under kr. 10 000  	 23 	 36 	 8 	 21 	 3 	 3 	 6 	 100 	 530
Kr. 10 000 - 19 900  	 11 	 30 	 12 	 22 	 10 	 8 	 7 	 100 	 828
Kr. 20 000 - 29 900  	 4 	 25 	 14 	 25 	 14 	 11 	 7 	 100 	 800
Kr. 30 000 og over  	 8 	 30 	 16 	 24 	 10 	 10 	 2 	 100 	 538
Uoppgitt  	 14 	 34 	 4 	 37 	 4 	 3 	 4 	 100 	 119

Hovedpersonens utdanningsnivå 

Folkeskole  	 12 	 32 	 11 	 23 	 8 	 7 	 7 	 100 	 1 304
Framhaldsskole  	 9 	 30 	 11 	 23 	 12 	 9 	 6 	 100 	 699
Realskole  	 10 	 24 	 13 	 27 	 11 	 10 	 5 	 100 	 581
Artium  	 9 	 30 	 19 	 22 	 10 	 7 	 3 	 100 	 231

Husholdningstype 

Ektepar med og uten barn  	 6 	 29 	 13 	 23 	 12 	 10 	 7 	 100 	 1 953
Enslige forsOrgere med barn  	 9 	 49 	 4 	 28 	 - 	 5 	 5 	 100 	 128
Enslige personer  	 40 	 28 	 - 	 32 	 - 	 - 	 0 	 100 	 416
Andre husholdninger  	 5 	 29 	 23 	 15 	 10 	 11 	 7 	 100 	 318

Familiefase

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år  	 1 	 9 	 15 	 20 	 22 	 20 	 13 	 100 	 701
Yngste barn 7-14 år  	 1 	 16 	 24 	 24 	 20 	 9 	 6 	 100 	 452
Yngste barn 15-17 år  	 4 	 28 	 23 	 25 	 7 	 7 	 6 	 100 	 142
Yngste barn 18 år og over  	 4 	 38 	 19 	 26 	 4 	 7 	 2 	 100 	 373

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år  	 3 	 27 	 2 	 64 	 - 	 - 	 4 	 100 	 56
Hp's alder 25-44 år  	 15 	 37 	 3 	 42 	 - 	 - 	 3 	 100 	 131
Hp's alder 45-59 år  	 19 	 54 	 2 	 22 	 - 	 - 	 3 	 100 	 291
Hp's alder 60 år og over  	 30 	 44 	 1 	 20 	 - 	 2 	 3 	 100 	 669

Familietype 

	

Enfamiliehusholdning uten barn .. . 	

• 	

15 	 57 	 1 	 22

	

Enfamiliehusholdning med 1 barn . . 	

• 	

4 	 34 	 17 	 25
Enfamiliehusholdning med 2 barn 	

• 	

2 	 16 	 20 	 24

	

Enfamiliehusholdning med 3 barn .. 	

• 	

0 	 6 	 23 	 24
Enfamiliehusholdning med 4 eller

flere barn  	 - 	 3 	 13 	 10
Andre husholdninger  	 31 	 29 	 5 	 27

I alt  	 11 	 30 	 12 	 24

- 1 4
0 17 3

25 2 11
23 18 6

29 26 19
2 3 3

9 8 6

100 	 617
100 	 589
100 	 531
100 	 322

100 	 173
100 	 583

100 	 2 815
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Tabell 23. Husholdninger etter om de har eget bad eller ikke, handelsfelt, type strOk, hovedperson-
ens yrke eller levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype, familiefase og familietype.
Prosent

Eget bad
Ikke

eget bad
I alt

Tallet på
spurte

Handelsfelt 

Oslo 	
Ostre handelsfelt (ekskl. Oslo) 	
Vestre handelsfelt 	
Midtre handelsfelt 	
Nordre handelsfelt 	

72 	 28 	 100 	 384
52 	 48 	 100 	 1 160
60 	 40 	 100 	 611
41 	 59 	 100 	 411
47 	 53 	 100 	 249

Type strøk

Spredtbygd  	 41 	 59 	 100 	 1 224
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere  	 64 	 36 	 100 	 800
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere  	 70 	 30 	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over  	 64 	 36 	 100 	 383

Hoved ersonens hoved rke eller levevei

Teknisk og humanistisk arbeid  	 81 	 19 	 100 	 204
Administrasjon, kontor og handelsarbeid  	 75 	 25 	 100 	 343
Jord-, skogbruk og fiske  	 42 	 58 	 100 	 475
Transportarbeid  	 62 	 38 	 100 	 278
Industriarbeid og gruvedrift  	 55 	 45 	 100 	 800
Servicearbeid  	 64 	 36 	 100 	 124
Pensjonister og trygdede  	 37 	 63 	 100	 484
Andre ikke yrkesaktive  	 46 	 54 	 100 	 107

Hovedpersons og ektefelles inntekt 

Under kr. 10 000  	 26 	 74 	 100 	 530
Kr. 10 000 - 19 900  	 47 	 53 	 100 	 828
Kr. 20 000 - 29 900  	 63 	 37 	 100 	 800
Kr. 30 000 og over  	 87 	 13 	 100 	 538
Uoppgitt  	 32 	 68 	 100 	 119

Hovedpersonens utdanningsnivå

Folkeskole  	 40 	 60 	 100 	 1 304
Framhaldsskole  	 61 	 39 	 100 	 699
Realskole  	 68 	 32 	 100 	 581
Artium  	 87 	 13 	 100 	 231

Husholdningstype

Ektepar med og uten barn  	 62 	 38 	 100 	 1 953
Enslige forsOrgere med barn  	 50 	 50 	 100 	 128
Enslige personer  	 33 	 67 	 100 	 416
Andre husholdninger  	 41 	 59 	 100	 318

Familiefase 

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år  	 63 	 37 	 100 	 701
Yngste barn 7-14 år  	 68 	 32 	 100 	 452
Yngste barn 15-17 år  	 66 	 34 	 100 	 142
Yngste barn 18 år og over  	 57 	 43 	 100 	 373

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år  	 25 	 75 	 100 	 56
Hp's alder 25-44 år  	 49 	 51 	 100 	 131
Hp's alder 45-59 år  	 46 	 54	 100 	 291
Hp's alder 60 år og over  	 41 	 59 	 100 	 669

Familietype 

Enfamiliehusholdning uten barn  	 50 	 50 	 100 	 617
Enfamiliehusholdning med 1 barn  	 57 	 43 	 100 	 589
Enfamiliehusholdning med 2 barn  	 68 	 32 	 100 	 531
Enfamiliehusholdning med 3 barn  	 69 	 31 	 100 	 322
Enfamiliehusholdning med 4 eller flere barn  	 64 	 36 	 100 	 173
Andre husholdninger 	 34 	 66 	 100 	 583 

I alt 	 55 	 45 	 100 	 2 815 
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Tabeil 24. Husholdninger etter om de har vannklosett eller ikke, handelsfelt, type strøk, hoved-
personens yrke eller levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype, familiefase og

■■■■•
	 familietype. Prosent

Vann- 	 Ikke vann- 	 Tallet på
I alt

klosett 	 klosett 	 spurte

Handelsfelt

Oslo  	 91 	 9 	 100 	 384
Ostre handelsfelt (ekskl. Oslo)  	 63 	 37 	 100 	 1 160
Vestre handelsfelt  	 75 	 25 	 100 	 611
Midtre handelsfelt  	 56 	 44 	 100 	 411
Nordre handelsfelt  	 59 	 41 	 100 	 249

Type strøk

Spredtbygd  	 43 	 57 	 100 	 1 224
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere  	 83 	 17 	 100	 800
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere  	 92 	 8	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over  	 90	 10 	 100 	 383

Hovedpersonens hovedyrke eller levevei 

Teknisk og humanistisk arbeid  	 92 	 8 	 100 	 204
Administrasjon, kontor og handelsarbeid  	 88	 12 	 100 	 343
Jord - , skogbruk og fiske  	 40	 60 	 100 	 475
Transportarbeid  	 80 	 20 	 100 	 278
industriarbeid og gruvedrift  	 72 	 28 	 100 	 800
Servicearbeid  	 81 	 19 	 100 	 124
Pensjonister og trygdede  	 53 	 47 	 100 	 484
Andre ikke yrkesaktive  	 69 	 31 	 100 	 107

Hovedpersons og ektefelles inntekt 

Under kr. 10 000  	 40 	 60 	 100 	 530
Kr. 10 000 - 19 900  	 62 	 38 	 100 	 828
Kr. 20 000 - 29 900  	 78 	 22 	 100 	 800
Kr. 30 000 og over  	 91 	 9 	 100	 538
Uoppgitt  	 59 	 41 	 100 	 119

Hovedpersonens utdanningsnivå

Folkeskole  	 51 	 49 	 100 	 1 304
Framhaldsskole  	 75 	 25 	 100 	 699
Realskole  	 85 	 15 	 100 	 581
Artium  	 96 	 4 	 100 	 231

Husholdningstype 

Ektepar med og uten barn  	 73 	 27 	 100 	 1 953
Enslige forsørgere med barn  	 64 	 36 	 100 	 128
Enslige personer  	 61 	 39	 100 	 416
Andre husholdninger  	 44 	 56 	 100 	 318

Familiefase

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år  	 75 	 25 	 100 	 701
Yngste barn 7-14 år  	 75 	 25 	 100 	 452
Yngste barn 15-17 år  	 74 	 26 	 100	 142
Yngste barn 18 år og over  	 66 	 34 	 100 	 373

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år  	 80 	 20 	 100 	 56
Hp's alder 25-44 år  	 75 	 25 	 100 	 131
Hp's alder 45-59 år  	 60 	 40 	 100 	 291
Hp's alder 60 år og over  	 56 	 44 	 100 	 669

Familietype 

Enfamiliehusholdning uten barn  	 64 	 36 	 100 	 617
Enfamiliehusholdning med 1 barn  	 72 	 28 	 100	 589
Enfamiliehusholdning med 2 barn  	 78 	 22 	 100 	 531
Enfamiliehusholdning med 3 barn  	 75 	 25 	 100 	 322
Enfamiliehusholdning med 4 eller flere barn . . .  	 65 	 35 	 100 	 173
Andre husholdninger 	 56 	 44 	 100 	 583 

alt 	 68 	 32 	 100 	 2 815
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Tabell 25. Husholdninger etter om de har innlagt vann eller ikke, handelsfelt, type strOk, hoved-
personens yrke eller levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype, familiefase og
familietype. Prosent

Innlagt	 Ikke inn-
vann	 lagt vann I alt Tallet på

spurte

Handelsfelt 

Oslo  	 98	 2	 100	 384
Ostre handelsfelt (ekskl. Oslo)  	 94	 6	 100	 1 160
Vestre handelsfelt  	 97	 3	 100	 611
Midtre handelsfelt  	 97	 3	 100	 411
Nordre handelsfelt  	 91	 9	 100	 249

Type strøk

Spredtbygd  	 91	 9	 100	 1 224
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere  	 98	 2	 100	 800
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere  	 99	 1	 100	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over  	 98	 2	 100	 383

Hovedsonens haredyrke eller levevei 

Teknisk og humanistisk arbeid  	 98	 2	 100	 204
Administrasjon, kontor og handelsarbeid  	 98	 2	 100	 343
Jord-, skogbruk og fiske  	 93	 7	 100	 475
Transportarbeid  	 97	 3	 100	 278
Industriarbeid og gruvedrift  	 96	 4	 100	 800
Servicearbeid  	 98	 2	 100	 124
Pensjonister og trygdede  	 92	 8	 100	 484
Andre ikke yrkesaktive  	 90	 10	 100	 107

Hovedpersons og ektefelles inntekt 

Under kr. 10 000  	 88	 12	 100	 530
Kr. 10 000 - 19 900  	 95	 5	 100	 828
Kr. 20 000 - 29 900  	 98	 2	 100	 800
Kr. 30 000 og over  	 99	 1	 100	 538
Uoppgitt  	 89	 11	 100	 119

Hovedpersonens utdanningsnivå 

Folkeskole  	 93	 7	 100	 1 304
Framhaldsskole  	 96	 4	 100	 699
Realskole  	 98	 2	 100	 581
Artium  	 100	 0	 100	 231

Husholdningstype 

Ektepar med og uten barn  	 98	 2	 100	 1 953
Enslige forsOrgere med barn  	 92	 8	 100	 128
Enslige personer  	 87	 13	 100	 416
Andre husholdninger  	 92	 8	 100	 318

Familiefase 

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år  	 97	 3	 100	 701
Yngste barn 7-14 år  	 97	 3	 100	 452
Yngste barn 15-17 år  	 99	 1	 100	 142
Yngste barn 18 år og over  	 96	 4	 100	 373

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år  	 91	 9	 100	 56
Hp's alder 25-44 år  	 90	 10	 100	 131
Hp's alder 45-59 år  	 95	 5	 100	 291
Hp's alder 60 år og over  	 92	 8	 100	 669

Familietype 

Enfamiliehusholdning uten barn  	 97	 3	 100	 617
Enfamiliehusholdning med 1 barn  	 97	 3	 100	 589
Enfamiliehusholdning med 2 barn  	 98	 2	 100	 531
Enfamiliehusholdning med 3 barn  	 97	 3	 100	 322
Enfamiliehusholdning med 4 eller flere barn .  	 95	 5	 100	 173
Andre husholdninger 	 88	 12	 100	 583 

I alt  	 95	 5	 100	 2 815
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Tabell 26. Husholdninger med innlagt vann etter om de har varmtvannsanlegg eller ikke, handelsfelt,
type strok, hovedpersonens yrke eller levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype,
familiefase og familietype. Prosent 

Varmt- 	 Ikke 	 Tallet
I

vanns- 	 varmtvanns- 	 P aalt
anle 	 anle g 	 s urte

Handelsfelt

Oslo 	 89 11 100
Ostre handelsfelt 	 (ekskl. Oslo) 	 77 23 100 1
Vestre handelsfelt 	 77 23 100
Midtre handelsfelt 	 69 31 100
Nordre handelsfelt 	 63 37 100

Type strøk

Spredtbygd 	 65 35 100 1
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere 	 84 16 100
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere 	 83 17 100
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over 	 85 15 100

Hovedpersonens hovedyrke eller levevei

Teknisk og humanistisk arbeid 	 91 9 100
Administrasjon, kontor og handelsarbeid 	 90 10 100
Jord-, skogbruk og fiske 	 66 34 100
Transportarbeid 	 82 18 100
Industriarbeid og gruvedrift 	 78 22 100
Servicearbeid 	 85 15 100
Pensjonister og trygdede 	 61 39 100
Andre ikke yrkesaktive 	 70 30 100

Hovedpersons og ektefelles inntekt

Under kr. 10 000 	 54 46 100
Kr. 10 000 - 19 900 	 71 29 100
Kr. 20 000 - 29 900 	 85 15 100
Kr. 30 000 og over 	 96 4 100
Uoppgitt 	 54 46 100

Hovedpersonens utdanningsnivå

Folkeskole 	 64 36 100 1
Framhaldsskole 	 83 17 100
Realskole 	 87 13 100
Artium 	 95 5 100

Husholdningstype

Ektepar med og uten barn 	 81 19 100 1
Enslige forsOrgere med barn 	 69 31 100
Enslige personer 	 61 39 100
Andre husholdninger 	 68 32 100

Familiefase

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år 	 83 17 100
Yngste barn 	 7-14 år 	 84 16 100
Yngste barn 15-17 år 	 78 22 100
Yngste barn 18 år og over 	 74 26 100

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år 	 71 29 100
Hp's alder 25-44 år 	 75 25 100
Hp's alder 45-59 år 	 72 28 100
Hp's alder 60 år og over 	 67 33 100

Familietype

Enfamiliehusholdning uten barn 	 76 24 100
Enfamiliehusholdning med 1 barn 	 77 23 100
Enfamiliehusholdning med 2 barn 	 84 16 100
Enfamiliehusholdning med 3 barn 	 83 17 100
Enfamiliehusholdning med 4 eller flere barn . • • 80 20 100
Andre husholdninger 	 62 38 100

I alt 	 76 24 100 2

376
089
591
397
227

120
784
403
373

200
337
440
269
769
122
446
97

468
791
782
533
106

210
673
567
230

906
118
362
294

679
440
141
357

51
117
279
616

600
570
521
313
164
512

680
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Tabell 27. Husholdninger etter viktigste type oppvarming, type strok, hustype og byggeår.
Prosent

Sentral- 	 Ovnsfyring med 	 Elektrisk 	 Tallet
fyrings-
anlegg 	

I alt	 påFast 	 Flytende- OPP-
brensel brensel 	 varming 	 spurte

Type strøk

Spredtbygd .. 	 ...... ........... .... 	 3 	 58 	 22 	 17 	 100 	 1 224
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere .... 	 6 	 30 	 26 	 38	 100 	 800
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere . 	 17 	 29 	 15 	 39 	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over . 	 30 	 19 	 12	 39 	 100 	 383

Hustype 

Våningshus på gårdsbruk .............	 1 	 71 	 14 	 14 	 100 	 634
Frittliggende enebolig

 ..............
	 5 	 37 	 32 	 26 	 100 	 972

Kjedehus, rekkehus ...... ... ..... .... 	 11 	 13 	 19 	 57 	 100 	 147
To- til firemannsbolig ..... .... ..... 	 2 	 41 	 21 	 36 	 100 	 503
Hus med 5 eller flere leiligheter ... 	 36 	 18 	 8 	 38 	 100 	 440
Annen hustype.. ................ 22...... ..... 	 22 	 31 	 11 	 36 	 100 	 119

Byggeår

3 	 60 	 18 	 19 	 100 	 578
3 	 52 	 20 	 25 	 100 	 368

16 	 44 	 18 	 22 	 100 	 568
10 	 29 	 22 	 39 	 100 	 952
14 	 26 	 28 	 32 	 100 	 322
7 	 30 	 7	 56 	 100 	 27

9 	 41 	 21 	 29 	 100 	 2 815

FOr 1900
1901-1920
1921-1945 	 ..... • • • • • -0 • • • • • • • • •
1946-1960 	 .....
1961 og 	 ..... ..........
Uoppgitt ..........

I alt ................ ..... ..........
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Tabell 28. Husholdninger etter tilgang til telefon, handelsfelt, type strOk, hovedpersonens yrke
eller levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype, familiefase og familietype. Prosent

Tilgang 	 Ikke tilgang 	 Tallet
Eier

til telefon til telefon 	 I alt 	 på
telefon

i huset 	 i huset 	 spurte

Handelsfelt

Oslo  	 52 	 8 	 40	 100 	 384
Ostre handelsfelt (ekskl. Oslo)  	 42 	 7 	 51 	 100 	 1 160
Vestre handelsfelt  	 47 	 10 	 43 	 100 	 611
Midtre handelsfelt  	 44 	 10	 46 	 100 	 411
Nordre handelsfelt  	 35 	 7 	 58 	 100 	 249

Type strøk

Spredtbygd  	 41 	 8 	 51 	 100 	 1 224
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere  	 44 	 9 	 47 	 100 	 800
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere  	 46 	 7	 47 	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over  	 50 	 11 	 39 	 100 	 383

Hovedpersonens hovedyrke eller levevei

Teknisk og humanistisk arbeid  	 63 	 8 	 29 	 100 	 204
Administrasjon, kontor og handelsarbeid .  	 61 	 10 	 29 	 100 	 343
Jord-, skogbruk og fiske  	 52	 5 	 43 	 100 	 475
Transportarbeid  	 44 	 8 	 48 	 100 	 278
Industriarbeid og gruvedrift  	 32 	 7 	 61 	 100 	 800
Servicearbeid  	 44	 11 	 45 	 100 	 124
Pensjonister og trygdede  	 38 	 11 	 51 	 100 	 484
Andre ikke yrkesaktive  	 37 	 13 	 50 	 100 	 107

Hovedpersons og ektefelles inntekt 

Under kr. 10 000  	 30 	 10 	 60 	 100 	 530
Kr. 10 000 - 19 900  	 40	 9 	 51 	 100 	 828
Kr. 20 000 - 29 900  	 42	 8 	 50 	 100 	 800
Kr. 30 000 og over.  	 72 	 4 	 24 	 100 	 538
Uoppgitt  	 27 	 20 	 53 	 100 	 119

Hovedpersonens utdanningsnivå 

Folkeskole  	 33 	 7 	 60 	 100 	 1 304
Framhaldsskole  	 48 	 9 	 43 	 100 	 699
Realskole  	 53 	 11 	 36	 100 	 581
Artium  	 74 	 6 	 2C 	 100 	 231

Husholdningstype 

Ektepar med og uten barn  	 47 	 7 	 46 	 100 	 1 953
Enslige forsOrgere med barn  	 39 	 12 	 49 	 100 	 128
Enslige personer  	 32	 15 	 53 	 100 	 416
Andre husholdninger  	 42 	 6 	 52	 100 	 318

Familiefase 

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år  	 40 	 11 	 49 	 100 	 701
Yngste barn 7-14 år  	 50 	 5 	 45 	 100 	 452
Yngste barn 15-17 år 	  .--.. 	 54 	 5 	 41 	 100 	 142
Yngste barn 18 år og over  	 54	 4 	 42 	 100 	 373

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år  	 9 	 25 	 66 	 100 	 56
Hp's alder 25-44 år  	 28 	 13 	 59	 100 	 131
Hp's alder 45-59 år  	 44 	 6 	 50 	 100 	 291
Hp's alder 60 år og over  	 43 	 10 	 47 	 100 	 669

Familietype

Enfamiliehusholdning uten barn  	 46 	 7 	 47 	 100 	 617
Enfamiliehusholdning med 1 barn  	 46 	 9 	 45 	 100 	 589
Enfamiliehusholdning med 2 barn  	 48 	 8 	 44 	 100 	 531
Enfamiliehusholdning med 3 barn  	 48	 4 	 48 	 100 	 322
Enfamiliehusholdning med 4 eller

flere barn  	 44 	 6 	 50 	 100 	 173
Andre husholdninger 	 35 	 13 	 52 	 100 	 583

I alt  	 44	 8 	 48 	 100 	 2 815
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Tabell 29. Husholdninger etter tilgang til kjøleskap, handelsfelt, type strøk, hovedpersonens yrke
eller levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype, familiefase og familietype. Prosent

Tilgang til Ikke tilgang	 TalletEier kjøleskap	 til kjøle-	 I alt	 på
kjøleskap .i huset	 skap i huset	 s urte

Handelsfelt 

Oslo 	
Østre handelsfelt (ekskl. Oslo) 	
Vestre handelsfelt 	
Midtre handelsfelt 	
Nordre handelsfelt 	

89
84
60
68
46

2
1
3
1

9
15
37
31
53

100	 384
100	 1 160
100	 611
100	 411
100	 249

Type strek

Spredtbygd  	 61	 2	 37	 100	 1 224
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere  	 84	 2	 14	 100	 800
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere  	 82	 2	 16	 100	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over  	 86	 2	 12	 100	 383

Hovedpersonens hovedyrke eller levevei 

Teknisk og humanistisk arbeid  	 87	 4	 9	 100	 204
Administrasjon, kontor og handelsarbeid •• 	 87	 1	 12	 100	 343
Jord-, skogbruk og fiske  	 54	 1	 45	 100	 475
Transportarbeid  	 80	 2	 18	 100	 278
Industriarbeid og gruvedrift  	 80	 1	 19	 100	 800
Servicearbeid  	 85	 3	 12	 100	 124
Pensjonister og trygdede  	 65	 2	 33	 100	 484
Andre ikke yrkesaktive  	 68	 3	 29	 100	 107

Hovedpersons og ektefelles inntekt 

Under kr. 10 000  	 53	 3	 44	 100	 530
Kr. 10 000 - 19 900  	 69	 2	 29	 100	 828
Kr. 20 000 - 29 900  	 83	 1	 16	 100	 800
Kr. 30 000 og over  	 94	 0	 6	 100	 538
Uoppgitt  	 49	 4	 47	 100	 119

Hovedpersonens utdanningsnivå

Folkeskole  	 66	 1	 33	 100	 1 304
Framhaldsskole  	 78	 2	 20	 100	 699
Realskole  	 82	 3	 15	 100	 581
Artium  	 89	 2	 9	 100	 231

Husholdningstype 

Ektepar med og uten barn  	 80	 1	 19	 100	 1 953
Enslige forsørgere med barn  	 78	 2	 20	 100	 128
Enslige personer  	 54	 6	 40	 100	 416
Andre husholdninger  	 65	 0	 35	 100	 318

Familiefase 

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år  	 77	 2	 21	 100	 701
Yngste barn 7-14 år  	 79	 -	 21	 100	 452
Yngste barn 15-17 år  	 81	 -	 19	 100	 142
Yngste barn 18 år og over  	 79,	 0	 21	 100	 373

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år  	 45	 18	 37	 100	 56
Hp's alder 25-44 år  	 69	 5	 26	 100	 131
Hp's alder 45-59 år  	 75	 1	 24	 100	 291
Hp's alder 60 år og over  	 66	 2	 32	 100	 669

Familietype 

Enfamiliehusholdning uten barn  	 78	 1	 21	 100	 617
Enfamiliehusholdning med 1 barn  	 80	 1	 19	 100	 589
Enfamiliehusholdning med 2 barn  	 83	 1	 16	 100	 531
Enfamiliehusholdning med 3 barn  	 74	 0	 26	 100	 322
Enfamiliehusholdning med 4 eller

flere barn  	 68	 -	 32	 100	 173
Andre husholdninger 	 57	 4	 39	 100	 583 

I alt 	 74	 2	 24	 100	 2 815 
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Tabell 30. Husholdninger etter tilgang til dypfryser, handelsfelt, type strøk, hovedpersonens yrke
eller levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype, familiefase og familietype. Prosent

Tilgang til Ikke tilgang 	 Tallet
Eier

dypfryser 	 til dypfrys- I alt 	 på
dypfryser

i huset 	 er i huset 	 s urte

Handelsfelt

Oslo  	 18 	 10 	 72 	 100 	 384
Ostre handelsfelt (ekskl. Oslo)  	 32 	 4 	 64 	 100 	 1 160
Vestre handelsfelt  	 38 	 6 	 56 	 100 	 611
Midtre handelsfelt  	 35 	 5 	 60 	 100 	 411
Nordre handelsfelt  	 52 	 6 	 42 	 100 	 249

Type strøk

Spredtbygd  	 47 	 6 	 47 	 100 	 1 224
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere  	 28 	 4 	 68 	 100 	 800
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere  	 22 	 5 	 73 	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over  	 17 	 7 	 76 	 100 	 383

Hovedpersonens hovedyrke eller levevei 

Teknisk og humanistisk arbeid  	 30 	 8 	 62 	 100 	 204
Administrasjon, kontor og handelsarbeid.• • 	 36 	 5 	 59 	 100 	 343
Jord-, skogbruk og fiske  	 57	 3 	 40 	 100 	 475
Transportarbeid  	 33 	 4 	 63 	 100 	 278
Industriarbeid og gruvedrift  	 32 	 6 	 62 	 100 	 800
Servicearbeid  	 28 	 4 	 68 	 100 	 124
Pensjonister og trygdede  	 21 	 7 	 72 	 100 	 484
Andre ikke yrkesaktive  	 15 	 6 	 79 	 100 	 107

Hovedpersons og ektefelles inntekt 

Under kr. 10 000  	 28 	 7 	 65 	 100 	 530
Kr. 10 000 - 19 900  	 33	 4 	 63 	 100 	 828
Kr. 20 000 - 29 900  	 35 	 5 	 60 	 100 	 800
Kr. 30 000 og over  	 44 	 6 	 50 	 100 	 538
Uoppgitt  	 16 	 6 	 78 	 100 	 119

Hovedpersonens utdanningsnivå

Folkeskole  	 33	 5 	 62 	 100 	 1 304
Framhaldsskole  	 36 	 6 	 58 	 100 	 699
Realskole  	 33 	 6 	 61 	 100 	 581
Artium  	 36 	 5 	 5 9 	 100 	 231

Husholdningstype 

Ektepar med og uten barn  	 39	 6 	 55 	 100 	 1 953
Enslige forsOrgere med barn  	 23 	 4 	 73 	 100 	 128
Enslige personer  	 9 	 5 	 86 	 100 	 416
Andre husholdninger  	 41 	 3 	 56 	 100 	 318

Familiefase 

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år  	 36 	 7 	 57 	 100 	 701
Yngste barn 7-14 år  	 47	 3 	 50 	 100 	 452
Yngste barn 15-17 år  	 42 	 5 	 53 	 100 	 142
Yngste barn 18 år og over  	 34	 6 	 60 	 100 	 373

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år  	 5 	 4 	 91 	 100 	 56
Hp's alder 25-44 år  	 25 	 6 	 69 	 100 	 131
Hp's alder 45-59 år  	 33 	 5 	 62 	 100 	 291
Hp's alder 60 år og over  	 26 	 6 	 68 	 100 	 669

Familietype 

Enfamiliehusholdning uten barn  	 38 	 6 	 56 	 100 	 617
Enfamiliehusholdning med 1 barn  	 31 	 6 	 63 	 100 	 589
Enfamiliehusholdning med 2 barn  	 37 	 7 	 56 	 100 	 531
Enfamiliehusholdning med 3 barn  	 49 	 4 	 47 	 100 	 322
Enfamiliehusholdning med 4 eller

flere barn  	 50 	 3 	 47 	 100 	 173
Andre husholdninger 	 16 	 5 	 79 	 100 	 583 

I alt 	 • 	 34 	 5 	 61 	 100 	 2 815
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Tabell 31. Husholdninger etter tilgang til vaskemaskin, handelsfelt, type strek, hovedpersonens
yrke eller levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype, familiefase og familietype.
Prosent

Tilgang til	 Ikke tilgang
Eier

vaskemaskin, til vaske-
vaskemaskin

vaskeri	 maskin,vaskeri
I alt

Tallet
på

spurte  

Handelsfelt

Oslo  	 33	 46	 21	 100	 384
Ostre handelsfelt (ekskl. Oslo)  	 76	 5	 19	 100	 1 160
Vestre handelsfelt  	 74	 6	 20	 100	 611
Midtre handelsfelt  	 70	 3	 27	 100	 411
Nordre handelsfelt  	 75	 4	 21	 100	 249

Type strOk

Spredtbygd  	 75	 3	 22	 100	 1 224
Tettbygd 200 - 2 000 innbyggere  	 77	 7	 16	 100	 800
Tettbygd 2 000 - 19 999 innbyggere .. .  	 58	 20	 22	 100	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over ..  	 45	 31	 24	 100	 383

Hovedpersonens hovedyrke eller levevei 

Teknisk og humanistisk arbeid  	 66	 15	 19	 100	 204
Administrasjon, kontor- og handels-

arbeid  	 68	 18 	 14 	 100 	 343
Jord-, skogbruk og fiske  	 81	 1	 18	 100	 475
Transportarbeid  	 79	 9	 12	 100	 278
Industriarbeid og gruvedrift  	 76	 8 	 16 	 100 	 800
Servicearbeid  	 68	 14	 18	 100	 124
Pensjonister og trygdede  	 47	 15	 38	 100	 484
Andre ikke yrkesaktive  	 50	 5	 45	 100	 107

Hovedpersons og ektefelles inntekt 

Under kr. 10 000  	 50	 11	 39	 100	 530
Kr. 10 000 - 19 900  	 70	 9	 21	 100	 828
Kr. 20 000 - 29 900  	 79	 8	 13	 100	 800
Kr. 30 000 og over  	 78	 15	 7	 100	 538
Uoppgitt  	 37	 8	 55	 100	 119

Hovedpersonens utdanningsnivå 

Folkeskole  	 67	 8	 25	 100	 1 304
Framhaldsskole  	 73	 10	 17	 100	 699
Realsköle  	 68	 14	 18	 100	 581
Artium  	 71	 13	 16	 100	 231

Husholdningstype 

Ektepar med og uten barn  	 78	 9	 13	 100	 1 953
Enslige forsOrgere med barn  	 60	 16	 24	 100	 128
Enslige personer  	 28	 15	 57	 100	 416
Andre husholdninger  	 75	 6	 19	 100	 318

Familiefase 

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år  	 82	 8	 10	 100	 701
Yngste barn 7-14 år  	 86	 7	 7	 100	 452
Yngste barn 15-17 år  	 85	 5	 10	 100	 142
Yngste barn 18 år og over  	 74	 10	 16	 100	 373

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år  	 16	 18	 66	 100	 56
Hp's alder 25-44 år  	 47	 18	 35	 100	 131
Hp's alder 45-59 år  	 65	 11	 24	 100	 291
Hp's alder 60 år og over  	 48	 13	 39	 100	 669

Familietype 

Enfamiliehusholdning uten barn  	 65	 13	 22	 100	 617
Enfamiliehusholdning med 1 barn  	 70	 13	 17	 100	 589
Enfamiliehusholdning med 2 barn  	 84	 9	 7	 100	 531
Enfamiliehusholdning med 3 barn  	 90	 3	 7	 100	 322
Enfamiliehusholdning med 4 eller

flere barn  	 92	 2	 4	 100	 173
Andre husholdninger 	 39	 13	 48	 100	 583 

I alt  	 69	 10	 21	 100	 2 815
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Tabell 32. Husholdninger etter tilgang til fjernsyn, handelsfelt, type strok, hovedpersonens yrke
eller levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype, familiefase og familietype.
Prosent

Eier
fjernsyn

Tilgang til 	 Ikke tilgang 	 Tallet
fjernsyn 	 til fjernsyn 	 I alt 	 på
i huset 	 i huset 	 spurte

Handelsfelt 

Oslo  	 73 	 2 	 25 	 100 	 384
Østre handelsfelt (ekskl. Oslo)  	 62 	 3 	 35 	 100 	 1 160
Vestre handelsfelt  	 55 	 3 	 42 	 100 	 611
Midtre handelsfelt  	 51 	 4 	 45 	 100 	 411
Nordre handelsfelt  	 40 	 2 	 58 	 100 	 249

Type strek 

Spredtbygd  	 47 	 3 	 50 	 100 	 1 224
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere  	 66 	 3 	 31 	 100 	 800
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere . .  	 71 	 2 	 27 	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over . .  	 68 	 2 	 30 	 100 	 383

Hovedpersonens hovedyrke eller levevei 

Teknisk og humanistisk arbeid  	 66 	 2 	 32 	 100 	 204
Administrasjon, kontor og handels-

arbeid  	 71 	 3 	 26 	 100 	 343
Jord-, skogbruk og fiske  	 46 	 2 	 52 	 100 	 475
Transportarbeid  	 75 	 4 	 21 	 100 	 278
Industriarbeid og gruvedrift  	 63 	 2 	 35 	 100 	 800
Servicearbeid  	 70 	 5 	 25 	 100 	 124
Pensjonister og trygdede  	 42 	 3 	 55 	 100 	 484
Andre ikke yrkesaktive  	 41 	 8 	 51	 100 	 107

Hovedpersons og ektefelles inntekt 

Under kr. 10 000  	 31 	 4 	 65 	 100 	 530
Kr. 10 000 - 19 900  	 52 	 4 	 44 	 100 	 828
Kr. 20 000 - 29 900  	 71 	 2 	 27 	 100 	 800
Kr. 30 000 og over  	 84 	 0 	 16 	 100 	 538
Uoppgitt  	 22 	 8 	 70 	 100 	 119

Hovedpersonens utdanningsnivå 

Folkeskole  	 52 	 3 	 45 	 100 	 1 304
Framhaldsskole  	 63 	 3 	 34 	 100 	 699
Realskole  	 63 	 4 	 33 	 100 	 581
Artium  	 70 	 1 	 29 	 100 	 231

Husholdningstype 

Ektepar med og uten barn  	 66 	 2 	 32	 100 	 1 953
Enslige forsørgere med barn  	 55 	 3 	 42 	 100 	 128
Enslige personer  	 32 	 8 	 60 	 100 	 416
Andre husholdninger  	 49 	 1 	 50 	 100 	 318

Familiefase

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år  	 63 	 2	 35 	 100 	 701
Yngste barn 7-14 år  	 76 	 1 	 23 	 100 	 452
Yngste barn 15-17 år  	 70 	 1	 29 	 100 	 142
Yngste barn 18 år og over  	 65 	 1 	 34	 100 	 373

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år  	 20 	 21 	 59 	 100 	 56
Hp's alder 25-44 år  	 47 	 7 	 46	 100 	 131
Hp's alder 45-59 år  	 57 	 2 	 41 	 100 	 291
Hp's alder 60 år og over  	 41 	 5 	 54	 100 	 669

Familietype 

Enfamiliehusholdning uten barn  	 55 	 3 	 42 	 100 	 617
Enfamiliehusholdning med 1 barn  	 63 	 2	 35 	 100 	 589
Enfamiliehusholdning med 2 barn  	 75 	 2	 23 	 100 	 531
Enfamiliehusholdning med 3 barn  	 69 	 0 	 31 	 100 	 322
Enfamiliehusholdning med 4 eller

flere barn  	 61 	 1 	 38 	 100 	 173
Andre husholdninger 	 36 	 6 	 58 	 100 	 583 

I alt  	 58 	 3 	 39 	 100 	 2 815
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Tabell 33. Husholdninger etter tilgang til tørkeskap eller tørkerom, handelsfelt, type strøk, hoved-
personens yrke eller levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype, familiefase og
familiet se. Prosent

Tilgang til 	 Ikke - tilgang
Eier 	 Tallettorkeskap, 	 til tørkeskap,

tørkeskap, 	 I alt 	 på
tørkerom 	 tørkeromtørkerom 	 spurtei huset 	 i huset

Handelsfelt 

Oslo  	 6 	 57 	 37 	 100 	 384
Østre handelsfelt (ekskl. Oslo)  	 12 	 9 	 79 	 100 	 1 160
Vestre handelsfelt  	 12 	 5 	 83 	 100 	 611
Midtre handelsfelt  	 6 	 10 	 84 	 100 	 411
Nordre handelsfelt  	 8 	 3 	 89	 100	 249

Type strøk

Spredtbygd  	 9 	 1 	 90 	 100 	 1 224
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere  	 14 	 11 	 75 	 100 	 800
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere . .  	 8	 28 	 64 	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over  	7	 48 	 45 	 100	 383

Hovedpersonens hovedyrke eller levevei 

Teknisk og humanistisk arbeid  	 22 	 20 	 58 	 100 	 204
Administrasjon, kontor og handels-

arbeid  	 14 	 23 	 63 	 100 	 343
Jord-, skogbruk og fiske  	 10 	 1 	 89 	 100 	 475
Transportarbeid  	 10 	 15 	 75 	 100 	 278
Industriarbeid og gruvedrift  	 10 	 14 	 76 	 100 	 800
Servicearbeid  	 11 	 25 	 64 	 100 	 124
Pensjonister og trygdede  	 4	 17 	 79 	 100 	 484
Andre ikke yrkesaktive  	 6 	 10 	 84	 100 	 107

Hovedpersons og ektefelles inntekt 

Under kr. 10 000  	 5 	 8 	 87 	 100 	 530
Kr. 10 000 - 19 900  	 8 	 12 	 80	 100 	 828
Kr. 20 000 - 29 900  	 9 	 14 	 77 	 100 	 800
Kr. 30 000 og over  	 20 	 24 	 56 	 100 	 538
Uoppgitt  	 7	 13 	 80 	 100 	 119

Hovedpersonens utdanningsnivå

Folkeskole  	 6 	 10 	 84 	 100 	 1 304
Framhaldsskole  	 11 	 17 	 72 	 100 	 699
Realskole  	 10 	 19 	 71 	 100 	 581
Artium  	 30 	 20 	 50 	 100 	 231

Husholdningstype 

Ektepar med og uten barn  	 12 	 14 	 74 	 100 	 1 953
Enslige forsørgere med barn  	 2 	 22 	 76 	 100 	 128
Enslige personer  	 3 	 18 	 79 	 100 	 416
Andre husholdninger  	 12 	 8 	 80 	 100 	 318

Familiefase 

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år  	 13 	 12 	 75 	 100 	 701
Yngste barn 7-14 år  	 15 	 13 	 72 	 100 	 452
Yngste barn 15-17 år  	 15 	 10 	 75 	 100 	 142
Yngste barn 18 år og over  	 10 	 15 	 75 	 100 	 373

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år  	 4 	 16 	 80 	 100 	 56
Hp's alder 25-44 år  	 3 	 23 	 74 	 100 	 131
Hp's alder 45-59 år  	 8 	 17 	 75 	 100 	 291
Hp's alder 60 år og over  	 6 	 15 	 79	 100 	 669

Familietype 

Enfamiliehusholdning uten barn  	 8 	 15 	 77 	 100 	 617
Enfamiliehusholdning med 1 barn  	 9 	 17 	 74 	 100 	 589
Enfamiliehusholdning med 2 barn  	 15 	 15 	 70 	 100 	 531
Enfamiliehusholdning med 3 barn  	 15 	 8 	 77 	 100 	 322
Enfamiliehusholdning med 4 eller

flere barn  	 17 	 2 	 81 	 100 	 173
Andre husholdninger 	 4 	 17 	 79 	 100 	 583 

I alt  	 10 	 14 	 76 	 100 	 2 815
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Tabell 34. Husholdninger etter tilgang til balkong, handelsfelt, type strOk, hovedpersonens yrke
eller levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype, familiefase og familietype.
Prosent

Egen
balkong

Tilgang 	 Ikke tilgang 	 Tallet
til 	 til 	 I alt 	 på

balkong 	balkog 	seaELt_ 
Handelsfelt 

Oslo  	 45 	 1 	 54 	 100 	 384
Ostre handelsfelt (ekskl. Oslo)  	 29 	 2 	 69 	 100 	 1 160
Vestre handelsfelt  	 36 	 4 	 60 	 100 	 611
Midtre handelsfelt  	 21 	 6 	 73 	 100 	 411
Nordre handelsfelt  	 34 	 1 	 65 	 100 	 249

Type strok

Spredtbygd  	 24 	 2 	 74 	 100 	 1 224
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere  	 39 	 4 	 57 	 100 	 800
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere ••. . 	 38 	 4 	 58 	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over .• 	 •. 	 37 	 2 	 61 	 100 	 383

Hovedpersonens hovedyrke eller levevei 

Teknisk og humanistisk arbeid  	 46 	 4 	 50 	 100 	 204
Administrasjon, kontor og handels-

arbeid  	 40 	 4 	 56 	 100 	 343
Jord-, skogbruk og fiske  	 23 	 1 	 76 	 100 	 475
Transportarbeid  	 38 	 3 	 59 	 100 	 278
Industriarbeid og gruvedrift  	 34 	 3 	 63 	 100 	 800
Servicearbeid  	 35 	 2 	 63 	 100 	 124
Pensjonister og trygdede  	 24 	 2 	 74 	 100 	 484
Andre ikke yrkesaktive  	 25 	 5 	 70 	 100 	 107

Hovedpersons og ektefelles inntekt 

Under kr. 10 000  	 18 	 2 	 80 	 100 	 530
Kr. 10 000 - 19 900  	 27 	 3 	 70 	 100 	 828
Kr. 20 000 - 29 900  	 38 	 3 	 59 	 100 	 800
Kr. 30 000 og over  	 50 	 2 	 48 	 100 	 538
Uoppgitt  	 11 	 4 	 85 	 100 	 119

Hovedpersonens utdanningsnivå 

Folkeskole  	 25 	 2 	 73 	 100 	 1 304
Framhaldsskole  	 37 	 3 	 60 	 100 	 699
Realskole  	 37 	 4 	 59 	 100 	 581
Artium  	 49 	 3 	 48 	 100 	 231

Husholdningstype 

Ektepar med og uten barn  	 37 	 3 	 60 	 100 	 1 953
Enslige forsOrgere med barn  	 24 	 3 	 73 	 100 	 128
Enslige personer  	 15 	 4 	 81 	 100 	 416
Andre husholdninger  	 26 	 2 	 72 	 100 	 318

Familiefase 

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år  	 33 	 4 	 63 	 100 	 701
Yngste barn 7-14 år  	 41 	 1 	 58 	 100 	 452
Yngste barn 15-17 år  	 38 	 1 	 61 	 100 	 142
Yngste barn 18 år og over  	 36 	 1 	 63 	 100 	 373

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år  	 16 	 11 	 73 	 100 	 56
Hp's alder 25-44 år  	 30 	 5 	 65 	 100 	 131
Hp's alder 45-59 år  	 29 	 2 	 69 	 100 	 291
Hp's alder 60 år og over  	 26 	 3 	 71 	 100 	 669

Familietype 

Enfamiliehusholdning uten barn  	 35 	 3 	 62 	 100 	 617
Enfamiliehusholdning med 1 barn  	 31 	 3 	 66 	 100 	 589
Enfamiliehusholdning med 2 barn  	 40 	 4 	 56 	 100 	 531
Enfamiliehusholdning med 3 barn  	 38 	 1 	 61 	 100 	 322
Enfamiliehusholdning med 4 eller

flere barn  	 39 	 2 	 59 	 100 	 173
Andre husholdninger 	 18 	 3 	 79 	 100 	 583 

I alt  	 32 	 3 	 65 	 100 	 2 815
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Tabell 35. Husholdninger etter tilgang til terrasse, handelsfelt, type strOk, hovedpersonens yrke
eller levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype, familiefase og familietype.
Prosent

Egen
terrasse

Tilgang 	 Ikke tilgang
til 	 til

terrasse 	 terrasse
I alt

Tallet

PA
s urte

Handelsfelt

Oslo  	 7 	 0 	 93 	 100 	 384
Ostre handelsfelt (ekskl. Oslo)  	 18 	 1 	 81 	 100 	 1 160
Vestre handelsfelt  	 18 	 3 	 79 	 100 	 611
Midtre handelsfelt  	 5 	 -	 95 	 100 	 411
Nordre handelsfelt  	 6 	 0	 94 	 100	 249

Type strøk

Spredtbygd  	 12 	 0 	 88 	 100 	 1 224
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere  	 19 	 2 	 79 	 100 	 800
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere . . .  	 11 	 1 	 88 	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over ...  	 10	 0 	 90 	 100 	 383

Hovedpersonens hovedyrke eller levevei 

Teknisk og humanistisk arbeid  	 27 	 3 	 70 	 100 	 204
Administrasjon, kontor og handels-

arbeid  	 22 	 1 	 77 	 100 	 343
Jord-, skogbruk og fiske  	 11 	 - 	 89 	 100	 475
Transportarbeid  	 16 	 1 	 83 	 100 	 278
Industriarbeid og gruvedrift  	 12 	 1 	 87 	 100 	 800
Servicearbeid  	 15 	 4 	 81 	 100 	 124
Pensjonister og trygdede  	 5 	 1 	 94 	 100 	 484
Andre ikke yrkesaktive  	 5 	 - 	 95 	 100 	 107

Hovedpersons og ektefelles inntekt 

Under kr. 10 000  	 4 	 0 	 96 	 100	 530
Kr. 10 000 - 19 900  	 8 	 1 	 91 	 100 	 828
Kr. 20 000 - 29 900  	 15 	 1 	 84 	 100 	 800
Kr. 30 000 og over  	 29 	 2 	 69 	 100 	 538
Uoppgitt  	 8 	 1 	 91 	 100 	 119

Hovedpersonens utdanningsnivå 

Folkeskole  	 8 	 0 	 92 	 100 	 1 304
Framhaldsskole  	 13 	 1 	 86 	 100 	 699
Realskole  	 18 	 2 	 80 	 100 	 581
Artium  	 34 	 3 	 63 	 100 	 231

Husholdningstype

Ektepar med og uten barn  	 16 	 1 	 83 	 100 	 1 953
Enslige forsOrgere med barn  	 8 	 2 	 90 	 100 	 128
Enslige personer  	 6 	 1 	 93 	 100 	 416
Andre husholdninger  	 6 	 - 	 94 	 100 	 318

Familiefase 

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 ar  	 16 	 1	 83 	 100 	 701
Yngste barn 7-14 år  	 18 	 1	 81 	 100 	 452
Yngste barn 15-17 år  	 16 	 1 	 83 	 100 	 142
Yngste barn 18 år og over  	 16 	 1 	 83 	 100 	 373

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år  	 3 	 4 	 93 	 100 	 56
Hp's alder 25-44 år  	 9 	 2 	 89 	 100 	 131
Hp's alder 45-59 år  	 10 	 1 	 89 	 100 	 291
Hp's alder 60 år og over  	 8	 0 	 92 	 100 	 669

Familietype 

Enfamiliehusholdning uten barn  	 11 	 1 	 88 	 100 	 617
Enfamiliehusholdning med 1 barn  	 14 	 1 	 85 	 100 	 589
Enfamiliehusholdning med 2 barn  	 20 	 1 	 79 	 100 	 531
Enfamiliehusholdning med 3 barn  	 18 	 1 	 81 	 100 	 322
Enfamiliehusholdning med 4 eller

flere barn  	 16 	 1 	 83	 100 	 173
Andre husholdninger 	 5 	 1 	 94 	 100 	 583 

1 alt  	 13 	 1 	 86 	 100 	 2 815
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Tabell 36. Husholdninger etter tilgang til hage, handelsfelt, type strøk, hovedpersonens yrke
eller levevei 	 inntekt, utdanning, husholdningstype, familiefase og familietype.
Prosent

Egen
hage

Tilgang
til
hage

Ikke tilgang
til
hage

I alt
Tallet

på
spurte

Handelsfelt

Oslo 	 12 7 81 100 384
Østre handelsfelt (ekskl. Oslo) 	 72 11 17 100 1 160
Vestre handelsfelt 	 70 17 13 100 611
Midtre handelsfelt 	 67 8 25 100 411
Nordre handelsfelt 	 66 6 28 100 249

Type strøk

Spredtbygd 	 79 8 13 100 1 224
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere 	 67 16 17 100 800
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere . . . . 36 13 51 100 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over . 	 22 10 68 100 383

Hovedpersonens hovedyrke eller levevei

Teknisk og humanistisk arbeid 	 55 17 28 100 204
Administrasjon, kontor og handels-

arbeid 	 54 13 33 100 343
Jord-, skogbruk og fiske 	 83 4 13 100 475
Transportarbeid 	 56 13 31 100 278
Industriarbeid og gruvedrift 	 63 11 26 100 800
Servicearbeid 	 56 17 27 100 124
Pensjonister og trygdede 	 55 11 34 100 484
Andre ikke yrkesaktive 	 53 9 38 100 107

Hovedpersons og ektefelles inntekt

Under kr. 10 000 	 65 9 26 100 530
Kr. 10 000 - 19 900 	 63 11 26 100 828
Kr. 20 000 - 29 900 	 62 12 26 100 800
Kr. 30 000 og over 	 64 8 28 100 538
Uoppgitt 	 30 18 52 100 119

Hovedpersonens utdanningsnivå

Folkeskole 	 65 8 27 100 1 304
Framhaldsskole 	 62 11 27 100 699
Realskole 	 55 16 29 100 581
Artium 	 61 13 26 100 231

Husholdningstype

Ektepar med og uten barn 	 66 11 23 100 1 953
Enslige forsørgere med barn 	 44 12 44 100 128
Enslige personer 	 36 17 47 100 416
Andre husholdninger 	 77 4 19 100 318

Familiefase

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år 	 66 14 20 100 701
Yngste barn 	 7-14 år 	 72 6 22 100 452
Yngste barn 15-17 år 	 69 8 23 100 142
Yngste barn 18 år og over 	 67 8 25 100 373

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år 	 18 34 48 100 56
Hp's alder 25-44 år 	 38 18 44 100 131
Hp's alder 45-59 år 	 56 12 32 100 291
Hp's alder 60 år og over 	 58 9 33 100 669

Familietype

Enfamiliehusholdning uten barn 	 63 9 28 100 617
Enfamiliehusholdning med 1 barn 	 59 13 28 100 589
Enfamiliehusholdning med 2 barn 	 64 11 25 100 531
Enfamiliehusholdning med 3 barn 	 79 8 13 100 322
Enfamiliehusholdning med 4 eller

flere barn 	 82 6 12 100 173
Andre husholdninger 	 46 14 40 100 583

I alt 	 62 11 27 100 2 815
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Tabell 37. Husholdninger etter barnas lekeplass og vurdering av lekeplassens trygghet og etter
handelsfelt, type strOk, hovedpersonens yrke eller levevei, inntekt, utdanning, hus-
holdningstype,, familiefase oR familietype. Prosent 

Barnas lekeplass og vurderins,av lekeplassens trygghet 
	Gate,vei,	 Gårds- 	 Private 	 Lekeplass, Skog og mark u.._0 - I Tallet

fortau 	 plass 	 hager,tun park o.l.  °gannet sted .
pp 	

på

Tr 	
Ikke 

Tr 	 Ikke Try Ikke Trygg Ikke
gitt altIkke spurte

tr 	 Trygg try
 Trygg

 tr
	Trygg 

try :g 	tryg 
Trygg

Handelsfelt 
Oslo  	 30 	 2 	 8 	 8 	 1 	 6 	 8 	 25 	 0 	 1 	 11 	 100 	 384
Ostre h.felt (eksk1.0s1o) 	 18 	 3 	 0 	 2 	 6 	 34 	 1 	 10 	 1 	 5 	 20 	 100 1 160
Vestre handelsfelt  	 23 	 5 	 1 	 0 	 6 	 28 	 2 	 7 	 4 	 8 	 16 	 100 	 611
Midtre handelsfelt  	 16 	 2 	 2 	 2 	 5 	 34 	 2 	 4 	 2 	 4 	 27 100 	 411
Nordre handelsfelt  	 26 	 4 	 1 	 5 	 6 	 28 	 0 	 3 	 3 	 8 	 16 100 	 249

Type strok
Spredtbygd  	 9 	 2 	 0 	 1	 6 	 42 	 0 	 2 	 3 	 9 	 26 100 1 224
Tettbygd:

	200- 2 000 innbyggere 26 	 4 	 1 	 3 	 7	 25 	 3 	 11 	 0	 4 	 16 100 	 800
2 000-19 999 	 11	 38 	 7 	 2 	 2 	 3 	 11 	 5 	 20 	 0	 1 	 11 	 100 	 408

	

20 000 innbyggereog over 32 	 3 	 7 	 8 	 1 	 10 	 4 	 25 	 0	 0 	 10 100 	 383

Hovedpersonens hovedyrke 
eller levevei 
Teknisk og humanistisk

arbeid  	 23 	 4 	 0 	 2 	 6 	 29 	 4	 12 	 2 	4	 14 	 100 	 204
Administrasjon, kontor

og handelsarbeid  	 27 	 3 	 2 	 3 	 5 	 25 	 5 	 13 	 0 	 5 	 12 	 100 	 343
Jord-, skogbruk og fiske 	 8 	 2 	 1 	 2 	 5 	 45 	 0	 2 	 3 	 8 	 24 100 	 475
Transportarbeid  	 32 	 5 	 2 	 3 	 6 	 20 	 2 	 10 	 1	 6 	 13 	 100 	 278
Industriarbeid og gruve-
drift  	 22 	 3 	 2 	 3 	 6 	 28 	 3 	 12 	 1 	 6 	 14 	 100 	 800

Servicearbeid  	 16 	 3 	 4 	 3 	 2 	 28 	 2 	 23 	 2 	 2 	 15 	 100 	 124
Pensjonister og trygdede 	 18 	 4 	 2 	 3 	 4 	 22 	 1 	 9 	 2 	 4 	 31 	 100 	 484
Andre ikke yrkesaktive 	  30 	 3 	 3 	 4 	 3 	 22 	 1 	 8 	 0	 2 	 24 100 	 107

Hovedpersons og ekte-
felles inntekt 
Under kr. 10 000  	 18 	 3 	 1 	 3 	 3 	 28 	 1 	 6 	 2 	 5 	 30 	 100 	 521
Kr. 10 000 - 19 900  	 17 	 3 	 2 	 3 	 6 	 34 	 2 	 6 	 1 	 6 	 20 	 100 	 824
Kr. 20 000 - 29 900  	 24 	 4 	 2 	 3 	 6 	 29 	 3 	 11 	 1 	 5 	 12 	 100 	 796
Kr. 30 000 og over  	 25 	 4 	 1 	 3 	 6 	 25 	 3 	 19 	 2 	 4 	 8 100 	 527
Uoppgitt  	 23 	 3 	 3 	 2 	 2 	 13 	 3 	 6 	 2 	 3 	 40 	 100 	 147

Hoved ersonens utdan-
ningsnivå 
Folkeskole  	 20 	 3 	 2 	 2 	 5 	 27 	 1 	 8 	 2 	 6 	 24 100 1 304
Framhaldsskole  	 22 	 4 	 2 	 3 	 6 	 27 	 3 	 11 	 1 	 5 	 16 100 	 699
Realskole  	 22 	 4	 2 	 3 	 6 	 32 	 3 	 12 	 - 	 4 	 12 100 	 581
Artium  	 22 	 3 	 2 	 3 	 4 	 32 	 3 	 16 	 - 	 5 	 10 100 	 231

Husholdningstype 
Ektepar med og uten barn 	 21 	 4 	 2 	 2 	 6 	 30 	 2 	 11 	 2 	 6 	 14 100 1 953

	Enslige forsOrgere m/barn 22 	 4	 3 	 2 	 4 	 22 	 1 	 10 	 2 	 2 	 28 100 	 128
Enslige personer  	 24 	 3 	 3 	 5 	 3 	 21 	 2 	 6 	 1 	 3 	 29 100 	 416
Andre husholdninger  	 16 	 3 	 2 	 2 	 4 	 30 	 2 	 7 	 3 	 6 	 25 100 	 318

Familiefase 
Husholdninger med barn

Yngste barn under 7 år. 	 20 	 2 	 2 	 2 	 9 	 38 	 3 	 8 	 2 	 7 	 7 100 	 701
Yngste barn 7-14 år  	17	 4	 1 	 2 	 4 	 37 	 2 	 14 	 2 	 7 	 10 100 	 452
Yngste barn 15-17 år  	20	 8 	 2 	 4	 1 	 25 	 1 	 13 	 3 	 9 	 14 100 	 142

	Yngste barn18arog over 23 	 4 	 1 	 3 	 5 	 21 	 1 	 12 	 2 	 4 	 24 100 	 373
Husholdninger uten barn

Hp's alder under 25 år. 	 27 	 9 	 2 	 3 	 3 	 16 	 5 	 9 	 2 	 4 	 20 	 100 	 56
Hp's alder 25-44 år  	29	 1 	 1 	 6	 5 	 17 	 4 	 8 	 - 	 2 	 27 	 100 	 131
Hp's alder 45-59 år  	25	 3	 3 	 3 	 3 	 25 	 - 	 9 	 0 	 3 	 26 	 100 	 291
Hp's alder 60 år og over 	 19 	 4 	 2 	 3 	 3 	 23 	 2 	 10 	 1 	 4	 29 	 100 	 669

Familietype 
Enfamiliehusholdning

	uten barn 23 	 4	 1 	 2 	 5 	 21 	 2 	 11 	 1	 5	 25 	 100 	 617
II 	 med 1 barn 	 22 	 5 	 2 	 3 	 5 	 26 	 2 	 12 	 1 	 3 	 19 	 100 	 589
11 	med 2 barn 22 	 3 	 1 	 2 	 6 	 33 	 4 	 13 	 2 	 5	 9 	 100 	 531
It 	 med 3 barn 15 	 2 	 2 	 2 	 7	 39 	 2 	 8	 3 	 12 	 8 	 100 	 322
11 	 med 4 el1er

	flere barn 	 16 	 1 	 1 	 2 	 8 	 48 	 1 	 4 	 3 	 11 	 5 	 100 	 173
Andre husholdninger 	 21 	 3 	 3 	 5 	 4 	 23 	 2 	 6 	 1 	 3 	 29 100 	 583 

I alt 	 21 	 4 	 2 	 3 	 5 	 28 	 2 	 10 	 1 	 5 	 19 	 100 2 815 
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Tabell 38. Husholdninger etter barnas lekeplass og vurdering av om lekeplassen gir barna bra mulig-
het for lek og utfoldelse og etter handelsfelt, type strek, hovedpersonens yrke eller
levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype, familiefase og familietype. Prosent

Barnas lekeplass og vurdering av lekeplassens kvalitet 
Private 	 Skog,mark

Gate,vei, 	 Gårds- 	Lekeplass, , og annet Uopp- I
Tallet

fortau 	 plass 	 park o.l. 	 på
tun 	 sted 	 gitt alt

Handelsfelt 
Oslo  	 28 	 2 	 12 	 3 	 1 	 5	 10 23 	 1 	 1 	 14 	 100 	 384
Ostre handelsfelt (eksk1.0s1o) 	 16 	 4 	 1 	 2 	 5 	 33	 1 	 10 	 0 	 6	 22 	 100 1 160
Vestre handelsfelt  	 23 	 5 	 0 	 1 	 6 28 	 3 	 5 	 1 	 10	 18 	 100 	 611
Midtre handelsfelt  	 14 	 3 	 3 	 1 	 4 33 	 1 	 6 	 0 	 6 	 29 	 100 	 411
Nordre handelsfelt  	 23 	 6 	 2 	 4 	 4 29 	 - 	 4 	 1 10 	 17 	 100 	 249

Type strOk
Spredtbygd  	 7 	 3 	 0 	 1 	 4 43 	 0 	 2 	 1 12 	 27 	 100 1 224

	Tettbygd, 200-2 000 innbyggere 24	 4 	 2 	 2 	 8 23 	 4 10 	 0	 4 	 19 	 100 	 800
Tettbygd, 2 000-19 999 	 36 	 7 	 3 	 1 	 4 10 	 7 18 	 - 	 2 	 12 	 100 	 408

	

Tettbygd, 20 000 innb. og over 30 	 4 	 12 	 4 	 1 	 8 	 3 24 	 1 	 1 	 12	 100 	 383

Hovedpersonens hovedyrke 
eller levevei 
Teknisk og humanistisk arbeid 	 23 	 3 	 1 	 1 	 8 26 	 6 10 	 1 	 5 	 16	 100 	 204
Administrasjon, kontor og

handelsarbeid  	 26 	 4 	 2 	 2 	 5 27 	 4 13 	 0 	 6 	 11 	 100 	 343
Jord-, skogbruk og fiske  	 6 	 3 	 1 	 2 	 4 45 	 0 	 1 	 1 11 	 26 	 100 	 475
Transportarbeid  	 30 	 6 	 3 	 2 	 4 20 	 3 	 9 	 0 	 7 	 16 	 100 	 278
Industriarbeid og gruvedrift  	 21 	 4 	 3 	 2 	 6 27 	 3 11 	 0 	 7 	 16 	 100 	 800
Servicearbeid  	 16 	 2 	 7 	 - 	 6 21 	 4 20 	 - 	 4 	 20 	 100 	 124
Pensjonister og trygdede  	 16 	 5 	 4 	 1 	 4 21 	 1 10 	 0 	 6 	 32 	 100 	 484
Andre ikke yrkesaktive  	 27 	 4 	 4 	 3 	 0 23 	 2 	 7 	 - 	 2 	 28 	 100 	 107

Hovedpersons og ektefelles 
inntekt 
Under kr. 10 000  	 15 	 4 	 2 	 2 	 3 28 	 0 	 7 	 0 	 7 	 32 	 100 	 523
Kr. 10 000 - 19 900  	 16 	 4 	 3 	 1 	 5 	 33 	 2 	 6 	 0 	 8	 22 	 100 	 820
Kr. 20 000 - 29 900  	 22 	 4 	 3 	 2 	 6 	 28 	 3 	 11 	 0 	 7 	 14 	 100 	 792
Kr. 30 000 og over  	 24 	 4 	 3 	 2 	 5 25 	 5 17 	 0	 5	 10 	 100 	 528
Uoppgitt  	 20 	 5 	 3 	 2 	 1 13 	 3 	 6 	 0 	 3 	 44	 100 	 152

Hovedpersonens utdanningsnivå 
Folkeskole  	 18 	 4 	 2 	 2 	 4 27 	 2 	 7 	 0	 8 	 26 	 100 1 304
Framhaldsskole  	 21 	 4 	 3 	 3 	 5 27 	 3 10 	 0 	 6 	 18 	 100 	 699
Realskole  	 19 	 4 	 4 	 2 	 6 31 	 3 	 11 	 0 	 5	 15 	 100 	 581
Artium  	 19 	 5 	 3 	 2 	 4 31 	 4 16 	 0 	 6 	 10 	 100 	 231

Husholdningstype 
Ektepar med og uten barn ... . . 	 20 	 4 	 2 	 2 	 6 	 29 	 3 	 11 	 0 	 7 	 16 	 100 1 953
Enslige forsOrgere med barn . . 	 21 	 4 	 5 	 - 	 2 23 	 3 	 9 	 0 	 2 	 31 	 100 	 128
Enslige personer  	 21 	 5 	 5 	 3 	 3 19 	 2 	 7 	 0 	 3	 32 	 100 	 416
Andre husholdninger  	 13 	 5 	 2 	 2 	 2 31 	 3 	 6 	 0 	 8 	 28 	 100 	 318

Familiefase 
Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år  	 18 	 4 	 3 	 1 	 8 39 	 4 	 7 	 0	 8 	 8 	 100 	 701
Yngste barn 7-14 år  	 17 	 4 	 2 	 1 	 5 35 	 3 13 	 1 	 9 	 10 	 100 	 452
Yngste barn 15-17 år  	 22 	 4 	 4 	 2 	 6 21 	 2 11 	 0 11 	 17 	 100 	 142
Yngste barn 18 år og over • • 	 22 	 4 	 2 	 2 	 4 22 	 2 10 	 0	 5 	 27 	 100 	 373

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år  	 27 	 6 	 3 	 2 	 2 14 	 3 11 	 - 	 5	 27 	 100 	 56
Hp's alder 25-44 år  	 22 	 4 	 4 	 3 	 2 19 	 4 	 8 	 - 	 2 	 32 	 100 	 131
Hp's alder 45-59 år  	 22 	 5 	 3 	 3 	 4 23 	 0 	 8 	 - 	 3 	 29 	 100 	 291
Hp's alder 60 år og over . .  	 17 	 5 	 3 	 2 	 3 	 21 	 2 	 9 	 0	 6 	 32 	 100 	 669

Familietype 

	

Enfamiliehusholdning uten barn 21 	 4 	 1 	 2 	 3 22 	 2 11 	 0 	 6 	 28 	 100 	 617

	

Enfamiliehusholdning med 1 barn 22 	 3 	 3 	 2 	 5 25 	 2 12 	 0 	 4 	 22 	 100 	 589

	

Enfamiliehusholdning med2 barn 22 	 3 	 2 	 1 	 5 33 	 6 11 	 1 	 6 	 10 	 100 	 531

	

Enfamiliehusholdning med3barn 14 	 3 	 3 	 1 	 7 39 	 2 	 8 	 1 14 	 8 	 100 	 322
Enfamiliehusholdning med 4

eller flere barn  	 12 	 5 	 2 	 1 	 8 45 	 1 	 4 	 - 14 	 8 	 100 	 173
Andre husholdninger 	 18 	 5 	 4 	 3 	 3 22 	 2 	 6 	 0 	 5 	 32 	 100 	 583 

I alt  	 19 	 4 	 3 	 2 	 5 	 28 	 3 	 9 	 0	 6 	 21 	 100 2 815

Ikke 	 Ikke 	 Ikke 	 Ikke
spurte

bra 	 bra 	 bra 	 bra 	
Ikke

Bra 	 Bra 	 Bra 	 Bra 	 Bra
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Tabell 39. Husholdninger etter i hvilke ram forskjellige virksomheter foregår. Prosent

Kj0k- Spise-
ken stue

For-
eldre Ar-

Bad 	
aktuelt 	 Tallet
og

Ikke

Stue
Barne- og 	 beids- 	 Kjel- Andre 	 I

på
rom 	 uspes. ram, 	 ler steder

sove- hall 	
uopp- 

alt
 surte

rom 	
gitt

Virksomhet 

Spising  	 86 	 4 	 9 	 - 	 1 	0-	 - 	 0 	 0 	 100 Z 815

Storvask  	 32 	 - 	 0 	 - 	 0 	2	 8 	 41 	 7 	 10 	 100 2 815

Småvask  	 44 	 0 	 1 	 - 	 0 	 1 	 29 	 16	 3	 6 	 100 	 815

Tørking av tøy, inne 	 13 	 0 	 3 	 - 	 1 	 2 	 13 	 11 	 27 	 30 	 100 k 815

Stryking  	 81 	 1 	 5 	 0 	 3 	 3 	 0 	 1 	 2 	 4 	 100 / 815

Fjernsynsseing  	 1 	 2 	 56 	 - 	 0 	 0 	 - 	 0 	 1 	 40 	 100 ; 815

Barns lek, inne . 	

• 	

5 	 1 	 20 	 6 	 3 	 1 	 - 	 0 	 2 	 62	 100 	 2 815

Barns lekselesing 	 5 	 1 	 13 	 8 	 6 	 1 	 - 	 0 	 0 	 66	 100 2 815

Voksnes studier o.l 	 3 	 2 	 29 	 0 	 3 	 3 	 - 	 0 	 0 	 60 	 100 ; 815

SOm og håndarbeid 	 21 	 4 	 53 	 0 	 3 	 4 	 - 	 - 	 0 	 15 	 100 2 815

Tre- og metalls100 	 1 	 - 	 1 	 - 	 0 	 2 	 - 	 5 	 2 	 89 	 100 i 815

MusikkutOving  	 1	 0	 14 	 1 	 1 	 0 	 - 	 - 	 0 	 83 	 100 / 815

Annen hobbyvirksom-
het 	

Rom hvor hushold-
ningen sitter om
kvelden    8	 4	 85

- 	

1	 1 	 _ 	 _ 	 0 	 1 	 100 4 815

0 	 2 	 0 	 0	 1 	

- 	

0 	 1 	 96 	 100 *815
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Tabell 40. Husholdninger etter anskaffelsesmåte for boligen, disposisjonsforhold og innflyttingsår.
Prosent

Anskaffelsesmåte
Med-

Ved Sam lem-
å 	 arv skap i
bygge eller bolig-
selv gave bygge-

la

Offent- Eien-
lig 	 doms- Ar- 	 Slekt-
bolig- mekler, beids- ninger,
formid- advo- giver kjente
ling kat

Satt
inn
eller Uopp- I
svart gitt alt
på an-
nonse

Tallet
på

spurte

Disposisjonsforhold 

Eier av huset  
	

53 	 15 	 0 	 1 	 4 	 0 	 20 	 3 	 4 100 1 661

Andelseier i borettslag  	

- 	

1 	 55 	 14 	 1 	4	 15 	 6 	 4 100 	 185

Aksjeeier i bolig-
aksjeselskap  	 - 	 2 	 25 	 5 	 12 	 4 	 25 	 20 	 7 100 	 56

Leieboer med innskudd .. 	 - 	 - 	 14 	 11 	 11 	 6 	 36 	 18 	 4 100 	 66

Leieboer uten innskudd 	 0 	 1 	 1 	 6 	 1	 14 	 61 	 10 	 6 100 	 654

Tjenestebolig  	 - 	 1 	 1	 - 	 - 	 69 	 14 	 7 	 8 	 100 	 89

Annet disposisjonsforhold 	 9 	 14 	 - 	 1 	 2 	 2 	 51 	 6 	 15 100 	 104

Innflyttingsår 

For 1920 	

1921 - 1945 	

1946 - 1950 	

1951 - 1955 	

1956 - 1960 	

1961 - 1963 	

1964 og senere 	

I alt 	

17 	 39 	 1 	 1 	 - 	 1 	 34 	 1 	 6 	 100 	 159

27 	 15 	 1 	 5 	 5 	 3 	 31 	 6 	 7 	 100 	 578

47 	 13 	 1	 1 	 3 	 2 	 28 	 3 	 2 	 100 	 280

44 	 5 	 9 	 5 	 3 	 5	 21 	 3 	 5 	 100 	 440

34 	 5 	 10 	 3 	 5 	 7 	 26 	 6	 4 100 	 465

37 	 4 	 5 	 2 	 2 	 7 	 30 	 6 	 7 	 100 	 333

17 	 3 	 5 	 2 	 3 	 13 	 42 	 10 	5	 100 	 560

31 	 10 	 5 	 3 	 3 	 6 	 31 	 6 	 5 	 100 2 815
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Tabell 41. Husholdninger etter overtakelseskostnader for boligen, disposisjonsforhold og inn-
flyttingsår. Prosent

Overtakelseskostnader 1 000 kr.

0 0,1- 5,0- 10,0- 20,0- 30,0- 40,0- 50,0- 100 og Uopp- 	 I	 på
4,9 	 9,9 	 19,9 	 29,9 	 39,9 	 49,9 	 99,9 	 over 	

gitt 	 alt 
spurte

Eier av huset 

1920 eller
tidligere  	 28 18 	 20	 14 	 3 	 3 	 2 	 0 	 3 	 9 	 100 	 121

1921-1945  	 6 21 	 21 	 21 	 10 	 5 	 2 	 5 	 0 	 9 	 100 	 405
1946-1950  	 4 	 8 	 8 	 20	 13 	 10 	 9 	 19 	 4 	 5 	 100 	 221
1951-1955  	 5 	 2 	 2 	 12 	 13 	 15 	 12 	 27 	 5 	 7 	 100 	 303
1956-1960 	 4 	 3 	 5	 11 	 11 	 11 	 17 	 26 	 10	 2 	 100 	 261
1961-1963  	 4 	 3 	 2	 2 	 7 	 9 	 14 	 47 	 8	 4 	 100 	 176
1964 og senere 

▪

	 3 	 1 	 4 	 3	 9 	 8	 10 	 45 	 14 	 3 	 100 	 174

Ikke eier av huset 

1920 eller
tidligere  	 79 	 5 	 3 	 5 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 8 	 100 	 38

1921-1945  	 78 	 15 	 1 	 0 	 1 	 0 	 2 	 0 	 - 	 3 	 100 	 173
1946-1950 .  	 69 	 7 	 7 	 7 	 2 	 - 	 3	 2 	 - 	 3 	 100	 59
1951-1955  	 58 15 	 22 	 3 	 0 	 0 	 - 	 - 	 2 	 - 	 100 	 137
1956-1960 . OOO  	 50 	 10 	 28 	 9 	 2 	 0	 1 	 - 	 - 	 0 	 100 	 204
1961-1963  	 75 	 4 	 11 	 6 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 100 	 157
1964 og senere . . 	

•

	 76 	 2 	 7 	 9 	 3 	 2 	 1 	 0 	 - 	 0 	 100 	 386

I alt  	 32 	 8 	 10 	 10 	 7	 6 	 6 	 14 	 3 	 4	 100 	 2 815

Tabell 42. Huseieres lån etter størrelse pr. 31/12-1966, långiver og type lån. Prosent

Lånets stOrrelse i 1 000 kroner Gj.sn.-
låne- 	 Tallet
beløp 	 på
1 000 kr. 	 lån_

Under 	 40 og
5-9 10-14 15-19 20-29 30-395 	 over

alt

Husbanken  	 7 	 29 	 10 	 10 	 26 	 13 	 5 	 100 	 18,2 	 405

Ordinære rentebærende
lån  	 2 	 4 	 8 	 15 	 41 	 22 	 8 	 100 	 25,1 	 251

StOnadslån  	 15 	 71 	 12 	 1 	 - 	 1 	 - 	 100 	 7,1 	 129
Rentebærende tilleggs-

lån  	 20 	 64 	 16 	 - 	 - 	 - 	 - 	 100 	 6,3 	 25

Bustadbanken  	 28 	 31 	 17 	 14 	 8 	 2 	 0 	 100 	 9,7 	 456
Ordinære rentebærende 	 N,

lån  	 18 	 17 	 27 	 21 	 13 	 3 	 1 	 100 	 13,0 	 281
StOnadslån  	 43 	 56 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 100 	 4,3 	 145
Rentebærende tilleggs-

lån  	 50 	 36 	 7 	 7 	 _ 	 _ 	 _ 	 100 	 5,3 	 30

Statsbanker ellers  	 36 	 21 	 11 	 9 	 16 	 2 	 5 	 100 	 12,5 	 44

Forretningsbanker  	 19 	 24 	 16	 9 	 12 	 8 	 12 	 100 	 20,0 	 91

1. Prioritetslån  	 12 	 22 	 21 	 14 	 7 	 10 	 14 	 100 	 22,8 	 42
Andre lån  	 25 	 27 	 12 	 4 	 16 	 6 	 10 	 100 	 17,7 	 49

Sparebanker  	 26 	 23 	 16 	 10 	 12 	 6 	 7 	 100 	 15,3 	 496

1. Prioritetslån  	 21 	 21 	 17 	 11 	 12 	 7 	 11 	 100 	 17,1 	 348
Andre lån  	 35	 27 	 15 	 7 	 10 	 3 	 3 	 100 	 10,9 	 148

Kredittforeninger o.l. 	 12 	 25 	 21 	 12 	 12 	 2 	 16 	 100 	 20,1 	 57

Forsikringsselskaper,
pensjonskasser og fond 	 13 	 12 	 9 	 10 	 9 	 12 	 35 	 100 	 31,9 	 125

Annen og uspesifisert
långiver  	 17 	 35	 7 	 9 	 13 	 15 	 4 	 100 	 15,9 	 46

Private lån  	 21 	 25 	 18 	 12 	 10 	 4 	 10 	 100 	 15,3 	 104 

I alt 	 20 	 26 	 14 	 11 	 14 	 7 	 8 	 100 	 16,0 	 1 824

Tallet



58

Tabell 43. Huseieres rentebærende lån etter rentesats, långiver og type lån. Prosent

Rentesats 
Under 3,0- 	 4,0- 	 5,0- 	 6,0 pst.
3,0 	 3,9 	 4,9 	 5,9 	 og
st. 	 st. 	 st. 	 st. 	 over

I alt

Gj.sn.-
rente-
sats
Pst.

Tallet

På
lån

Husbanken  	 38 	 31 	 25 	 6
Ordinære rentebærende lån  	 41 	 34 	 23 	 2
Rentebærende tilleggslån  	 - 	 - 	 48 	 52

Bustadbanken  	 29 	 32 	 32 	 7
Ordinære rentebærende lån  	 29 	 33 	 33 	 5
Rentebærende tilleggslån  	 28 	 24 	 21 	 27

Statsbanker ellers  	 7	 32 	 43 	 18

- 100 	 3,4 	 276
- 100 	 3,3 	 251
- 100 	 4,8 	 25

_ 	 100 	 3,6 	 309
_ 	 100 	 3,6 	 280
_ 100 	 3,7 	 29

- 100 	 4,0 	 44

Forretningsbanker  	 2 	 1 	 6 	 65 	 26	 100 	 5,4 	 92
1. Prioritetslån  	 2 	 2 	 9 	 82 	 5 	 100 	 5,1 	 43
Andre lån  	 2 	 - 	 2 	 51 	 45 	 100 	 5,6 	 49

Sparebanker  	 1 	 0 	 18 	 74 	 7 	 100 	 5,1 	 494
1. Prioritetslån  	 1	 0 	 22 	 73 	 4 	 100 	 4,9 	 347
Andre lån  	 1 	 - 	 9 	 75 	 15 	 100 	 5,3 	 147

Kredittforeninger o.l 	14	 23 	 16 	 40 	 7 	 100 	 4,3 	 57
Forsikringsselskaper, penskons-
kasser og fond  	 6 	 5 	 20 	 60 	 9 	 100 	 4,8 	 123

Annen og uspesifisert långiver . . 	

• 	

14 	 16 	 30 	 33 	 7 	 100 	 4,3 	 43
Private lån 	 5 	 21 	 24 	 42 	 8 	 100 	 4,5 	 79 

I alt  	 15 	 16 	 23 	 41 	 5 	 100 	 4,3 	 1 517

. 1)
Tabell 44. Huseiere med lan etter rentebeløp i 1966 og långivergruppe. Prosent

	Kr.	 Gj.sn.-
Under 500- 1 000- 1 500- 2 000- 3 000- 4 000 	 I 	 rente-
500 	 999 	 1 499 	 1 999 	 2 999 3 999 og over alt belOP

Kr.

Tallet
På

spurte

Husbank eller
Bustadbank  	 43 	 42 	 12 	 2 	 1 	 0 	 -	 100 	 635 	 514

Andre kredittinstitu-
sjoner  	 39 	 24 	 12 	 7 	 9 	 3 	 6 	 100 	 1 190 	 608

Private lån  	 39 	 32 	 8 	 5 	 10 	 4 	 2 	 100 1 023 	 83

1) Tallet på huseiere med lån 1 152.

Tabell 45. Huseiere med lån etter avdragsbeløp i 1966 og långivergruppe. Prosent

Kr. Gj.sn.-
Tallet

I 	 avdrags- på
alt belOp

Kr. 	
spurte

Under 500- 1 000- 1 500- 2 000- 3 000- 4 000
500 	 999 	 1 499 	 1 999 	 2 999 3 999 og over

Husbank eller
Bustadbank  	 85 	 11 	 2 	 0 	 1 	 0 	1	 100 	 386 	 481

Andre kredittinstitu-
sjoner  
	

28 	 26 	 19 	 8 	 10	 3 	 6 	 100 1 294 	 500
Private lån  
	

16	 34 	 19 	 6 	 13 	 5 	 7 	 100 1 474 	 62



Ikke tatt
opp
lån

Lånegjeld
i-
4 900

pr. 31/12 1966. Kr.
5 000- 10 000- 15 000 I alt
9 900 14 900 	og over

Tallet

Pa
s urte

0
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Tabell 46. Husholdninger med andels-, aksje- eller annen innskuddsleilighet etter om de har tatt
opp lån til innskudd eller ikke, lånegjeld pr . 31/12 1966 og innflyttingsår. Prosent

Innflyttingsår 

Før 1956 	
195 6-19 60 	
1961-1965 	
1966 og senere 	

59 	 35	 4 	 - 	 1 	 1 	 100 	 98
48 	 47 	 5 	 - 	 - 	 - 	 100 	 94
49 	 13 	 14 	 10 	 7 	 7 	 100 	 80
31 	 _ 	 9 	 20 	 17 	 23 	 100 	 35

I alt 	 50 	 29 	 7 	 5 	 4 	 5 	 100 	 307

Tabell 47. Husholdninger med andels-, aksje- eller annen innskuddsleilighet som har tatt opp lån
for å betale innskudd etter renteutgifter i 1966 og innflyttingsår. Prosent 

Rentebeløp. Kr. Gj.sn. rentebelOp
for husholdninger
som har hatt
renteutgift. Kr.

Tallet på
leieboere
med lån0 1- 	 500- 	 1 000

499 	 999 og over

I alt

innflY_t_til_.-n sli
FOr 1956  	 88 	 10 	 - 	 2

	
100
	

431
	

40
1956-1960  	 92 	 8 	 -

	
100
	

72
	

49
1961-1965  	 29 	 46 	 15 	 10

	
100
	

491
	

41
1966 og senere  	 17 	 42 	 8 	 33

	
100
	

835
	

24

I alt  
	

62 	 24 	 5 	 9
	

100 	 578 	 154

Tabell 48. Husholdninger med andels-, aksje- eller annen innskuddsleilighet som har tatt opp lån
for å betale innskudd etter avdragsbeløp i 1966 og innflyttingsår. Prosent

Gj.sn. avdragsbelOp
Avdragsbeløp. Kr. 	Tallet påfor husholdninger

I alt 	 leieboere
1- 500- 1 000- 2 000 	 som har hatt av-

0 	 med lån
499 999 1 999 og over 	 dragsutgift 

Innflyttingsår 

Fr l956  	 88 	 2 	 5 	 5 	 -
1956-1960  	 92 	 4 	 4 	 - 	 -
1961-1965  	 29 	 - 	 15 	 32 	 24
1966 og senere . • • •. .   	 29 	 8 	 13 	 21 	 29

I alt  	 64 	 3 	 9 	 13 	 11

100 	 860
100	 600
100 	 1 924
100	 2 894

40
49
41
24

100 	 2 031 154



Husleie pr. måned. Kr.

0 1- 50- 100- 150- 200-	 300	 gitt
49 99	 149 199 299 og over

Gj.sn. husleie
for husholdninger
med oppgitt hus-
leie.	 Kr.

I altUopp- Tallet
på

spurte
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Tabell 49. Husholdninger med andels-, aksje- eller annen leid leilighet (inklusive tjenestebolig)
etter husleie pr. måned i umOblerte og møblerte leiligheter og innflyttingsår. Prosent

UmOblerte 
leiligheter 

1960 og
tidligere . . .	 14	 6	 26	 23	 18	 10	 1	 2	 100	 124	 591

1961-1965  	 9	 8	 30	 20	 18	 10	 4	 1	 100	 126	 325
1966 og senere 	 10	 3	 19	 24	 19	 14	 11	 -	100	 164 	 157

I alt  	 12	 7	 26	 22	 18	 10	 4	 1	 100	 131	 1 073

Møblerte 
leiligheter 

1960 og
tidligere . . .	 57	 5	 13	 10	 10	 -	 -	 5	 100	 95	 21

1961-1965  	 22	 8	 26	 26	 7	 7	 4	 -	 100	 130 	 27
1966 og senere  	6	 3	 18	 37	 15 	 12	 9	 -	 100	 157	 33 

I alt  	 25	 5	 20	 26	 11	 7	 5	 1	 100	 139	 81

Alle leiligheter

1960 og
tidligere . . .	 16	 6	 26	 22	 17	 10	 1	 2	 100	 124	 612

1961-1965  	 10	 8 30	 21	 17	 9	 4	 1	 100	 126	 352
1966 og senere  	9	 3	 19	 26	 18	 14	 11	 -	 100	 163	 190

I alt  	 13	 6	 26	 22	 18	 10	 4	 1	 100	 131• 1 154

Tabell 50. Husholdninger som leier bolig av slektning eller arbeidsgiver etter husleie pr. maned og
intervjuobjektets vurdering av am husleien er lavere enn vanlig. Prosent

	

Husleie pr. maned. Kr.	
Gj.sn. husleie

Uopp- alt 
for husholdninger

I 	1- 50- 100- 150- 200-	 300	 gitt	 med oppgitt hus-
49 99 149 199 299 og over	 leie 

Husholdninger 
som leier av
slektning 

Mener husleien
er lavere enn
vanlig  	 55	 5	 21	 12	 2	 2	 3	 100	 81,	 179

Mener husleien
ikke er lavere
enn vanlig 	 3	 5 40	 26	 19	2	 5	 -	 100	 114	 62

Vet ikke 	 38	 - 38	 10	 -	 -	 -	 14	 100	 67	 21 

I alt 	 41	5	 27	 15	 6 	2	 1	 3	 100	 94	 262 

Husholdninger
som leier av
arbeidsgiver

Mener husleien
er lavere enn
vanlig  	 20 12 30	 14	 7	 11	5	 1	 100	 118	 83

Mener husleien
ikke er lavere
enn vanlig  	6	 4 30	 25	 11	 11	 11	 2	 100	 148	 47

Vet ikke 	 21	 5 38	 16	 5	 5	 5	 5	 100	 113	 19 

I alt 	 16	 8 31	 18	 8	 10	 7	 2	 100	 128	 149 

Alle husholdninger 

Mener husleien
er lavere enn
vanlig  	 44	 7	 24	 13	4	 4	 2	 2	 100	 98	 262

Mener husleien
ikke er lavere
enn vanlig  	5	 4 36	 26	 15	 6	 7	 1	 100	 128	 109

Vet ikke  	 30	 3 36	 12 	3	 3	 3	 10	 100	 94	 40 

I alt  	 32	 6 28	 16	 7	 5	 3	 3	 100	 109	 411

0

Tallet
på

spurte
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Tabell 51. Husholdninger etter størrelsen av vedlikeholdsutgifter i 1966, type strOk, hustype og
byggeår. Prosent

0 1- 100- 200- 300- 400- 500- 600- 800- 1 000 alt holdning 
99 199 299 399 499 599 799 999 og over 	 Kr. 	 spurte

Type strøk 

Spredtbygd 	  47 	 2 	 6 	 6 	 5 	 4 	 6 	 4 	 3	 18 	 100 	 796 	 1 224
Tettbygd:

	

200- 2 000 innb. 51 	 3	 5 	 6 	 3 	 3 	 6 	 3 	 2 	 18 	 100 	 587 	 800
2 000-19 999 " 	 50 	 2 	 5	 6 	 4	 5 	 6 	 4 	 2 	 16 	 100 	 585 	 408

20 000 innbyggere
og over 	  50 	 5 	 8	 7 	 4 	 4 	 7 	 3 	 1 	 11 	 100 	 369 	 383

Hustype 

Våningshus på
gårdsbruk 	  45 	 3 	 4 	 7 	 4	 4 	 6 	 4 	 2 	 21 	 100 1 125 	 634

Frittliggende ene-
bolig 	  44 	 2 	 6 	 7 	 5 	 4 	 7 	 4 	1	 20	 100 	 639 	 972

Kjedehus, rekkehus 	 53 	 2 	 6 	 5 	 5	 1 	 6 	 3 	 2 	 17 	 100 	 415 	 147
To- til firemanns-
bolig 	  54 	 3 	 5 	 6 	 4 	 4 	 6 	 4 	 2 	 12 	 100 	 440 	 503

Hus med 5 eller

	

flere leiligheter 54 	 5 	 8 	 7 	 4	 3 	 5 	3	 1 	 10 	 100 	 295 	 440
Annen hustype 	  69 	 4 	 3 	 3 	 4	 -	 2 	 - 	 - 	 15 	 100 	 648 	 119

Byggeår 

Før 1900 	  50 	 3 	 6 	 8	 3 	 3 	 6 	 3 	 2 	 16 	 100 	 692 	 578
1901-1920 	  55 	 2 	 3 	 4 	 5 	 3 	 7 	 3 	 1 	 17 	 100 	 831 	 368
1921-1945 	  48 	 4 	 5 	 7 	 3 	 4 	 4 	 4 	 1 	 20 	 100 	 819 	 568
1946-1960 	  40 	 3 	 7 	 7 	 6 	 4 	 8 	 4 	 2 	 19 	 100 	 588 	 952
1961 og senere 	  67 	 1 	 5 	 4	 4 	 3 	 4 	 2 	 1 	 9 	 100 	 287 	 322
Uoppgitt 	  89 	 3 	 4 	 - 	 - 	 - 	 4 	 -	 - 	 - 	 100 	 26 	 27

I alt 	  49 	 3 	 6 	 6 	 4 	 4 	 6 	 3 	 2 	 17 	 100 	 648 	 2 815

Tabell 52. Husholdninger etter størrelsen av utgift til elektrisitet i 1966, type strOk, hustype og
byggeår. Prosent

Utgift
Kr. 	Tallet

I pr. hus- 	 på
0 1- 100- 200- 300- 400- 500- 600- 800- 1 000 alt holdning 

99 199 299 399 499 599 799 999 og over 	 Kr. 	
spurte

Type stria

Spredtbygd  	 4	 1 	 5 	 10 	 15 	 18 	 14 	 19 	 7 	 7 	 100 	 508 	 1 224
Tettbygd:

	

200- 2 000 innb. 3 	 0 	 3 	 7 	 10 	 13 	 15 	 24 	 13 	 12 	 100 	 601 	 800
2 000-19 999 " 	 2	 1 	 8 	 14 	 15 	 15 	 8 	 18 	 9 	 10 	 100 	 536 	 408
20 000 innbyggere

og over  	 4 	 3 	 15 	 15 	 • 14 	 15 	 9 	 14 	 6 	 5 	 100 	 413 	 383

Hustype 

Våningshus på
gårdsbruk  	 4	 0 	 5 	 12 	 16 	 19 	 13 	 17 	 7 	 7 	 100 	 486 	 634

Frittliggende ene-
bolig  	 2 	 1 	 3 	 6 	 11 	 15 	 15 	 24 	 11 	 12 	 100 	 607 	 972

Kjedehus, rekkehus 	 3 	 - 	 2 	 8 	 6 	 13 	 10 	 22 	 16 	 20 	 100 	 672 	 147
To- til firemanns-
bolig  	 2 	 0 	 4 	 13 	 17 	 16 	 12 	 20 	 10 	 6 	 100 	 504 	 503

Hus med 5 eller

	

flere leiligheter 3 	 3 	 18 	 17 	 15 	 15 	 10 	 14 	 3 	 2 	 100 	 378 	 440
Annen hustype 	  16	 3 	 6 	 8 	 13 	 12 	 2 	 14 	 11 	 15 	 100 	 554 	 119

Byggeår 

Før 1900  	 6 	 1 	 7 	 17 	 19 	 16	 9 	 14 	 5 	 6 	 100 	 434 	 578
1901-1920  	 4 	 1 	 4 	 10	 18 	 18 	 14 	 16 	 7 	 8 	 100 	 498 	 368
1921-1945  	 2 	 1 	 13 	 12 	 14 	 16 	 12 	 14 	 9 	 7 	 100 	 489 	 568
1946-1960  	 2 	 1 	 2 	 7 	 11 	 15 	 14 	 25 	 12 	 11 	 100 	 595 	 952
1961 og senere . . .  	 2 	 1 	 5 	 5 	 8 	 15 	 13 	 28 	 11 	 12 	 100 	 607 	 322
Uoppgitt 	 11 	 7 	 11 	 22 	 11 	 - 	 15 	 19 	 - 	 4	 100 	 342 	 27 

I alt  	 3 	 1 	 6 	 10 	 14 	 16 	 13 	 19 	 9 	 9 	 100 	 527 	 2 815

UtgiftVedlikeholdsutgifter. Kr. 	Tallet
I pr. hus-

pa



0 1- 100- 200- 300- 400- 500- 600- 800- 1 000 alt holdning

Tallet
Pa

spurte
99 199 	 299 	 399 	 499 	 599 	 799 	 999 og over 	 Kr.

Kr.
I pr. hus-

Utgift
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Tabell 53. Husholdninger etter størrelsen av utgift til brensel i 1966, type strOk, hustype og
byggeår. Prosent

Type strOk

Spredtbygd  	 8 	 3 	 6 	 12 	 16 	 18 	 12 	 12 	 7 	 6 	 100	 437 	 1 224
Tettbygd:

	200- 2 000 innb. 15 	 7 	 9 	 12 	 15 	 14 	 12 	 11 	 2 	 3 	 100 	 336 	 800
2 000-19 999 ,, 	 31 	 7 	 7 	 12 	 11	 12 	 7 	 8 	 1 	 4 	 100 	 279 	 408
20 000 innbyggere

og over 	  48 	 5 	 7 	 9 	 9 	 7 	 6 	 6 	 0 	 3 	 100 	 200 	 383

Hustype 

Våningshus på
gårdsbruk  	 7 	 2 	 5 	 11 	 17 	 17 	 13 	 12 	 8 	 8 	 100	 471 	 634

Frittliggende ene-
bolig  	 9 	 4 	 6 	 11 	 18 	 18 	 13 	 13 	 3 	 5 	 100 	 409 	 972

Kjedehus, rekkehus 	 29 	 8 	 16 	 15 	 6 	 8 	 8 	 6 	 - 	 4 	 100 	 249 	 147
To- til firemanns-
bolig 	  13 	 8 	 9 	 16 	 12 	 14 	 12 	 12 	 2 	 2 	 100	 324 	 503

Hus med 5 eller

	

flere leiligheter 57 	 7 	 6 	 8 	 8 	 5 	 3 	 3 	 1 	 2 	 100 	 145 	 440
Annen hustype 	  38 	 7 	 8 	 8 	 10	 8 	 8 	 8 	 2 	 3 	 100 	 293 	 119

Byggeår 

Fr 1900 	  12 	 3 	 6 	 11 	 16 	 16 	 13 	 13 	 5 	 5 	 100 	 415 	 578
1901-1920 	  11 	 5 	 8 	 9 	 18 	 17 	 9 	 13 	 5 	 5 	 100 	 402 	 368
1921-1945 	  21 	 4 	 6 	 11 	 14 	 13 	 10 	 13 	 4 	 4 	 100 	 361 	 568
1946-1960 	  24 	 6 	 8 	 13 	 11 	 13 	 10 	 8 	 3 	 4	 100 	 310 	 952
1961 og senere . . 	  22 	 5 	 8 	 13 	 14 	 14 	 11 	 7 	 2 	 4	 100 	 315 	 322
Uoppgitt 	 30 	 26 	 4 	 15 	 7 	 7 	 7 	 - 	 4 	 - 	 100 	 181 	 27 

I alt 	  19 	 5 	 7 	 12 	 14 	 14 	 11 	 10 	 4 	 4 	 100	 353 	 2 815
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Tabell 54. Husholdningenes boutgift i 1966 etter utgiftsart, disposisjonsforhold til boligen og
byggeår. Prosent

Kroner Tallet på  

I alt Renter
Av-
drag

Hus-
leie

Ved- Elek-
like- tri-
hold sitet

Bren-
sel

o

Tillegg for hushold-
oppvarming ninger
varmt vann

Disposisjonsforhold 

Huseiere  	 3 240 	 681 556 	 - 	 949 	 601 	 444 	 9
	

1 661
Leieforhold med innskudd  	 3 661 	 109 364 2 147 365 	 476 	 91 	 110

	
307

Andelseiere i borettslag 	 3 617 	 88 334 2 140 366 	 505 	 84 	 100
	

185
Aksjeeiere i boligaksje-

selskap  	 4 048 	 142 570 2 176 509 	 463 	 75 	 112 	 56
Vanlig leieforhold med

innskudd  	 3 453 	 141 	 272 2 140 238 	 407 	 122 	 134 	 66
Leieforhold uten innskudd 	

•	

1 922 	 - 	 - 1 067 161 	 400 	 270 	 25 	 847
Vanlig leieforhold uten

innskudd  	 2 047 	 - 	 - 1 219 138 	 405 	 257 	 28 	 654
Tjenestebolig  	 1 954 	 - 	 - 1 068 163 	 429 	 264 	 30 	 89
Annet disposisjonsforhold 1 110 	 - 	 - 	 109 306 	 340 	 356 	 - 	 104

Byggeår 

Før 1900  	 2 290 	 187 	 173 	 383 	 692	 434 	 415 	 7 	 578
1901-1920  	 2 449 	 208 170 	 331 831 	 498 	 402 	 10 	 368
1921-1945  	 2 808 	 268 269 	 562 819 	 489 	 361 	 40 	 568
1946-1960  	 3 164 	 466 442 	 732 588 	 595	 310 	 31 	 952
1961 og senere  	 3 857 1 163 897 	 560 	 287 	 607 	 315 	 28 	 322
Uoppgitt 	 2 236	 411 	 396 	 858 	 26	 342 	 181 	 22 	 27

Ialt  
	

2 890 	 414 368 	 555 	 648 	 527 	 353 	 25 	 2 815 

Tabell 55. Husholdninger etter størrelsen av boutgiften i 1966, handelsfelt, type strøk, hoved-
personens yrke eller levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype, familefase, familie-
type, hustype, byggeår, disposisjonsforhold og boligens størrelse i m2 . Prosent

Boutgifter Tallet
I pr. hus- 	 på

Under 600- 1200- 1800- 2400- 3600- 4800- 6000- 8400 alt holdning
600 1199 1799 2399 3599 4799 5999 8399 o over 	 Kr. 	

spurte

Kroner

Handelsfelt 

Oslo  	 - 	 4 	 16 	 18 	 34 	 12 	 6 	 6 	 4 	 100 	 3 351
	

384
Østre handelsfelt

(ekskl. Oslo)  	 5 	 16 	 19 	 15 	 21 	 10 	 5 	 5 	 4 	 100 	 2 933 	 1 160
	Vestre handelsfelt • • 	

• 	

5 	 17 	 20 	 17 	 20 	 10 	 4	 3 	 4 	 100 	 2 880 	 611
	Midtre handelsfelt Oe 	

• 	

5 	 20 	 26 	 21 	 13 	 6 	 3 	 3 	 3 	 100 	 2 366 	 411
	Nordre handelsfelt • • 	

• 	

3 	 16 	 20 	 22 	 19 	 9 	 4 	 4 	 3 	 100 	 2 901 	 249

Type strøk

Spredtbygd  	 8 23 	 22	 16 	 15 	 7 	 3 	 3 	 3 	 100 	 2 495 	 1 224
Tettbygd:

	

200- 2 000 innb. 	 3 	 10 	 18 	 18 	 24 	 12 	 7 	 4 	 4 	 100 	 3 089 	 800
2 000-19 999 ty 	. 	

• 	

1 	 8 	 14	 20 	 29 	 13 	 5 	 4 	 6 	 100 	 3 479 	 408
20 000 innbyggere

og over  	 - 	 6 	 21 	 18 	 29 	 10 	 6 	 6 	 4 	 100 	 3 132 	 383

Hovedpersonens hoved-
yrke eller levevei 

Teknisk og humanistisk
arbeid  	 1 	 8 	 9 	 12 	 22 	 20 	 9 	 7 	 12 	 100 	 4 477 	 204

Administrasjon, kontor
og handelsarbeid  	 3 	 6 	 12 	 15 	 26 	 16	 6 	 8 	 8 	 100 	 3 977 	 343

Jord-, skogbruk og
fiske  	 6 	 24 	 21 	 14 	 18 	 6 	 4 	 3 	 4 	 100 	 2 879 	 475

Transportarbeid  	 3 	 8 	 22 	 18 	 28 	 9 	 3 	 6 	 3 	 100 	 2 949 	 278
Industriarbeid og
gruvedrift  	 3 	 12 	 21 	 21 	 22 	 10	 5 	 4 	 2 	 100 	 2 738 	 800

Servicearbeid  	 6 	 9 	 17 	 15 	 34 	 8 	 7 	 2 	 2 	 100 	 2 846 	 124

	

Pensjonister ogtrygdede 9 27 	 23 	 18 	 15 	 4 	 3 	 1 	 - 	 100 	 1 845 	 484
	Andre ikke yrkesaktive 4 18 	 28 	 22 	 14 	 5 	 4 	 3 	 2 	 100 	 2 267 	 107



I pr. hus-
Under 600- 1200- 1800- 2400- 3600- 4800- 6000- 8400 alt holdning 	 På
600 1199 1799 2399 3599 4799 5999 8399 o over 	 Kr. 	

spurte

Kroner
Boutgifter

Tallet
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Tabell 55 (forts.). Husholdninger etter stOrr
hovedpersonens yrke eller
familiefase, familietype,
stOrrelse i m 2 . Prosent

elsen av boutgiften i 1966, handelsfelt, type strOk,
levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype,
hustype, byggeår, disposisjonsforhold og boligens

Hovedpersons og 
ektefelles inntekt 

Under kr. 10 000 	
Kr. 10 000 - 19 900 	
Kr. 20 000 - 29 900 	
Kr. 30 000 og over 	
Uoppgitt 	

Hovedpersonens utdan-
ningsnivå

Folkeskole 	
Framhaldsskole 	
Realskole 	
Artium 	

Husholdningstype 

Ektepar med og uten
barn 	

Enslige forsOrgere
med barn 	

Enslige personer 	
Andre husholdninger .

Familiefase 

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7r
Yngste barn 7-14 år
Yngste barn 15-17 år
Yngste barn 18 år og

over 	
Husholdninger uten
barn

Hp's alder under
25 år 	

	Hp's alder 25-44 år 	
	Hp's alder 45-59 år 	

Hp's alder 60 år og
over 	

	10	 31 	 25 	 14 	 12 	 4 	 2 	 - 	 2 	 100 	 1 825 	 533

	

5 	 16 	 24 	 21 	 19 	 8 	 3 	 3 	 1 	 100 	 2 372 	 828

	

2 	 9 	 18 	 20	 28 	 11 	 5 	 4 	 3 	 100 	 2 955 	 800

	

- 	 5 	 9 	 13 	 27 	 17 	 10 	 8 	 11 	 100 	 4 574 	 534

	

7 	 25 	 25 	 16 	 13 	 - 	 4 	 5 	 5 	 100 	 3 350 	 119

	

5 	 21 	 23 	 20 	 19 	 6 	 3 	 2 	 1 	 100 	 2 189 	 1 304

	

4 	 13 	 18 	 19	 24 	 9 	 5 	 5 	 3 	 100 	 2 962 	 699

	

4 	 9 	 20 	 14 	 25 	 13 	 5 	 4 	 6 	 100 	 3 518 	 581

	

1 	 4 	 5 	 9 	 21 	 21 	 12 	 11 	 16 	 100 	 5 087 	 231

	

3 	 11 	 18 	 18	 24 	 11 	 5 	 5 	 5 	 100 	 3 240 	 1 953

	

4 	 22 	 23 	 18	 23 	 5 	 4	 - 	 1 	 100 	 2 126 	 128

	

12 	 26 	 27 	 16	 12 	 2 	 3 	 1 	 1 	 100 	 1 772 	 416

	

3 	 23 	 21 	 18	 20 	 6 	 3 	 3 	 3 	 100 	 2 539 	 318

	

3 	 9 	 17 	 19 	 24 	 12 	 6 	 5 	 5 	 100 	 3 284 	 701

	

1 	 9 	 16 	 19 	 27 	 13 	 6 	 3 	 6 	 100 	 3 549 	 452

	

3 	 9 	 13 	 16 	 31 	 11 	 6 	 4 	 7 	 100 	 3 723 	 142

	

3 	 15 	 19 	 16 	 20 	 11 	 6 	 7 	 3 	 100 	 3 108 	 373

	

9 	 21 	 32 	 16 	 9 	 5 	 4 	 4 	 - 	 100 	 1 904 	 56

	

4 	 19 	 23 	 14 	 21 	 8 	 2 	 4 	5	 100 	 2 731 	 131

	

5 	 18 	 21 	 20 	 20 	 7	 4 	 2 	 3 	 100 	 2 528 	 291

	

9 	 24 	 24 	 17 	 16 	 4 	 3 	 2 	 1 	 100 	 2 018 	 669

Familietype 

Enfamiliehusholdning
uten barn.

11 	 med 1 barn
11 	 med 2 barn

med 3 barn
11 	 med 4 eller

flere barn 2
Andre husholdninger .. 10

7 	 20 	 19 	 22 	 13 	 7 	 4 	 6 	 100 	 3 457 	 173
25 	 26	 16	 14 	 3 	 4 	 1 	 1 	 100 	 1 957 	 583

4 	 17 	 21 	 20	 21 	 8 	 3 	 3 	 3 	 100 	 2 510 	 617
3 	 14 	 20 	 17 	 23 	 12 	 4 	 5 	 2 	 100 	 2 908 	 589
3 	 10 	 13 	 18 	 26 	 12 	 8	 3 	 7 	 100 	 3 508 	 531
2 	 9 	 15 	 18 	 25 	 11 	 5 	 9 	 6 	 100 	 3 977 	 322

Hustype 

Våningshus på gårds-
bruk 	  10 27 	 20 	 15 	 13 	 5 	 3 	 3 	 4 	 100 	 2 590

Frittliggende enebolig 3 	 15 	 19 	 18 	 19 	 11 	 5 	 5 	 5 	 100 	 2 981
Kjedehus, rekkehus  	 1 	 4 	 12 	 11 	 26 	 20 	 8	 8 	 10 	 100 	 4 265

	To- til firemannsbolig 2 11 	 23 	 22 	 24 	 8 	 5 	 3 	 2 	 100 	 2 644
Hus med 5 eller flere

leiligheter  	 1 	 6 	 19 	 19 	 36 	 10 	 4 	 4 	 1 	 100 	 2 867
Annen hustype 	  11 18 	 16 	 17 	 15 	 13 	 2 	 2 	 6 	 100 	 3 242

634
972
147
503

440
119
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Tabell 55 (forts.). Husholdninger etter størrelsen av boutgiften i 1966, handelsfelt, type strøk,
hovedpersonens yrke eller levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype,
familiefase, familietype, hustype, byggeår, disposisjonsforhold og boligens
størrelse i m2 . Prosent

Boutgifter
Kroner 	Tallet

pr. hus-
Under 600- 1200- 1800- 2400- 3600- 4800- 6000- 8400 alt holdning 	 på

Byggeår 

Før 1900  	 8 	 25 	 27 	 12 	 14 	 7 	 3 	 2 	 2 	 100 	 2 290 	 578
1901-1920  	 8 	 22 	 28 	 15 	 12 	 6 	 3 	 2 	 4 	 100	 2 465 	 368
1921-1945  	 4 	 16 	 22 	 24 	 18 	 7 	 3 	 3 	 3 	 100 	 2 808 	 568
1946-1960  	 2 	 8 	 14 	 19 	 30 	 12 	 6 	 5 	 4 	 100 	 3 164 	 952
1961 og senere  	 3 	 8 	 9 	 16 	 26 	 14 	 8 	 8 	 8	 100 	 3 868 	 322
Uoppgitt  	 4 	 30 	 33 	 18 	 11 	 - 	 - 	 - 	 4 	 100	 2 236 	 27

Disposisjonsforhold 

Huseiere 	 3 	 16 	 19 	 17 	 19 	 9 	 6 	 5 	 6 	 100 	 3 246 	 1 661
Med husbank- eller

bustadbanklån  	 0 	 5 	 15 	 29 	 28 	 11 	 7 	 3 	 2 	 100 	 2 950 	 538
Uten husbank- eller
bustadbanklån  	 4 	 21 	 20 	 11 	 15 	 9 	 6 	 6 	 8 	 100 	 3 388 	 1 123

Andelseier i boretts-
lag  	 .... 	 ... 	 3 	 10 	 52 	 20 	 7 	 5 	3	 100 	 3 617 	 185

Aksjeeier i bolig-
aksjeselskap  	 ._ 	 .... 	 9 	 14 	 41 	 16 	 9 	 7 	 4 	 100 	 4 048 	 56

Leieforhold med inn-
skudd  	 - 	 - 	 11 	 17 	 45 	 14 	 4 	 6 	 3 	 100 	 3 453 	 66

Leieforhold uten inn-
skudd  	 4 	 15 	 31 	 24 	 18 	 5 	 2 	 1 	 0 	 100 	 2 048 	 654

Tjenestebolig  	 20 	 19 	 16 	 11 	 17 	 13 	 1 	 2 	 1 	 100 	 1 954 	 89
Eller annet  	 32 	 40 	 10 	 7 	 7 	 2 	 - 	 1 	 1 	 100 	 1 110 	 104

Boligens størrelse
i m.2

Under 39  	 17 	 26 	 32 	 16 	 6 	 1	 1 	 1 	 - 	 100 	 1 404 	 239
40- 54  	 7 	 22 	 27 	 28 	 12 	 2 	 1 	 1 	 - 	 100 	 1 789 	 298
55- 64  	 5 	 15 	 23 	 19 	 26	 7 	 2 	 2 	 1 	 100 	 2 308 	 245
65- 74  	 4 	 12 	 17 	 18 	 32 	 10	 3 	 3 	 1 	 100 	 2 545 	 335
75- 84  	 3 	 12 	 12 	 18 	 30 	 14 	 5	 5 	 1 	 100 	 2 883 	 358
85- 89  	 2 	 14 	 18 	 15 	 27 	 12 	 6 	 4 	 2 	 100 	 2 805 	 130
90- 99  	 1 	 15 	 20 	 19 	 25 	 12 	 4 	 2 	 2 	 100 	 2 822 	 258

100-119  	 4 	 15 	 19 	 15 	 22 	 9 	 7 	 6 	 3 	 100 	 2 855 	 396
120-149  	 1 	 12 	 17 	 15 	 17 	 13 	 8 	 7	 10 	 100 	 3 871 	 304
150 og over 	 1 	 10 	 15 	 11 	 16 	 13 	 7 	 9 	 18 	 100 	 5 655 	 252 

I alt  	 4 	 15 	 20	 18 	 21 	 9 	 5 	 4 	 4 	 100 	 2 893 	 2 815

600 1199 1799 2399 3599 4799 5999 8399 og over 	 Kr. 	
spurte
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Tabell 56. Husholdningene etter vurdering av bokostnadene, handelsfelt, type strOk, hovedpersonens
yrke eller levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype, familiefase og familietype.
Prosent

Vurdering av bokostnadene 	 Tallet
I alt 	 påBillig Passe For hOye Vet ikke s urte

Handelsfelt 

Oslo 	
Ostre handelsfelt (ekskl. Oslo) 	
Vestre handelsfelt 	
Midtre handelsfelt 	
Nordre handelsfelt 	

39 	 41 	 19 	 1 	 100 	 384
54 	 33 	 10 	 3 	 100 	 1 160
54 	 34 	 8 	 4	 100 	 611
51 	 38 	 9 	 2 	 100 	 411
38 	 40 	 19 	 3 	 100 	 249

Type strok

Spredtbygd  	 52	 33 	 11 	 4 	 100 	 1 224
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere  	 51 	 37 	 10	 2 	 100 	 800
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere . .  	 46 	 40 	 13 	 1 	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over  	 46 	 38 	 15 	 1 	 100 	 383

Hovedpersonens hoved rke eller levevei

Teknisk og humanistisk arbeid  	 40 	 44 	 15 	 1 	 100 	 204
Administrasjon, kontor og handelsarbeid 	 51 	 40 	 7 	 2 	 100 	 343
Jord-, skogbruk og fiske  	 50 	 35 	 11 	 4	 100 	 475
Transportarbeid  	 46 	 39 	 11 	 4 	 100 	 278
Industriarbeid og gruvedrift  	 50	 35 	 12 	 3 	 100	 800
Servicearbeid  	 56 	 30 	 10 	 4 	 100 	 124
Pensjonister og trygdede  	 57 	 29 	 11 	 3	 100 	 484
Andre ikke yrkesaktive  	 37 	 47 	 14 	 2 	 100	 107

Hovedpersons og ektefelles inntekt 

Under kr. 10 000  	 51 	 33 	 13 	 3 	 100 	 530
Kr. 10 000 - 19 900  	 51 	 34 	 12 	 3	 100	 828
Kr. 20 000 - 29 900  	 49 	 38 	 11 	 2 	 100 	 800
Kr. 30 000 og over  	 51 	 38 	 9 	 2 	 100 	 538
Uoppgitt  	 41 	 41 	 14 	 4 	 100 	 119

Hovedpersonens utdanningsnivå 

Folkeskole  	 50 	 34 	 13 	 3 	 100 	 1 304
Framhaldsskole  	 51 	 36 	 10 	 3 	 100 	 699
Realskole  	 51 	 37 	 10 	 2 	 100 	 581
Artium . 	 45 	 41 	 12 	 2 	 100 	 231

Husholdningstype

Ektepar . med og uten barn  	 51 	 35 	 11 	 3 	 100	 1 953
Enslige forsOrgere med barn  	 49 	 38 	 10 	 2 	 100 	 128
Enslige personer  	 49 	 36 	 12 	 3 	 100 	 416
Andre husholdninger  	 46 	 38 	 14 	 2 	 100 	 318

Familiefase 

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år  	 45 	 39 	 12 	 4 	 100 	 701
Yngste barn 7-14 år  	 51 	 38 	 10 	 1 	 100 	 452
Yngste barn 15-17 år  	 52	 32 	 14 	 2 	 100 	 142
Yngste barn 18 år og over  	 53 	 36 	 9 	 2 	 100 	 373

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år  	 37 	 45 	 18 	 - 	 100 	 56
Hp's alder 25-44 år  	 42 	 37 	 17 	 4 	 100 	 131
Hp's alder 45-59 år  	 53 	 36 	 9 	 2 	 100 	 291
Hp's alder 60 år og over  	 55 	 31 	 11 	 3 	 100 	 669

Familietype 

Enfamiliehusholdning uten barn . . ..  	 55 	 31 	 11 	 3 	 100 	 617
Enfamiliehusholdning med 1 barn  	 52 	 36 	 10 	 2 	 100	 589
Enfamiliehusholdning med 2 barn  	 50 	 38 	 10 	 2 	 100	 531
Enfamiliehusholdning med 3 barn  	 44 	 39 	 13 	 4 	 100 	 322
Enfamiliehusholdning med 4 eller flere
barn  	 44 	 39	 11 	 6 	 100 	 173

Andre husholdninger 	 48 	 37 	 13 	 2 	 100 	 583

I alt  	 50 	 36 	 11 	 3 	 100 	 2 815
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Tabell 57. Husholdninger etter boutgift i prosent av inntekt, handelsfelt, type strOk, hoved-
personens yrke eller levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype, familiefase og
familietype. Prosent

Boutgift i prosent av inntekt 	Boutgifter
Uopp- I	 pr. hus-

Under 5- 10- 15- 20- 25- 30-	 40	 gitt alt holdning
5	 9	 14	 19	 24	 29 39 o over	 Pst.

Tallet
PA

spurte

Handelsfelt 

Oslo  	 6	 29	 22	 14	 7	 4	 5	 6	 7	 100	 15	 384
Ostre handelsfelt

(ekskl. Oslo)  	 9	 29	 23	 11	 7	 6	 4	 6	 5	 100	 15	 1 160
Vestre handelsfelt 	  12 32 21	 12	 6	 3	 3	 65	 100	 14	 611
Midtre handelsfelt  	 6 30 24 13	 7	 3	 4	 7 

	

6	 100	 16	 411
Nordre handelsfelt  	 7	 21	 18	 12	 12	 7	 6	 11	 6	 100	 19	 249

Type strok

Spredtbygd 	  10 27 20 12	 8	 4	 5	 8	 6	 100	 16	 1 224
Tettbygd:

	200- 2 000 innbyggere 8 31 25 12	 7	 5	 3	 63	 100	 15	 800
2 000-19 999	 tt 	 7	 28	 24	 13	 6	 6	 4	 6	 6	 100	 15	 408

	

20 000 innbyggere cg over 6 33 21 12	 6	 4	 5	 5	 8	 100	 15	 383

Hovedpersonens hovedyrke
eller levevei

Teknisk og humanistisk
arbeid  	 8 33	 22 11	 8	 5	 3	 4	 6	 100	 14	 204

Administrasjon, kontor og
handelsarbeid  	 8 31	 26 12	 7	 3	 3	 5	 5	 100	 14	 343

Jord-, skogbruk og fiske 	 9 26 18	 13	 8	 5	 6	 11	 4	 100	 18	 475
Transportarbeid 	  10 40 23	 9	 7	 4	 2	 3	 2	 100	 12	 278
Industriarbeid og gruve-

drift 	  12 34 26 11	 6	 3	 3	 3	 2	 100	 13	 800
Servicearbeid  	 4 41 23	 11	 4	 4	 2	 7	 4	 100	 15	 124
Pensjonister og trygdede 	 6 16 20 15	 7	 9	 6	 11	 10	 100	 18	 484
Andre ikke yrkesaktive  	1	 8 14 15	 8	 9 10	 11	 24	 100	 19	 107

Hovedpersons og ekte-
felles inntekt

Under kr. 10 000  	 3	 8	 15	 17	 11	 11	 11	 222	 100	 27	 530
Kr. 10 000 - 19 900  	 6 27 29	 14	 9	 5	 3	 52	 100	 16	 828
Kr. 20 000 - 29 900 	  11	 38	 28	 10	 6	 2	 2	 2 

	

1	 100	 12	 800
Kr. 30 000 og over 	  16 46 17	 9	 4	 3	

21	 1(3:3	
11	 538

Uoppgitt  	 _	 ....	 _	 ...	 ...	 _	 _	 !	 100'	 ..	 119

Hovedpersonens utdan-
ningsnivå 

Folkeskole  	 8 26 24 13	 7	 6	 4	 7	 5	 100	 16	 1 304
Framhaldsskole  	 9 31 23	 12	 6	 3	 5	 74	 100	 15	 699
Realskole 	  10 32 20 11	 6	 4	 4	 6 

	

7	 100	 14	 581
Artium  	 6 31 21 13	 8	 6	 4	 5	 6	 100	 15	 231

Husholdningstype 

Ektepar med og uten barn 	 10 33 24 11	 7	 4	 3	 5	 3	 100	 15	 1 953
Enslige forsOrgere ni/barn 3 	 18	 20 12	 7	 6	 7	 15	 12	 100	 21	 128
Enslige personer  	 7	 20 20 12	 6	 6	 6	 8	 15	 100	 16	 416
Andre husholdninger  	 6 24 19	 18	 7	 7	 6	 9	 4	 100	 • 18	 318

Familiefase

Husholdninger med barn
	Yngste barn under 7 år. 9 30 24 12	 8	 5	 4	 5	 3	 100	 15	 701

Yngste barn 7-14 år 	 6 34 27 12	 7	 4	 4	 5	 1	 100	 15	 452
Yngste barn 15-17 år 	 9 34 18 13	 9	 3	 4	 6	 4	 100	 16	 142

	Yngste barn 18årcg over 6 29 20 16	 5	 4	 5	 9	 6	 100	 17	 373
Husholdninger uten barn

Hp's alder under 25 år. 11	 12	 14	 11	 4	 2	 5	 5	 36	 100	 11	 56
Hp's alder 25-44 år 	 17	 38	 18	 5	 4	 -	 4	 7	 7	 100	 13	 131
Hp's alder 45-59 år 	 12 31	 22	 8	 7	 6	 5	 6	 3	 100	 15	 291

	Hp's alder 60 år cg over 8 22 21 13	 8	 7	 4	 8	 9	 100	 16	 669

Familietype 

Enfamiliehusholdning
uten barn 	 12 31 23 10	 6	 5	 3	 6	 4	 100	 14	 617

It 	med 1 barn 9	 32	 21	 14	 5	 4	 5	 5	 5	 100	 15	 589
II 	med 2 barn	 7 34	 23	 14	 7	 3	 4	 5	 3	 100	 15	 531
It 	med 3 barn 7	 28	 26	 11	 8	 6	 4	 8	 2	 100	 17	 322
tt 	med 4 eller

flere barn 5	 28 30	 9 12	 4	 2	 8	 2	 100	 17	 173
Andre husholdninger 	 6 21 19 14	 7	 6	 7	 8	 12	 100	 17	 583

I alt  	 9	 29	 22	 12	 7	 5	 4	 7	 5	 100	 15	 2 815
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Tabell 58. Intervjuobjekter som flyttet inn i boligen 1956 eller senere etter type strOk for
forrige og nåværende bolig. Prosent

Type strOk, forrige bosted 	 Tallet
Spredt- 	 Tettbygd strek med innbyggertall I alt 	 PA
bygd 	 200- 	 2 000- 	 Over 	 spurte
strok 	 2 000 	 20 000 	 20 000

Type strok, nåværende 
bosted 

Spredtbygd strOk  	 78 	 12 	5	 5 	 100 	 471

Tettbygd strOk med
200 - 2 000 innbyggere 	 24 	 55 	 15 	 6 	 100 	 459

Tettbygd strOk med
2 000 - 19 999 innbyggere .. . 	 18 	 16 	 50 	 16 	 100 	 228

Tettbygd strOk med
20 000 innbyggere og over . . . 	 12 	 5 	 10 	 73 	 100 	 197

I alt  	 40 	 26 	 17 	 17 	 100 	 1 355
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Tabell 59. Husholdninger som flyttet inn i ny bolig i 1956 eller senere etter flytteårsak, type
strok, hustype og byggeår for forrige bolig. Prosent

Skiftet
Boligen var 

Ønsket arbeid, Ønsket Triv-
For Umo- bo i 	 Ønsket bo 	 des

For 	 stor, derne, annen bo rm.- mer 	 ikke
liten for dår- hus- 	 mere ar- sen- 	 Pa

dyr lig 	 type 	 beids- tralt 	 stedet
sted

Annen
årsak
uopp- alt
gitt

Tallet
PA

spurte

Type strek

Spredtbygd strek  	 25 	 1 	 20 	 7 	 16 	 4 	 1 	 26 	 100 	 367
Tettbygd:

	

200- 2 000 innbyggere 36 	 1 	 9 	 11 	 12 	 1 	 4 	 26 	 100 	 262
2 000-19 999 	 40 	 3 	 5 	 9 	 13 	 - 	 3 	 27 	 100 	 158

20 000 innbyggere og
over  	 37 	 4 	 12 	 7 	 13 	 - 	 2 	 25 	 100 	 164

Hustype 

Våningshus på gårdsbruk . 	 24 	 1 	 26 	 7 	 11 	 4 	 - 	 27 	 100 	 179
Frittliggende enebolig 	 32 	 1 	 10 	 6 	 24 	 3 	 3 	 21 	 100 	 213
Kjedehus, rekkehus og

to- til firemannsbolig. 	 33 	 1 	 7 	 14 	 9 	 - 	 3 	 33 	 100 	 270
Hus med 5 eller flere

leiligheter  	 44 	 3	 9 	 5 	 10 	 1 	 4 	 24 	 100 	 171
Annen hustype 	  31 	 1 	 22 	 6 	 15 	 - 	 1 	 24 	 100 	 118

Byggeår 

Fer 1900  	 29 	 2 	 29 	 3 	 11 	 1 	 1 	 24 	 100 	 225
1901-1920  	 33 	 1 	 17 	 9 	 9 	 2 	 2 	 27 	 100 	 167
1921-1945  	 36 	 2 	 9 	 8 	 12 	 1 	 1 	 31	 100 	 216
1946 og senere  	 35 	 1 	 3 	 12 	 20 	 2 	 5 	 22 	 100 	 301
Uoppgitt  	 19 	 - 	 10 	 7 	 17 	 2 	 2 	 43 	 100 	 42

I alt  	 33 	 2 	 13 	 8 	 14 	 2 	 2 	 26 	 100 	 951



Byggeår, nåværende bolig 

For 1900  	 45 	 18 	 11 	 19
1901-1920  	 26 	 29 	 23 	 14
1921-1945  	 23 	 17 	 27 	 20
1946-1960  	 17 	 18 	 26 	 34
1961 og senere  	 23 	 14 	 23 	 34
Uoppgitt  	 7 	 7 	 - 	 29

3 	 4 	 100 	 125
4 	 4	 100 	 83
6 	 7 	 100 	 122
2 	 3 	 100 	 354
2 	 4	 100 	 256
7 	 50 	 100 	 14

I alt  	 23 	 18 	 23 	 28 	 3 	 5 	 100 	 954

Tabell 62. Husholdninger som flyttet inn i ny bolig 1956 eller senere etter tallet på rom inklusive
kjOkken i forrige og nåværende bolig. Prosent

Tallet på rom, forrige bolig Tallet
På

spurte1 	 2 	 3 	 4 	 5 	 6
7 	 alt

og over

Byggeår, forrige bol4

For 	 1901- 1921- 1946- 	 1961
	

Uopp-
1900 1920 	 1945 	 1960 o senere titt

alt

Tallet
På

spurte
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Tabell 60. Husholdninger som flyttet inn i ny bolig i 1956 eller senere etter forrige og nåværende
hustype. Prosent 

Forrige hustype 
To- 	 Hus med 	 IAnnen

Kjede-, til 	 5 eller 	 altVånings- Ene- 	 hus-
rekke- fire- flerehus 	 bolig
hus 	 manns- leilig-

type

bolis heter 

Tallet
Pa

spurte  

Nåværende hustype 

Våningshus på gårdsbruk  	 71 	 16	 1 	 6 	 1 	 5 	 100 	 113
Enebolig  	 21 	 34 	 4 	 20 	 9 	 12	 100 	 366
Kjedehus, rekkehus  	 5 	 11 	 8 	 39 	 22 	 15 	 100 	 79
To- til firemannsbolig  	 5 	 13 	 3 	 53 	 12 	 14 	 100 	 169
Hus med 5 eller flere leiligheter 	 2 	 13 	 1 	 21 	 54 	 9 	 100 	 179
Annen hustype 	 14 	 37 	 - 	 14 	 12 	 23 	 100 	 43 

I alt  	 19 	 22 	 3 	 26	 18 	 12 	 100 	 949

Tabell 61. Husholdninger som flyttet inn i ny bolig 1956 eller senere etter byggeår for forrige og
nåværende bolig. Prosent

Tallet på rom, nåværende bolig 

1  	68	 23 	 8 	 - 	 - 	 - 	 1 	 100 	 65
2  	 40 	 34 	 14 	 7 	 3 	 1 	 1 	 100 	 151
3 	 f 	 22 	 47 	 19 	 8 	 2 	 1 	 1 	 100 	 219
4  	 16 	 34 	 30 	 12 	 3 	 3 	 2 	 100 	 202
5  	 13 	 31 	 32 	 15 	 4 	 2 	 3 	 100 	 155
6  	 10 	 20 	 33 	 16	 9 	 9 	 3 	 100 	 70
7 og over 	 5 	 15 	 26 	 26 	 16	 6 	 6 	 100 	 85

I alt  	 23 	 33 	 23 	 11 	 5 	 3	 2 	 100 	 947
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Tabell 63. Husholdninger etter om de eier privatbil eller ikke, handelsfelt, type strøk, hovedper-
sonens yrke eller levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype, familiefase og familie-
type. Prosent

Har 	 Har ikke
privatbil privatbil

Tallet
I alt 	 Pa

spurte

Handelsfelt 

Oslo 	
Østre handelsfelt (ekskl. Oslo) 	
Vestre handelsfelt 	
Midtre handelsfelt 	
Nordre handelsfelt 	

38 	 62 	 100 	 384
51	 49 	 100 	 1 160
39 	 61 	 100 	 611
33 	 67 	 100 	 411
30 	 70 	 100 	 249

11222_211±h
Spredtbygd  	 38 	 62 	 100 	 1 224
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere  	 48 	 52 	 100 	 800
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere  	 43 	 57 	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over  	 39	 61 	 100 	 383

Hovedpersonens hovedyrke eller levevei

Teknisk og humanistisk arbeid  	 69 	 31	 100 	 204
Administrasjon, kontor- og handelsarbeid  	 55	 45 	 100 	 343
Jord-, skogbruk og fiske  	 33 	 67 	 100 	 475
Transportarbeid  	 51 	 49 	 100 	 278
Industriarbeid og gruvedrift  	 50 	 50 	 100 	 800
Servicearbeid  	 52 	 48 	 100 	 124
Pensjonister og trygdede  	 13 	 87 	 100 	 484
Andre ikke yrkesaktive  	 19 	 81	 100	 107

Hovedpersons og ektefelles inntekt 

Under kr. 10 000  	 16 	 84	 100 	 530
Kr. 10 000 - 19 900  	 34 	 66 	 100 	 828
Kr. 20 000 - 29 900  	 50 	 50 	 100 	 800
Kr. 30 000 og over  	 73 	 27 	 100 	 538
Uoppgitt  	 15 	 85 	 100 	 119

Hovedpersonens utdanningsnivå

Folkeskole  	 30 	 70 	 100 	 1 304
Framhaldsskole  	 48 	 52 	 100 	 699
Realskole  	 51 	 49 	 100 	 581
Artium  	 70 	 30 	 100 	 231

Husholdningstype

Ektepar med og uten barn  	 50 	 50 	 100 	 1 953
Enslige forsørgere med barn  	 28 	 72 	 100 	 128
Enslige personer  	 11 	 89 	 100 	 416
Andre husholdninger  	 37 	 63 	 100 	 318

Familiefase 

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år  	 55 	 45 	 100 	 701
Yngste barn 7-14 år  	 51 	 49 	 100 	 452
Yngste barn 15-17 år  	 50 	 50 	 100 	 142
Yngste barn 18 år og over  	 50 	 50 	 100 	 373

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år 	
Hp's alder 25-44 år 	
Hp's alder 45-59 år 	
Hp's alder 60 år og over

Familietype

Enfamiliehusholdning uten barn 	
Enfamiliehusholdning med 1 barn 	
Enfamiliehusholdning med 2 barn 	
Enfamiliehusholdning med 3 barn 	
Enfamiliehusholdning med 4 eller flere barn 	
Andre husholdninger 	

I alt 	

27 	 73 	 100 	 56
56 	 44 	 100 	 131
43 	 57 	 100 	 291
14 	 86 	 100 	 669

37
47
58
54
53
17

62
53
42
46
47
83

100
100
100
100
100
100

100

617
589
531
322
173
583

2 81542 58
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Tabell 64. Husholdninger som eier privatbit etter årsak til bilkjøp, handelsfelt, type strek,
hovedpersonens yrke eller levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype, familiefase
og familietype. Prosent

Reise
Trenger 	 til og fra
bilen i 	 arbeid
arbeidet eller

skole

Ferie-
og
fritids-
kjøring

Nytte-
kjøring
og
fritids-
kjøring

Andre
Vet

år- 	
1) ikke

saker

I
alt

Tallet
På

spurte

Handelsfelt

Oslo 	 25 7 56 6 4 2 100 145
Ostre handelsfelt (eksk1.0s1o) 31 17 33 15 3 1 100 589
Vestre handelsfelt 	 41 12 25 18 3 0 100 237
Midtre handelsfelt 	 40 17 33 6 4 0 100 134
Nordre handelsfelt 	 20 24 39 12 3 2 100 74

Type strøk

Spredtbygd 	 38 17 18 21 5 1 100 465
Tettbygd, 200-2 000 innbyggere 33 16 41 8 2 0 100 388
Tettbygd, 2 000- 19 999 	 " 24 11 49 13 3 - 100 177
Tettbygd, 20 000 innbyggere

og over 	 27 13 52 3 3 2 100 149

Hovedpersonens hovedyrke
eller levevei

Teknisk og humanistisk arbeid 36 12 33 17 2 0 100 140
Administrasjon, kontor- og

handelsarbeid 	 37 14 36 10 2 1 100 190
Jord-, skogbruk og fiske 38 8 22 25 7 0 100 158
Transportarbeid 	 28 18 43 7 3 1 100 142
Industriarbeid og gruvedrift 	 32 17 37 12 2 0 100 401
Servicearbeid 	 30 20 37 13 - - 100 64
Pensjonister og trygdede . . . 	 25 20 31 13 9 2 100 64
Andre ikke yrkesaktive 	 10 20 45 15 10 - 100 20

Hovedpersons og ektefelles
inntekt

Under kr. 10 000 	 37 22 28 9 4 - 100 86
Kr. 10 000 - 19 900 	 39 15 27 15 4 0 100 282
Kr. 20 000 - 29 900 	 27 13 42 14 4 0 100 398
Kr. 30 000 og over 	 32 16 36 13 3 0 100 395
Uoppgitt 	 50 28 6 11 - 5 100 18

Hovedpersonens utdanningsnivå

Folkeskole 	 33 17 34 12 4 0 100 387
Framhaldsskole 	 34 13 35 13 4 1 100 332
Realskole 	 28 14 38 16 3 1 100 298
Artium 	 37 17 31 12 2 1 100 162

Husholdningstype

Ektepar med og uten barn ... . 35 1'3 35 13 3 1 100 977
Enslige forsOrgere med barn . 20 36 33 8 3 - 100 36
Enslige personer 	 19 13 41 19 4 4 100 47
Andre husholdninger 	 29 24 29 15 3 - 100 119

Familiefase

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år . . . . 33 16 34 15 2 0 100 385
Yngste barn 	 7-14 år 	 28 14 38 16 3 1 100 233
Yngste barn 15-17 år 	 34 17 37 11 1 - 100 71
Yngste barn 18 år og over . 35 14 36 10 4 1 100 186

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år . . . . 13 27 33 13 14 - 100 15
Hp's alder 25-44 år .. .... 26 19 40 11 3 1 100 73
Hp's alder 45-59 år 	 4C 14 30 12 3 1 100 125
Hp's alder 60 år og over . . 35 11 25 17 10 2 100 91

Familietype

Enfamiliehusholdning uten barn 36 12 31 13 7 1 100 228
Enfamiliehusholdning medibarn 33 14 38 11 4 - 100 279
Enfamiliehusholdning med 2 barn 29 17 40 11 2 1 100 306
Enfamiliehusholdning med3 barn 34 15 33 15 2 1 100 175
Enfamiliehusholdning med 4

eller flere barn 	 38 14 20 26 2 - 100 92
Andre husholdninger 	 27 19 34 15 3 2 100 99

,I alt 	 33 15 35 13 3 1 100 1 179

1) "For å komMe tilbutikker", "Helsemessige årsaker" og andre svar.
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Tabell 65. Husholdninger etter om de eier fritidshus eller ikke, handelsfelt, type strOk, hoved-
personens yrke eller lvevei, inntekt, utdanning, husholdningstype, familiefase og
familietype. Prosent

Har 	 Har ikke
fritidshus 	 fritidshus

I alt
Tallet

Pa
spurte

Handelsfelt 

Oslo  	 23 	 77 	 100 	 384
Ostre handelsfelt (ekskl. Oslo)  	 14 	 86 	 100 	 1 160
Vestre handelsfelt  	 16 	 84 	 100 	 611
Midtre handelsfelt  	 18 	 82	 100 	 411
Nordre handelsfelt  	 17 	 83 	 100 	 249

Type strøk

Spredtbygd 	 11 	 89 	 100 	 1 224
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere  	 18 	 82 	 100 	 800
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere  	 24 	 76 	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over  	 23 	 77 	 100 	 383

Hovedpersonens hovedyrke eller levevei 

Teknisk og humanistisk arbeid  	 28 	 72 	 100 	 204
Administrasjon, kontor og handelsarbeid 	 30 	 70 	 100 	 343
Jord-, skogbruk og fiske  	 12 	 88 	 100 	 475
Transportarbeid  	 14 	 86 	 100 	 278
Industriarbeid og gruvedrift  	 16	 84 	 100 	 800
Servicearbeid  	 21 	 79 	 100 	 124
Pensjonister og trygdede  	 9 	 91 	 100 	 484
Andre ikke yrkesaktive  	 7 	 93 	 100 	 107

Hovedpersons og ektefelles inntekt 

Under kr. 10 000  	 9 	 91 	 100 	 530
Kr. 10 000 - 19 900  	 12 	 88 	 100 	 828
Kr. 20 000 - 29 900  	 18 	 82 	 100 	 800
Kr. 30 000 og over  	 31 	 69 	 100 	 538
Uoppgitt  	 11 	 89 	 100 	 119

Hovedpersonens utdanningsnivå 

Folkeskole  	 11 	 89 	 100 	 1 304
Framhaldsskole  	 18 	 82 	 100 	 699
Realskole  • 	 21 	 79 	 100 	 581
Artium  	 32 	 68 	 100 	 231

Husholdningstype 

Ektepar med og uten barn  	 18 	 82 	 100 	 1 953
Enslige forsOrgere med barn  	 10 	 90 	 100 	 128
Enslige personer  	 9 	 91 	 100 	 416
Andre husholdninger  	 18 	 82 	 100 	 318

Familiefase 

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år  	 13 	 87 	 100 	 701
Yngste barn 7-14 år  	 19 	 81 	 100 	 452
Yngste barn 15-17 år  	 23 	 77 	 100 	 142
Yngste barn 18 år og over  	 23 	 77 	 100 	 373

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år 	
Hp's alder 25-44 år 	
Hp's alder 45-59 år 	
Hp's alder 60 år og over 	

Familielne

Enfamiliehusholdning uten barn 	
Enfamiliehusholdning med 1 barn 	
Enfamiliehusholdning med 2 barn 	
Enfamiliehusholdning med 3 barn 	
Enfamiliehusholdning med 4 eller flere
barn 	

Andre husholdninger 	

I alt 	

	7 	 93 	 100 	 56

	

18 	 82 	 100 	 131

	

20 	 80 	 100 	 291

	

13 	 87 	 100 	 669

	

18 	 82 	 100 	 617

	

17 	 83 	 100 	 589

	

21 	 79 	 100 	 531

	

15 	 85 	 100 	 322

	

14 	 86 	 100 	 173

	

11 	 89 	 100 	 585

16 	 84 	 100 	 2 815
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Tabell 66. Hovedpersoner etter daglig reise fra bostedet til arbeidsstedet, handelsfelt, type strøk,
hovedpersonens yrke eller levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype, familiefase og
familietype. Prosent

Minutter 	 Tallet
ende og 	I

på
0 	 1- 10- 20- 30- 	 40 	 uoppgitt alt

9 	 19 	 29 	 39 og  over reisetid 	
spurte

Handelsfelt

Oslo  	 26 	 5 	 19 	 15 	 21 	 11 	 3 	 100 	 384
Ostre handelsfelt (ekskl. Oslo) .  	 41 	 13 	 20 	 8	 8 	 7 	 3 	 100 	 1 160
Vestre handelsfelt  	 41 	 11 	 23 	 8 	 7 	 5 	 5 	 100 	 611
Midtre handelsfelt  	 56 	 10 	 16 	 7 	 5 	 4 	 2 	 100 	 411
Nordre handelsfelt  	 49 	 14 	 20 	 5 	 5 	 4 	 3 	 100 	 249

Type strøk

Spredtbygd  	 58 	 7 	 13 	 5	 7 	 7 	 3	 100 	 1 224
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere  	31	 18 	 25 	 10 	 8 	 4 	 4	 100 	 800
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere 	 29 	 13 	 27 	 8 	 12 	 7 	 4 	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over 	 29 	 7 	 20 	 18 	 14 	 10 	 2 	 100 	 383

Hovedpersonens hovedyrke eller
levevei 

Teknisk og humanistisk arbeid  	 10 	 19 	 27 	 18 	 17 	 6 	 3 	 100 	 204
Administrasjon, kontor og handels-

arbeid  	 14 	 18 	 26 	 14 	 14 	 12 	 2 	 100 	 343
Jord-, skogbruk og fiske  	 76 	 4 	 8 	 2 	 4 	 4 	 2 	 100 	 475
Transportarbeid  	 26 	 17 	 29 	 10 	 7 	 5 	 6 	 100 	 278
Industriarbeid og gruvedrift  	 13 	 15 	 30 	 13 	 13 	 9 	 7 	 100 	 800
Servicearbeid  	 20 	 13 	 27 	 13 	 12 	 11 	 4	 100 	 124
Pensjonister og trygdede  	 98 	 1 	 0 	 -	 0 	 1 	 - 	 100 	 484
Andre ikke yrkesaktive  	 73 	 5 	 11 	 2 	 6 	 2 	 1 	 100 	 107

Hovedpersons og ektefelles inntekt 

Under kr. 10 000  	 80 	 4 	 5 	 2 	 5 	 3 	 1 	 100 	 530
Kr. 10 000 - 19 900  	 46 	 10 	 18 	 8	 8 	 6 	 4 	 100 	 828
Kr. 20 000 - 29 900  	 24 	 16 	 26 	 11 	 11 	 7 	 5	 100 	 800
Kr. 30 000 og over  	 20 	 13 	 27 	 13 	 13 	 10 	 4	 100 	 538
Uoppgitt  	 64 	 4 	 15 	 5 	 6 	 3 	 3	 100 	 119

Hovedpersonens utdanningsnivå

Folkeskole  	 51 	 9 	 18 	 6 	 7 	 5 	 4	 100 	 1 304
Framhaldsskole  	 41 	 11 	 19 	 10 	 10 	 6 	 3 	 100 	 699
Realskole  	 35 	 14 	 21 	 10 	 9 	 8 	 3 	 100 	 581
Artium  	 13 	 15 	 28 	 19 	 14 	 11 	 0	 100 	 231

Husholdningstype 

Ektepar med og uten barn  	 34 	 13 	 22 	 10	 10 	 7 	 4	 100 	 1 953
Enslige forsOrgere med barn  	 62 	 10 	 13 	 2 	 9 	 2 	 2 	 100 	 128
Enslige personer  	 61 	 8 	 13 	 7 	 5 	 5 	 1	 100 	 416
Andre husholdninger  	 57 	 6 	 15 	 7 	 7 	 6 	 2 	 100 	 318

Familiefase 

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år  	 31 	 14 	 23 	 10 	 9 	 9 	 4 	 100 	 701
Yngste barn 7-14 år  	 27 	 12 	 24 	 14 	 12 	 8 	 3 	 100 	 452
Yngste barn 15-17 år  	 33 	 14 	 25 	 6 	 11 	 6 	 5 	 100 	 142
Yngste barn 18 år og over  	 46 	 10	 18 	 6 	 9 	 4 	 7 	 100 	 373

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år  	 11 	 14 	 36 	 13 	 14 	 7 	 5 	 100 	 56
Hp's alder 25-44 år  	 17 	 18 	 29 	 14 	 13 	 7 	 2 	 100 	 131
Hp's alder 45-59 år  	 34 	 10 	 26 	 12 	 8 	 7 	 3 	 100 	 291
Hp's alder 60 år og over  	 74 	 6 	 8 	 3 	 4 	 4 	 1 	 100 	 669

Familietype 

Enfamiliehusholdning uten barn .. . . 	 49 	 10 	 18 	 6 	 9 	 5 	 3 	 100 	 617
Enfamiliehusholdning med 1 barn . . . 	 33 	 13 	 23 	 9 	 11 	 6 	 5 	 100 	 589
Enfamiliehusholdning med 2 barn . . . 	 28 	 14 	 22 	 12 	 11 	 9 	 4 	 100 	 531
Enfamiliehusholdning med 3 barn ..  	 36 	 11 	 22 	 11 	 8 	 7 	 5 	 100 	 322
Enfamiliehusholdning med 4 eller

flere barn  	 34 	 14 	 18 	 10 	 10 	 9 	 5 	 100 	 173
Andre husholdninger 	 61 	 7 	 13 	 7 	 5 	 5 	 1 	 100 	 583 

I alt  	 42 	 11 	 20 	 9 	 9 	 6 	 3 	 100 	 2 815

Varier-
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Tabell 67. Hovedpersoner med og uten daglig arbeidsreise etter type strOk. Prosent

Uten daglig arbeidsreise 
Bor borte Ikke
fordi 	 yrkes-Med 	 Ar- 	 Bor borte 	 Tallet
daglig 	 aktiv

daglig 	 beider p.g.a. 	 I alt 	 på
arbeids- og

arbeids- på 	 arbeidets 	 spurte
reise 	 Annen

reise 	 stedet art
blir for år-

1)lang 	 sak

Spredtbygd strok  	 42 	 30 	 6 	 2 	 20 	 100 	 1 224
Tettbygd strOk med 200-2 000

innbyggere  	 69 	 6 	 6 	 2 	 17 	 100 	 800
Tettbygd strOk med 2 000-19 999

innbyggere  	 71 	 3 	 4 	 1 	 21 	 100 	 408
Tettbygd strOk med 20 000 inn-
byggere og over  	 71 	 3 	 2 	 0 	 24 	 100 	 383

I alt  	 58 	 16 	 5 	 1 	 20 	 100 	 2 815

1) Annen årsak utgjør 1 prosent.

Tabell 68. Hovedpersoner med daglig arbeidsreise etter reisemåte og reisetid. Prosent

Tallet
1- 	 10- 20- 30- 	 40 	 Uopp- I alt 	 på
9 	 19 	 29 	 39 og over 

gitt
	spurte

Reisemåte 

Til fots  	 34 	 41 	 13 	 7	 3 	 2 	 100 	 384
Sykkel  	 24 	 50 	 10 	 8 	 7 	 1 	 100 	 165
Motorsykkel  	 27 	 35 	 11 	 15 	 7 	 5 	 100 	 82
Egen bil  	 19 	 33 	 18 	 14 	 7	 9 	 100 	 574
Sitter på med andre som har bil  	 6 	 31 	 25 	 13 	 15 	 10 	 100 	 48
Rutebil, buss  	 1 	 27 	 17 	 31	 18 	 6 	 100 	 214
Forstadsbane, trikk, jernbane  	 -	 13 	 10 	 32 	 43 	 2 	 100 	 133
Båt, ferje og annen reisemåte 	 12 	 14 	 3 	 11 	 23 	 37 	 100 	 35 

I alt  	 19 	 34 	 15 	 15 	 11 	 6 	 100 	 1 635

Minutter
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Tabell 69. Husholdninger etter reisetid til kolonialforretning, postkontor, lege m.v. og type
strek. Prosent

Reisetid, minutter 	Gjennam-
I 	 snittlig

Under 	 3- 8- 	 13- 18- 23- 
28

Uopp- alt reisetid
3	 7 	 12 	 17 	 22 	 27 	 og gitt 	 minutter

over

Tallet

Pa
spurte

Spredtbygd strek

Kolonialforretning .. 	 5 	 28 	 27 	 18 	 7 	 1	 14 	 0 	 100 	 15 	 1 224
Postkontor  	 4 	 19 	 26 	 18 	 11 	 3 	 19 	 0 	 100 	 20 	 1 224
Lege  	 0	 6 	 16 	 16 	 12 	 4 	 46 	 0 	 100 	 40 	 1 224
Skog og mark  	 34 	 34 	 12 	 6 	 2 	 0 	 7 	 5 	 100 	 10 	 1 224
Folkeskole  	 2 	 12 	 21 	 22 	 15 	 4 	 24 	 0 	 100 	 20	 1 224
Realskole eller
ungdomsskole  	 0	 2 	 9 	 15 	 13 	 5 	 55 	 1 	 100 	 50 	 1 224

Gymnas  	 0 	 1 	 4	 5 	 7 	 3 	 78 	 2 	 100 	 90 	 1 224
Kafg eller restaurant  	2	 6 	 14 	 14 	 12 	 3 	 49 	 0 	 100 	 55 	 1 224

Tettbygd strek med
200 - 2 000 innbyggere 

Kolonialforretning  	 19 	 52 	 19 	 6 	 2 	 0 	 2 	 0 	 100 	 6 	 800
Postkontor  	 6 	 32 	 29 	 18 	 9 	 2 	 4	 0 	 100 	 10	 800
Lege  	 3	 23 	 29 	 19 	 14 	 3 	 9 	 0 	 100 	 15 	 800
Skog og mark .....  	 19 	 29 	 20 	 14 	 4 	 2 	 12 	 0 	 100 	 10 	 800
Folkeskole  	 5 	 23 	 29 	 22 	 9 	 4 	 8	 0 	 100 	 15 	 800
Realskole eller

ungdomsskole  	 1 	 13 	 21 	 28 	 14 	 3 	 18 	 2 	 100 	 20 	 800
Gymnas  	 0 	 3 	 12 	 19 	 16 	 5 	 42 	 3 	 100 	 35 	 800
Kafé eller restaurant  	4	 20 	 29 	 19 	 13 	 3 	 12 	 0 	 100 	 20 	 800

Tettbygd strek med 
2 000-19 22Linatzata
Kolonialforretning  	 33 	 51 	 14 	 2 	 0 	 0 	 - 	 - 	 100 	 5 	 408
Postkontor  	 2 	 24 	 40 	 17 	 11 	 2 	 4 	 - 	 100 	 15 	 408
Lege  	 6 	 28 	 34 	 17 	 10 	 1 	 4 	 0 	 100 	 10	 408
Skog og mark  	 7 	 9 	 20 	 25 	 11 	 5 	 22 	 1 	 100 	 20	 408
Folkeskole  	 5 	 27 	 35 	 24 	 5 	 2 	 2 	 0 	 100 	 15 	 408
Realskole eller

ungdomsskole  	5	 17 	 20 	 27 	 19 	 4 	 6 	 2 	 100 	 15 	 408
Gymnas  	 0 	 3 	 16 	 35	 24 	 8 	 12 	 2 	 100 	 20 	 408
Kafé eller restaurant  	3	 19 	 32 	 23 	 14 	 2 	 5 	 2 	 100 	 15 	 408

Tettbygd strek med 

22_222_inalamala=
Kolonialforretning  	 45	 43 	 8 	 3 	 1 	 - 	 - 	 0 	 100 	 4	 383
Postkontor  	 4 	 35	 31 	 22 	 6 	 0 	 2 	 0 	 100 	 10 	 383
Lege  	 6 	 27 	 35 	 16 	 7 	 0 	 5 	 4 	 100 	 10 	 383
Skog og mark  	 7 	 8 	 12 	 10 	 9 	 3 	 48 	 3 	 100 	 20 	 383
Folkeskole  	 4 	 30 	 35 	 21 	 6 	 0 	 3 	 1 	 100 	 10 	 383
Realskole eller
ungdomsskole  	 3 	 22	 22 	 22 	 17 	 4 	 6 	 4 	 100 	 15 	 383

Gymnas  	 0	 14 	 23 	 25 	 17 	 5 	 11 	 5 	 100 	 20 	 383
Kafé eller restaurant  	11	 26	 24 	 15 	 10 	 2 	 10 	 2 	 100 	 15 	 383

I alt

Kolonialforretning .. . . 	 18 	 40	 20 	 10 	 4 	 1 	 7 	 0 	 100 	 10 	 2 815
Postkontor  	 4 	 26	 29 	 19 	 10 	 2 	 10 	 0 	 100 	 15 	 2 815
Lege  	 3 	 17 	 24 	 17 	 12 	 3 	 23 	 1 	 100 	 24 	 2 815
Skog og mark  	 22 	 25 	 15 	 12 	 5 	 2 	 16 	 3 	 100 	 13 	 2 815
Folkeskole  	 3 	 20 	 27 	 22 	 11 	 3 	 13 	 1 	 100 	 15 	 2 815
Realskole eller

ungdomsskole  	 2 	 10 	 16 	 21 	 14 	 4 	 31 	 2 	 100 	 30 	 2 815
Gymnas  	 0 	 4	 10 	 16 	 13 	 5 	 49 	 3 	 100 	 53 	 2 815
Kafé eller restaurant  	4	 14 	 22 	 17 	 12 	 3 	 27 	 1 	 100 	 30 	 2 815
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Tabell 70. Husholdninger etter vurdering av kommunikasjonsforholdene, handelsfelt, type strøk,
hovedpersonens yrke eller levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype, familiefase
og familietype. Prosent

Dårlige
Ganske
bra

Gode
Vet
ikke

I alt
Tallet

på
spurte

Handelsfelt 

Oslo  	 8 	 23 	 68 	 1 	 100 	 384
Ostre handelsfelt (ekskl. Oslo)  	 19 	 42 	 38 	 1 	 100 	 1 160
Vestre handelsfelt  	 23 	 38 	 37 	 2 	 100 	 611
Midtre handelsfelt  	 12 	 44 	 42 	 2 	 100 	 411
Nordre handelsfelt  	 32 	 55	 13 	 0 	 100	 249

Type strøk

Spredtbygd  	 31 	 46 	 22 	 1 	 100 	 1 224
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere  	 11 	 39 	 48 	 2 	 100 	 800
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere  	 4 	 30 	 64 	 2 	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over  	 7 	 31 	 61 	 1 	 100 	 383

Hovedpersonens hovedyrke eller levevei 

Teknisk og humanistisk arbeid  	 14 	 35 	 50 	 1 	 100 	 204
Administrasjon, kontor og handelsarbeid  	 13 	 36 	 49 	 2 	 100 	 343
Jord-, skogbruk og fiske  	 34 	 46 	 19 	 1 	 100 	 475
Transportarbeid  	 17 	 40 	 42 	 1 	 100 	 278
Industriarbeid og gruvedrift  	 17 	 39 	 43 	 1 	 100 	 800
Servicearbeid  	 11 	 36 	 52 	 1 	 100 	 124
Pensjonister og trygdede  	 14 	 40 	 44 	 2 	 100 	 484
Andre ikke yrkesaktive  	 14 	 44 	 40 	 2 	 100 	 107

Hovedpersons og ektefelles inntekt 

Under kr. 10 000  	 21 	 45 	 32 	 2 	 100 	 530
Kr. 10 000 - 19 900  	 19 	 46 	 34 	 1 	 100 	 828
Kr. 20 000 - 29 900  	 18 	 37 	 44 	 1 	 100 	 800
Kr. 30 000 og over  	 15 	 32 	 51 	 2 	 100 	 538
Uoppgitt  	 22 	 31 	 45 	 2 	 100 	 119

Hovedpersonens utdanningsnivå

Folkeskole  	 21 	 43 	 35 	 1 	 100 	1 304
Framhaldsskole  	 16 	 40 	 42 	 2 	 100 	 699
Realskole . 	 17 	 36 	 46 	 1 	 100 	 581
Artium  	 14 	 32 	 53	 1	 100 	 231

Husholdningstype 

Ektepar med og uten barn  	 19 	 40 	 40 	 1	 100 	 1 953
Enslige forsOrgere med barn  	 12	 34 	 52 	 2 	 100 	 128
Enslige personer  	 14 	 38 	 46 	 2 	 100 	 416
Andre husholdninger  	 21 	 47 	 32 	 0 	 100 	 318

Familiefase 

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år  	 23 	 42 	 34 	 1 	 100 	 701
Yngste barn 7-14 år  	 22 	 36 	 41 	 1 	 100 	 452
Yngste barn 15-17 år  	 24 	 37 	 36 	 3 	 100 	 142
Yngste barn 18 år og over  	 11 	 46 	 42 	 1 	 100 	 373

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år  	 16 	 30 	 54 	 - 	 100 	 56
Hp's alder 25-44 år  	 19 	 34 	 46 	 1 	 100 	 131
Hp's alder 45-59 år  	 15 	 38 	 46 	 1 	 100 	 291
Hp's alder 60 år og over  	 16 	 41 	 42 	 1 	 100 	 669

Familietype 

Enfamiliehusholdning uten barn  	 17 	 38 	 43 	 2 	 100 	 617
Enfamiliehusholdning med 1 barn  	 14 	 39 	 46 	 1 	 100 	 589
Enfamiliehusholdning med 2 barn  	 18	 40 	 40	 2 	 100 	 531
Enfamiliehusholdning med 3 barn  	 28 	 41 	 30 	 1	 100 	 322
Enfamiliehusholdning med 4

eller flere barn  	 28 	 49 	 23 	 - 	 100 	 173

Andre husholdninger 	 16 	 40 	 43 	 1	 100 	 583 

2 815I alt 	 18 	 40 	 41 	 1 	 100 
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Tabell 71. Husholdninger som oppgir at det er noe ved boligen de liker, etter hva det er, type
strOk, hustype og byggeår. Prosent

Kombina-
Belig- 	 . 	 sjoner 	 Tallet

Bolig- StOr- Kvali- 	 Andre Vet 	 I
gen- 	 av fore- 	 på

typen reisen teten 	 svar l) ikke alt
heten 	 gående 	 spurte

svar

Type strOk

Spredtbygd  	 31 	 22 	 12 	 14 	 13 	 7 	 1 	 100 	 475
Tettbygd, 200-2 000 innb.  	 30 	 27 	 7 	 8 	 18 	 9 	 1 	 100 	 401
Tettbygd, 2 000-19 999 innb. 	 26 	 32 	 11 	 13 	 10 	 7 	 1 	 100 	 225
Tettbygd, 20 000 innbyggere

og over  	 31 	 26 	 9 	 9 	 18	 5 	 2 	 100 	 250

Hustype 

Våningshus på gårdsbruk ..  	 30 	 18 	 11 	 19 	 13 	 9 	 0 	 100 	 205
Frittliggende enebolig 	 31 	 27 	 11 	 9 	 13 	 7 	 2 	 100 	 486
Kjedehus, rekkehus  	 27 	 36 	 10 	 8 	 14	 5 	 - 	 100 	 80
To- til firemannsbolig .. .  	 35 	 24 	 10 	 8 	 16	 7 	 0 	 100 	 233
Hus med 5 eller flere

leiligheter  	 24 	 28 	 10	 14 	 17 	 6 	 1 	 100 	 283
Annen hustype  	 28 	 30 	 6 	 11 	 17 	 8 	 - 	 100 	 64

13ggeår 

For 1900  	 36 	 21 	 9 	 8 	 16 	 8 	 2 	 100 	 251
1901-1920 ......... .......  	 37 	 19 	 11 	 7 	 14 	 11 	 1 	 100 	 147
1921-1945  	 36 	 21 	 8 	 8 	 18 	 9 	 - 	 100 	 261
1946-1960  	 26 	 28 	 11 	 14 	 13 	 7 	 1 	 100 	 483
1961 og senere  	 14 	 37 	 11 	 15 	 16	 5 	 2 	 100 	 199
Uoppgitt 	 80 	 20 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 100 	 10

I alt 	 30 	 26 	 10 	 11 	 15 	 7 	 1 	 100 	 1 351 

1) Av dette "Kostnadene" 0,6 prosent.

Tabell 72. Husholdninger som oppgir at det er noe ved boligen de ikke liker, etter hva det er,
type strOk, hustype og byggeår. Prosent

Kambina-
Belig-

av fore-
sjoner

gen- Bolig- StOr- Kvali- 	 Andre Vet 	 I
typen reisen teten 	 svar 	 ikke altheten 	 gående

svar

Tallet
Pa

spurte

Type strOk

Spredtbygd  	 4 	 24 	 17 	 44 	 4 	 61 	 100 	 653
Tettbygd, 200-2 000 innb.  	 4 	 30 	 22 	 30 	 5 	 8 1 	 100 	 438
Tettbygd, 2 000-19 999 innb. 	 5 	 25 	 22 	 38 	 4 	 5 	 1 	 100 	 266
Tettbygd, 20 000 innbyggere

og over  	 7 	 27 	 18 	 43 	 2 	 3 	 0 	 100 	 279

Hustype 

Våningshus på gårdsbruk .. . 	 2 	 19 	 14 	 53 	 3 	 8 	 1 	 100 	 336
Frittliggende enebolig ...  	 5 	 32 	 20 	 31 	 4 	 7 	 1 	 100 	 499
Kjedehus, rekkehus  	 4 	 46 	 17 	 27 	 1 	 5 	 - 	 100 	 105
To- til firemannsbolig .. .  	 6 	 24 	 22 	 39 	 4 	 5 	 0 	 100 	 298
Hus med 5 eller flere

leiligheter  	 5 	 23 	 22 	 42 	 4 	 31 	 100 	 319
Annen hustype  	 9 	 21 	 18 	 39 	 5 	 5 	 3 	 100 79

Byggeår

FOr 1900 	 .....  	 6 	 15 	 10	 58 	 5 	 5 	 1 	 100 	 364
1901-1920  	 5 	 21 	 9 	 56 	 5 	 3 	 1 	 100 	 239
1921-1945  	 5	 23 	 22 	 40 	 4 	 5 	 1 	 100 	 316
1946-1960  	 4 	 36 	 23 	 26 	 3 	 7 	 1 	 100 	 570
1961 og senere  	 2 	 37 	 34 	 13 	 2 	 10 	 2 	 100, 	 128
Uoppgitt 	 - 	 5 	 32 	 58 	 - 	 5 	 - 	 100 	 19

I alt 	 5 	 26 	 19 	 39 	 4, 	 6 	 1 	 100 	 1 636
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Tabell 73. Husholdninger som oppgir at det er for få rom i boligen etter det først nevnte Ønske  am
ekstra rom, handelsfelt, type strOk, hovedpersonens yrke eller levevei, inntekt, utdan-
ning, husholdningstype, familiefase og familietype. Prosent

Arbeids-
rom
(vaske-,
stryke-
rom),
kjøkken

Spise-
stue

Stue, 	 Foreldre-
salong, soverom,
hall, 	 uspesifi-
for- 	 sert
stue, 	 soverom
TV-ram

Barne-
værelse

Bad, Andre I
WC 	 rom alt

Tallet
PA

spurte

Handelsfelt 

Oslo  	 17 	 4 	 3 	 59 	 14 	 2 	 1 	 100 	 176
Ostre handelsfelt (eksk1.0s1o) 	 43 	 2 	 6 	 32 	 10 	 6 	 1 	 100 	 526
Vestre handelsfelt  	 30 	 2 	 7 	 45 	 11 	 5	 - 	 100 	 248
Midtre handelsfelt  	 28 	 2 	 8 	 41 	 9 	 9 	 3 	 100 	 120
Nordre handelsfelt  	 32 	 - 	 8 	 53 	 1 	 4	 2 	 100 	 97

Type strOk

Spredtbygd  	 37 	 1 	 8 	 42	 5 	 6 	 1 	 100 	 458
Tettbygd,200-2 000 innbyggere 	 38 	 2 	 4	 32 	 16 	 7 	 1 	 100 	 342
Tettbygd,2 000-19 999 	 32 	 3 	 5 	 39 	 14 	 5 	 2 	 100 	 185
Tettbygd,20 000 innbyggere

og over  	 20 	 3 	 6 	 59 	 10 	 2 	 - 	 100 	 182

Hovedpersonens hovedyrke 
eller levevei 

Teknisk og humanistisk arbeid 	 34 	 2 	 1 	 40 	 18 	 5 	 - 	 100	 94
Administrasjon, kontor og

handelsarbeid  	 37 	 5 	 7 	 37 	 9 	 2 	 3 	 100	 145
Jord-, skogbruk og fiske . . . 	

▪ 	

38 	 - 	 7 	 39 	 8 	 6 	 2 	 100 	 173
Transportarbeid  	 24 	 5 	 5 	 47 	 14 	 5 	 - 	 100 	 133
Industriarbeid og gruvedrift 	 29 	 1 	 6 	 45 	 13 	 6 	 - 	 100 	 390
Servicearbeid  	 26 	 1 	 9 	 49 	 6 	 6 	 3 	 100	 69
Pensjonister og trygdede . . . 	

▪ 	

49 	 2 	 9 	 30 	 2 	 8 	 - 	 100 	 136
Andre ikke yrkesaktive  	 37 	 - 	 4 	 48 	 4 	 7 	 - 	 100	 27

Hovedpersons og ektefelles 
inntekt 

Under kr. 10 000  	 43 	 1 	 5 	 42 	 2 	 6 	 1 	 100	 171
Kr. 10 000 - 19 900  	 34 	 2 	 8	 42 	 8 	 5 	 1 	 100 	 339
Kr. 20 000 - 29 900  	 28 	 3 	 4	 42 	 15 	 6 	 2 	 100 	 398
Kr. 30 000 og over  	 35 	 3 	 7 	 36 	 14 	 4 	 1 	 100 	 222
Uoppgitt  	 32 	 - 	 14 	 49 	 - 	 5 	 - 	 100 	 37

Hovedpersonens utdanningsnivå 

Folkeskole  	 34 	 1 	 8 	 44 	 6 	 6 	 1 	 100 	 498
Framhaldsskole  	 35 	 2 	 4 	 40 	 13 	 6 	 - 	 100 	 326
Realskole  	 32 	 3 	 6 	 39 	 14 	 5 	 1 	 100 	 246
Artium  	 31 	 5	 5	 43 	 11 	 2 	 3 	 100 	 97

Husholdninsstype 

Ektepar med og uten barn 	 31 	 2 	 6 	 40 	 13 	 6 	 2 	 100 	 859
Enslige forsOrgere med barn 	 22 	 - 	 11 	 56 	 3 	 8 	 - 	 100 	 36
Enslige personer  	 45 	 2 	 6	 42	 - 	 3 	 2 	 100 	 126
Andre husholdninger  	 41 	 1 	 5 	 44 	 3 	 6 	 - 	 100 	 146

Familiefase 

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år . ••. 21 	 2 	 6 	 49 	 17 	 4 	 1 	 100 	 390
Yngste barn 7-14 år  	 31 	 2 	 6 	 40 	 15 	 5 	 1 	 100 	 221
Yngste barn 15-17 år  	 36 	 3 	 2 	 39 	 10 	 7 	 3 	 100 	 59
Yngste barn 18 år og over 	 38 	 2 	 9 	 39 	 3 	 9 	 - 	 100 	 125

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år . . . . 	 32 	 4	 4 	 52 	 - 	 8 	 - 	 100 	 25
Hp's alder 25-44 år  	 38 	 3 	 5 	 34 	 5 	 12	3	 100 	 61
Hp's alder 45-59 år  	 52 	 -	 7 	 32 	 3 	 5 	1	 100 	 109
Hp's alder 60 år og over 

•

	 48 	 2 	 6 	 35	 2 	 6 	 1 	 100 	 177

Familietype

	

Enfamiliehusholdning uten barn 49 	 1 	 7 	 29 	 5 	 7 	 2 	 100 	 204
1, 	 med 1 barn 	 30 	 3 	 6 	 40 	 15 	 5 	 1 	 loa 	 242
,, 	 med 2 barn 	 29 	 3 	 5 	 39 	 16 	 8 	 0 	 100 	 268
tt 	 med 3 barn 	 23 	 - 	 9 	 50 	 13 	 3 	 2 	 100 	 165
t, 	 med 4 eller

flere barn 	 24 	 1 	 6 	 56 	 8 	 3 	 2 	 100 	 98
Andre husholdninger 	 43 	 2 	 5 	 44 	 - 	 5 	 1 	 100 	 190

I alt  	 34 	 2 	 6 	 41	 10 	 6 	 1 	 100 	 1 167
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Tabell 74. Rom som husholdningene mener er for sal etter Ønsket størrelse og type ram. Prosent

2
Romstørrelse, m Tallet

På
rom

40
01-09 10-14 15-19 20-29 30-39 og over

alt

Arbeidsrom (vaske- og strykerom),
kjøkken  	 11 	 56 	 23 	 10 	 0	 100 	 327

Spisestue  	 4 	 27 	 31 	 32 	 4 	 2 	 100 	 52

Stue, salong, hall, forstue, TV-rom  	 0 	 3 	 3 	 32 	 48 	 14 	 100 	 438

Foreldresoverom, uspesifisert soverom 	 9 	 54 	 26 	 10 	 1 	 0 	 100 	 567

Barneværelse, gutte- og pikerom,
gjesterom ......... OOOOOOOOOOO  	 10 	 57 	 24 	 9 	 - 	 - 	 100 	 80

Andre ram .. 	

• 	

73 	 20 	 5 	 2 	 0 	 100 	 110 

I alt .. 	

▪ 	

11 	 37 	 17 	 17 	 14 	 4 	 100 	 1 574

Tabell 75. Husholdninger ettervurdering av oppbevaringsplassen i boligen, type strOk, hustype og
byggeår. Prosent

For lite, vanskelig å finne
Til- 	 Tallet

plass for 	I
Rikelig 	 strekke- 	 på

Mat- 	 Klær, Andre Vet 	 altlig 	 spurte
varer sko 	 ting 	 ikke

Type strøk

Spredtbygd ......... ............ 	 27 	 43 	 6 	 18	 5 	 1 	 100 	 1 224
Tettbygd, under 2 000 innbyggere 	 32 	 38 	 3 	 19 	 8	 - 	 100 	 800
Tettbygd, 2 000-19 999 	 11 	 26 	 36 	 1 	 25 	 11 	 1 	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere

og over ... ........... ........ 	 13 	 33 	 2 	 28 	 21 	 3 	 100 	 383

ihatzu
Våningshus på gårdsbruk  	 25 	 43 	 7 	 18	 5 	 2 	 100 	 634
Frittliggende enebolig  	 33 	 41 	 4 	 16 	 5 	 1 	 100 	 972
Kjedehus, rekkehus  	 35 	 35 	 3 	 15 	 11 	 1 	 100 	 147
To- til firemannsbolig  	 27 	 38 	 2 	 24	 7 	 2 	 100 	 503
Hus med 5 eller flere

leiligheter ...........  	 9 	 34 	 2 	 33 	 21 	 1 	 100 	 440
Annen hustype ... ..... .. ......  	 21 	 38 	 8 	 17 	 14 	 2 	 100 	 119

Byggeår 

Før 1900 ..................  	 24 	 35 	 5 	 25 	 9 	 2	 100	 578
1901-1920 	

22 	 42 	 4 	 22 	 9 	 1 	 100 	 568
25 	 40 	 4 	 22 	 8 	 1 	 100 	 368

. ...... 	1921-1945
1946-1960 ...........  	 27 	 39 	 3 	 20 	 10 	 1 	 100 	 952
1961 og senere . 39........  	 39 	 43 	 2 	 9 	 7 	 - 	 100 	 322
Uoppgitt 	 15 	 29 	 4 	 37 	 8 	 7 	 100 	 27 

I alt ............... ........... 	 26 	 40 	 4 	 21 	 8 	 1 	 100 	 2 815
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Tabell 76. Husholdninger etter vurdering av stoyforholdene, type strøk, hustype og byggeår.
Prosent

Plaget
av støy

Ikke
plaget
av støy

Ialt
Tallet

pa
s urte

Type strøk

Spredtbygd 	
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere 	
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over

Hustype   

8 	 92 	 100	 1 224
16 	 84 	 100	 800
20 	 80	 100	 408
27 	 73 	 100 	 383      

Våningshus på gårdsbruk  	 6 	 94 	 100	 634
Frittliggende enebolig  	 10	 90	 100 	 972
Kjedehus, rekkehus  	 19 	 81 	 100	 147
To- til firemannsbolig  	 17 	 83 	 100 	 503
Hus med 5 eller flere leiligheter  	 29 	 71 	 100 	 440
Annen hustype  	 30 	 70 	 100	 119

Byueår 

FOr 1900  	 17 	 83 	 100 	 578
1901-1920  	 18 	 82 	 100 	 368
1921-1945  	 16 	 84 	 100 	 568
1946-1960  	 14 	 86 	 100 	 952
1961 og senere  	 4 	 96 	 100 	 322
Uoppgitt  	 19 	 81 	 100 	 27

I alt  	 15 	 85 	 100 	 2 815

Tabell 77. Husholdninger etter vurdering av om boligen er lett å holde varm om vinteren, type
strøk, hustype og byggeår. Prosent

Lett å 	 Ikke lett 	 Tallet
holde 	 å holde 	 I alt 	 På
varm 	 varm 	 spurte

Type strøk

Spredtbygd  	 65 	 35 	 100 	 1 224
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere  	 79 	 21 	 100 	 800
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere  	 69 	 31 	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over  	 76 	 24 	 100 	 383

Hustype 

Våningshus på gårdsbruk  	 58 	 42 	 100 	 634
Frittliggende enebolig  	 79 	 21 	 100 	 972
Kjedehus, rekkehus  	 78 	 22 	 100 	 147
To- til firemannsbolig  	 71 	 29 	 100 	 503
Hus med 5 eller flere leiligheter  	 72 	 28 	 100 	 440
Annen hustype  	 74 	 26 	 100 	 119

Byggeår 

FOr 1900
1901-1920
1921-1945

I alt 	 71 	 29 	 100 	 2 815

1946-1960 	
1961 og senere
Uoppgitt 	

53 	 47 	 100 	 578
59 	 41 	 100 	 368
68 	 32 	 100 	 568
83 	 17 	 100 	 952
92 	 8 	 100 	 322
41 	 59 	 100 	 27
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Tabell 78. Husholdninger etter vurdering av om boligen er ubehagelig når det er sterk sommervarme,
type strok, hustype og byggeår. Prosent

Ikke 	 Tallet
Ubehagelig

ubehagelig 	 I alt 	 påvarm
varm 	 sEHE1E____

Type strek

Spredtbygd  	 9 	 91 	 100 	 1 224
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere  	 8 	 92 	 100 	 800
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere  	 13 	 87 	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over  	 17 	 33 	 100 	 383

Hustype 

Våningshus på gårdsbruk  	 7 	 93 	 100 	 634
Frittliggende enebolig  	 8 	 92 	 100 	 972
Kjedehus, rekkehus  	 19 	 81 	 100 	 147
To- til firemannsbolig  	 9 	 91 	 100 	 503
Hus med 5 eller flere leiligheter  	 16 	 84 	 100 	 440
Annen hustype  	 20 	 80 	 100 	 119

Byggeår 

FOr 1900  	 8 	 92 	 100 	 578
1901-1920  	 7 	 93 	 100 	 368
1921-1945  	 11 	 89 	 100 	 568
1946-1960  	 12 	 88 	 100 	 952
1961 og senere  	 12 	 88 	 100 	 322
Uoppgitt  	 4 	 96 	 100 	 27

I alt  	 10 	 90 	 100 	 2 815

Tabell 79. Husholdninger etter vurdering av om de alt i alt er fornøyd med boligen, handelsfelt,
type strOk, hovedpersonens yrke eller levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype,
familiefase, familietype, hustype og byggeår. Prosent

Vurdering av boligen 
Meget

Godt
 Både- 	 Meget Vet

godt 	 og
Dårli

g dårlig ikke
alt

Tallet

på
spurte

Handelsfelt 

Oslo  	 17 	 51 	 24 	 5 	 3 	 - 	 100 	 384
Østre handelsfelt (ekskl. Oslo)  	 24 	 51 	 20 	 3 	 1 	 1 	 100 	 1 160
Vestre handelsfelt  	 17 	 49 	 26 	 6 	 2 	 0 	 100 	 611
Midtre handelsfelt  	 19 	 50 	 26 	 4 	 1 	 - 	 100 	 411
Nordre handelsfelt  	 15 	 48 	 27 	 7	 2 	 1 	 100 	 249

Type strok

Spredtbygd  	 17 	 49 	 27 	 5 	 1 	 1 	 100 	 1 224
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere  	 28 	 49 	 18 	 3 	 2 	 0 	 100 	 800
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere . .  	 17 	 51 	 23 	 6 	 2 	 1 	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over  	17	 53 	 23 	 5 	 2 	 - 	 100 	 383

Hovedpersonens hovedyrke eller levevei 

Teknisk og humanistisk arbeid  	 27 	 46 	 21 	 6 	 0 	 0 	 100 	 204
Administrasjon, kontor- og handelsarbeid 	 28 	 48 	 20 	 3 	 1 	 - 	 100 	 343
Jord-, skogbruk og fiske  	 17 	 45 	 30 	 5 	 1 	 2 	 100 	 475
Transportarbeid  	 18 	 49 	 26 	 6 	 1 	 - 	 100 	 278
Industriarbeid og gruvedrift  	 16 	 51 	 26 	 5 	 2 	 0 	 100 	 800
Servicearbeid  	 20 	 58 	 15 	 4 	 3 	 - 	 100 	 124
Pensjonister og trygdede  	 19 	 52 	 20 	 6 	 2 	 1 	 100 	 484
Andre ikke yrkesaktive  	 19 	 52 	 20 	 5 	 3 	 1 	 100 	 107

Hovedpersons og ektefelles inntekt 

Under kr. 10 000  	 15 	 53 	 26 	 3 	 2 	 1 	 100 	 530
Kr. 10 000 - 19 900  	 21 	 46 	 25 	 6 	 2 	 0 	 100 	 828
Kr. 20 000 - 29 900  	 19 	 51 	 24 	 5 	 1 	 0 	 100 	 800
Kr. 30 000 og over  	 26 	 52 	 18 	 3 	 1	 0 	 100 	 538
Uoppgitt  	 19 	 50 	 19 	 12 	 0 	 0 	 100 	 119
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Tabell 79 (forts.). Husholdninger etter vurdering av am de alt i alt er fornOyd med boligen,
handelsfelt, type strOk, hovedpersonens yrke eller levevei, inntekt, utdanning,
husholdningstype, familiefase, familietype, hustype og byggeår. Prosent

Vurdering av boligen Tallet

PA
spurte

Meget
Godt

 Både- 	 Meget VetDårli
godt 	 og 	 - dårlig ikke

alt

Hovedpersonens utdanningsnivå 

Folkeskole  	 16 	 50 	 27 	 5 	 1 	 1 	 100 	 1 304
Framhaldsskole  	 21 	 49 	 23 	 5	 2 	 0 	 100	 699
Realskole  	 22 	 51 	 20 	 5	 2 	 0 	 100 	 581
Artium  	 33 	 50 	 14 	 3 	 0	 0 	 100 	 231

Husholdningstype

Ektepar med og uten barn  	 21 	 50 	 23 	 4	 1 	 1 	 100 	 1 953
Enslige forsOrgere med barn  	 18 	 53 	 23 	 5 	 1 	 0 	 100 	 128
Enslige personer  	 22 	 50 	 19 	 6 	 2 	 1 	 100 	 416
Andre husholdninger  	 15 	 46 	 31 	 6 	 2 	 0 	 100 	 318

Familiefase 

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år  	 16 	 46 	 30 	 6 	 2 	 0 	 100 	 701
Yngste barn 7-14 år  	 20 	 53 	 22 	 3 	 1 	 1 	 100 	 452
Yngste barn 15-17 år  	 19 	 47 	 27 	 5 	 1 	 1 	 100 	 142
Yngste barn 18 år og over  	 22 	 53 	 20 	 4 	 1 	 0 	 100 	 373

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år  	 14 	 48 	 32 	 4	 2 	 - 	 100 	 56
Hp's alder 25-44 år  	 18 	 49 	 20 	 10 	 3 	 - 	 100 	 131
Hp's alder 45-59 år  	 19 	 51 	 25 	 4	 1 	 0 	 100 	 291
Hp's alder 60 år og over  	 25 	 51 	 18 	 4 	 1 	 1 	 100 	 669

Familietype 

Enfamiliehusholdning uten barn  	 23 	 53	 20 	 3 	 1 	 0 	 100 	 617
Enfamiliehusholdning med 1 barn  	 17 	 52 	 25 	 4	 2 	 0 	 100 	 589
Enfamiliehusholdning med 2 barn  	 21 	 47 	 23 	 7 	 2 	 0 	 100 	 531
Enfamiliehusholdning med 3 barn  	 20 	 44 	 31 	 3 	 1 	 1 	 100 	 322
Enfamiliehusholdning med 4 eller flere
barn  	 16 	 54 	 22 	 6 	 1	 1 	 100 	 173

Andre husholdninger  	 20 	 49 	 22 	 6 	 2 	 1 	 100 	 583

Hustype 

Våningshus på gårdsbruk  	 13 	 46 	 32 	 6 	 2 	 1 	 100 	 634
Frittliggende enebolig  	 28 	 49 	 19 	 3 	 0 	 1 	 100 	 972
Kjedehus, rekkehus  	 22 	 55	 19 	 2 	 2 	 - 	 100 	 147
To- til firemannsbolig  	 19 	 54 	 22 	 4 	 1 	 0 	 100 	 503
Hus med 5 eller flere leiligheter  	 14 	 52 	 25 	 6 	 3 	 - 	 100 	 440
Annen hustype  	 15 	 51 	 23 	 8 	 3 	 - 	 100 	 119

Byggeår 

For 1900
1901-1920
1921-1945
1946-1960 	
1961 og senere
Uoppgitt 	        

I alt  	 20 	 50 	 23 	 5 	 1 	1	 100 	 2 815

11 	 42 	 34 	 9 	 3 	 1 	 100 	 578
15 	 49 	 27 	 7 	 2 	 - 	 100 	 368
19 	 52 	 24 	 3 	 1 	 1 	 100 	 568
21 	 56 	 19 	 3 	 1 	 0 	 100 	 952
41 	 47 	 11 	 1 	 - 	 - 	 100 	 322
18 	 30 	 41 	 7 	 4 	 - 	 100 	 27
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Tabell 80. Husholdningene etter am de ville velge større boligareal eller høyere standard,
handelsfelt, type strek, hovedpersonens yrke eller levevei, inntekt, utdanning, hushold-
ningstype, familiefase og familietype. Prosent

Velger 	 Velger
	

Tallet
større 	 høyere 	 Vet ikke
	

I alt 	 Pa
boli areal standard
	

s urte

Handelsfelt

Oslo 	
Ostre handelsfelt (ekskl. Oslo) 	
Vestre handelsfelt 	
Midtre handelsfelt 	
Nordre handelsfelt 	

46 	 37 	 17 	 100 	 384
28 	 46 	 26 	 100 	 1 160
33 	 43 	 24 	 100 	 611
18 	 47 	 35 	 100 	 411
36 	 40 	 24 	 100 	 249

Type strøk

Spredtbygd  	 24 	 51 	 25 	 100 	 1 224
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere  	 32 	 37 	 31 	 100 	 800
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere  	 40	 36 	 24 	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over  	 41 	 43 	 16 	 100 	 383

Hovedpersonens hovedyrke eller levevei 

Teknisk og humanistisk arbeid  	 42 	 34 	 24 	 100 	 204
Administrasjon, kontor og handelsarbeid  	 34 	 43 	 23 	 100 	 343
Jord-, skogbruk og fiske  	 23 	 54 	 23 	 100 	 475
Transportarbeid  	 39 	 42 	 19 	 100 	 278
Industriarbeid og gruvedrift  	 40	 41 	 19 	 100 	 800
Servicearbeid  	 38 	 43 	 19 	 100 	 124
Pensjonister og trygdede  	 13 	 45 	 42 	 100 	 484
Andre ikke yrkesaktive  	 17 	 46 	 37 	 100 	 107

Hovedpersons og ektefelles inntekt 

Under kr. 10 000  	 17 	 52 	 31 	 100 	 530
Kr. 10 000 - 19 900  	 28 	 46 	 26 	 100 	 828
Kr. 20 000 - 29 900  	 39 	 40 	 21 	 100 	 800
Kr. 30 000 og over  	 38	 36 	 26 	 100 	 538
Uoppgitt  	 24 	 50 	 26 	 100 	 119

Hovedpersonens utdanningsnivå 

Folkeskole  	 25 	 48 	 27 	 100 	 1 304
Framhaldsskole  	 32	 44 	 24 	 100 	 699
Realskole  	 37 	 39 	 24 	 100 	 581
Artium  	 45 	 30 	 25 	 100 	 231

Husholdningstype 

Ektepar med og uten barn  	 35 	 41 	 24 	 100 	 1 953
Enslige forsørgere med barn  	 21 	 47 	 32 	 100 	 128
Enslige personer  	 18 	 46 	 36 	 100 	 416
Andre husholdninger  	 24 	 56 	 20 	 100 	 318

Familiefase 

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år  	 49 	 35 	 16 	 100 	 701
Yngste barn 7-14 år  	 40 	 39 	 21 	 100 	 452
Yngste barn 15-17 år  	 32 	 44 	 24 	 100 	 142
Yngste barn 18 år og over  	 20 	 50 	 30 	 100 	 373

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år  	 44 	 45 	 11 	 100 	 56
Hp's alder 25-44 år  	 37 	 48 	 15 	 100 	 131
Hp's alder 45-59 år  	 21 	 54 	 25 	 100 	 291
Hp's alder 60 år og over  	 13 	 47 	 40 	 100 	 669

Familietype 

Enfamiliehusholdning uten barn 	
Enfamiliehusholdning med 1 barn 	
Enfamiliehusholdning med 2 barn 	
Enfamiliehusholdning med 3 barn 	

	Enfamiliehusholdning med 4 eller flere barn 	
Andre husholdninger 	

19 	 50 	 31 	 100 	 617
32 	 45 	 23 	 100 	 589
42	 38 	 20 	 100 	 531
42 	 36 	 22 	 100 	 322
46 	 33 	 21 	 100 	 173
20 	 49 	 31 	 100 	 583

I alt  	 31 	 44 	 25 	 100 	 2 815



85

Tabell 81. Husholdninger som valgte høyere standard 1) etter ønsket type utstyr og am det ville være
vanskelig å få plass til utstyret. Prosent

Ikke vanskelig
A få plass til

Vanskelig
å få
plass til

Vet ikke
Tallet

I alt 	 på
Ønsker

Kjøleskap  	 56 	 40 	 4 	 100 	 248

Dypfryser  	 66 	 32 	 2 	 100 	 300

Oppvaskmaskin  	 75 	 19 	 6 	 100 	 110

Tørkeskap  	 68 	 28 	 4 	 100 	 313

Badekar  	 86 	 10	 4	 100 	 384

Vannklosett  	 82 	 14 	 4	 100 	 303

Vaskemaskin  	 55 	 41 	 4 	 100 	 171

Sentrifuge  	 63 	 34 	 3 	 100 	 218

Annet kjøkkenutstyr  	 58 	 40 	 2 	 100 	 196

Annet utstyr  	 65 	 34 	 1 	 100 	 95

1) Tallet på spurte 1 231.

Tabell 82. Husholdninger etter am de har planer om tilbygg eller ombygging de nærmeste par årene og
mulighetene for dette. Prosent

Planer om 
Ikke

Om- 	 TilbyggogTilbygg 	 pla er
b in omb in . n

Vet ikke I alt
Tallet

På
s urte

23 	 0 	 -	 75 	 2 	 100 	 152

1 	 23 	 - 	 72 	 4 	 100 	 83

Tilbygg og ombygging  	 8	 8 	 5 	 77 	 2 	 100 	 16

Ikke mulighet  	 - 	 -	 - 	 100 	 - 	 100 	 2 537

Vet ikke  	 - 	 - 	 -	 100 	 - 	 100 	 27

I alt  	 5 	 3 	 1 	 90 	 1 	 100 	 2 815

Muligheter for:

Tilbygg 	

Ombygging 	
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Tabell 83. Husholdninger etter type strøk de helst ville bo i, handelsfelt, type strOk: hoved-
personens yrke eller levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype, familiefase og
familietype. Prosent

Spredt- 	Tettbygd strøk med 	Vet
bygd 	 200- 	 2 000- 20 000- Over

ikkestrøk 	 2 000 	 20 000 100 000 100 000
inn- 	 inn- 	 inn- 	 inn-
b ggere by gere byg ere by gere

alt

Tallet

PA
spurte

Handelsfelt 

Oslo  	 27 	 14 	 19 	 9 	 25 	 6 	 100 	 384
Ostre handelsfelt (ekskl. Oslo) 	 48 	 32 	 12 	 5 	 1 	 2 	 100 	 1 160
Vestre handelsfelt  	 56	 26 	 13 	 2 	 1 	 2 	 100 	 611
Midtre handelsfelt  	 52 	 31 	 3 	 4 	 6 	 4 	 100 	 411
Nordre handelsfelt  	 58 	 27 	 11 	 1 	 1 	 2 	 100 	 249

Type strøk

Spredtbygd  	 79 	 12 	 4 	 1 	 1 	 3	 100 	 1 224
Tettbygd, 200-2 000 innbyggere 	 24 	 65 	 88 	 1 	 0 	 2 	 100 	 800
Tettbygd, 2 000-19 999 	 30 	 16 	 44 	 6 	 2 	 2 	 100 	 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere

og over  	 18 	 12 	 15 	 19 	 31 	 5	 100 	 383

Hovedpersonens hovedyrke eller 
levevei 

Teknisk og humanistisk arbeid 	 31	 33	 17 	9	 8	 2 	 100 	 204
Administrasjon, kontor og

handelsarbeid  	 38 	 26 	 16 	 6 	 9 	 5 	 100 	 343
Jord-, skogbruk og fiske  	 77 	 15 	 4 	 0 	 1 	 3 	 100 	 475
Transportarbeid  	 42	 37 	 14 	 2 	 2 	 3 	 100 	 278
Industriarbeid og gruvedrift  	47	 31 	 14 	 3 	 4 	 1 	 100 	 800
Servicearbeid  	 31 	 33	 19 	 10 	 5 	 2 	 100 	 124
Pensjonister og trygdede  	 46 	 26 	 10 	 6 	 8 	 4 	 100 	 484
Andre ikke yrkesaktive  	 42 	 29 	 14 	 6 	 8	 1 	 100 	 107

Hovedpersons og ektefelles 
inntekt 

Under kr. 10 000  	 60 	 19 	 9 	 2 	 7 	 3 	 100 	 530
Kr. 10 000 - 19 900  	 54 	 27 	 9 	 3 	 4 	 3 	 100 	 828
Kr. 20 000 - 29 900  	 43 	 33	 14 	 4 	 4 	 2 	 100 	 800
Kr. 30 000 og over  	 37 	 30 	 16 	 7 	 7 	 3 	 100 	 538
Uoppgitt  	 41 	 25 	 18 	 3 	 8 	 5 	 100 	 119

Hovedpersonens utdanningsnivå 

Folkeskole  	 56 	 27 	 8 	 3 	 4	 2 	 100 	 1 304
Framhaldsskole  	 46 	 30 	 13 	 3 	 5 	 3 	 100 	 699
Realskole  	 38 	 29 	 18 	 6 	 6 	 3 	 100 	 581
Artium  	 36 	 23 	 18 	 13 	 8 	 2 	 100 	 231

Husholdningstype 

Ektepar med og uten barn  	 48 	 30 	 12 	 4 	 4	 2 	 100 	 1 953
Enslige forsOrgere med barn .  	 44 	 29 	 12 	 5 	 8	 2 	 100 	 128
Enslige personer  	 40 	 25 	 14 	 6 	 11 	 4 	 100 	 416
Andre husholdninger  	 58 	 20 	 10 	 3 	 4	 5 	 100 	 318

Familiefase 

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år  	 51 	 28 	 13 	 4 	 2 	 2 	 100 	 701
Yngste barn 7-14 år  	 50 	 30 	 12 	 4 	 2 	 2 	 100 	 452
Yngste barn 15-17 år  	 45 	 32 	 10 	 5 	 7 	 1 	 100 	 142
Yngste barn 18 år og over . . 	 48 	 28 	 10	 3 	 8 	 3 	 100 	 373

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år  	 45 	 16 	 23 	 5 	 9 	 2 	 100 	 56
Hp's alder 25-44 år  	 38 	 24 	 21 	 7 	 7 	 3 	 100 	 131
Hp's alder 45-59 år  	 47 	 29 	 11 	 5 	 5 	 3 	 100 	 291
Hp's alder 60 år og over . • • 	 47 	 26	 10 	 5 	 8	 4 	 100 	 669

Familietype 

Enfamiliehusholdning uten barn 	 48 	 29 	 12 	 4 	 4 	 3 	 100 	 617
Enfamiliehusholdning med 1 barn 	 44 	 31 	 13 	 4	 6 	 2 	 100 	 589
Enfamiliehusholdning med 2 barn 	 48 	 27 	 15 	 4 	 4 	 2 	 100 	 531
Enfamiliehusholdning med 3 barn 	 56 	 29 	 9 	 3 	 1 	 2 	 100 	 322
Enfamiliehusholdning med 4

eller flere barn  	 62 	 25 	 7 	 3 	 1 	 2 	 100 	 173
Andre husholdninger 	 44 	 23 	 13 	 6 	 9 	 5 	 100 	 583 

I alt  	 48 	 28 	 12 	 4 	5	 3 	 100 	 2 815
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Tabell 84. Husholdninger etter om de har planer om å flytte eller ikke, handelsfelt, type strOk,

hovedpersonens yrke eller levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype, familiefase,
familietype og hovedpersonens alder. Prosent

Har
planer am
å fl tte

Har ikke
planer am
å flytte

Vet ikke I alt
Tallet

på
s urte

Handelsfelt

Oslo 	 39 59 2 100 384
Ostre handelsfelt (ekskl. Oslo) 	 20 78 2 100 1 160
Vestre handelsfelt 	 20 78 2 100 611
Midtre handelsfelt 	 19 79 2 100 411
Nordre handelsfelt 	 15 83 2 100 249

Type strOk

Spredtbygd 	 14 83 3 100 1 224
Tettbygd, 200 - 2 000 innbyggere 	 21 78 1 100 800
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere 	 28 71 1 100 408
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over 	 41 56 3 100 383

Hovedpersonens hovedyrke eller levevei

Teknisk og humanistisk arbeid 	 39 59 2 100 204
Administrasjon, kontor og handelsarbeid . 28 70 2 100 343
Jord-, skogbruk og fiske 	 10 87 3 100 475
Transportarbeid 	 28 70 2 100 278
Industriarbeid og gruvedrift 	 26 73 1 100 800
Servicearbeid 	 19 81 - 100 124
Pensjonister og trygdede 	 12 86 2 100 484
Andre ikke yrkesaktive 	 23 70 7 100 107

Hovedpersons og ektefelles inntekt

Under kr. 10 000 	 15 82 3 100 530
Kr. 10 000 - 19 900 	 19 80 1 100 828
Kr. 20 000 - 29 900 	 26 72 2 100 800
Kr. 30 000 og over 	 25 73 2 100 538
Uoppgitt 	 29 66 5 100 119

Hovedpersonens utdanningsnivå

Folkeskole 	 15 83 2 100 1 304
Framhaldsskole 	 24 74 2 100 699
Realskole 	 30 68 2 100 581
Artium 	 33 65 2 100 231

Husholdningstype

Ektepar med og uten barn 	 23 75 2 100 1 953
Enslige forsOrgere med barn 	 23 74 3 100 128
Enslige personer 	 26 72 2 100 416
Andre husholdninger 	 11 87 2 100 318

Familiefase

Husholdninger med barn
Yngste barn under 7 år 	 31 67 2 100 701
Yngste barn 	 7-14 år 	 19 79 2 100 452
Yngste barn 15-17 år 	 16 83 1 100 142
Yngste barn 18 år og over 	 15 83 2 100 373

Husholdninger uten barn
Hp's alder under 25 år 	 52 43 5 100 56
Hp's alder 25-44 år 	 41 56 3 100 131
Hp's alder 45-59 år 	 21 76 3 100 291
Hp's alder 60 år og over 	 13 85 2 100 669

Familietype

Enfamiliehusholdning uten barn 	 17 80 3 100 617
Enfamiliehusholdning med 1 barn 	 26 72 2 100 589
Enfamiliehusholdning med 2 barn 	 25 73 2 100 531
Enfamiliehusholdning med 3 barn 	 19 79 2 100 322
Enfamiliehusholdning med 4 eller flere
barn 	 17 80 3 100 173

Andre husholdninger 	 22 76 2 100 583

Hovedpersonens alder
Under 25 år 	 60 38 2 100 87
25-34 år 	 48 50 2 100 379
35-44 år 	 21 77 2 100 502
45-59 år 	 17 80 3 100 910
60-69 år 	 14 84 2 100 527
70-79 år 	 12 87 1 100 321
80 år og over 	 5 92 3 100 89

I alt 	\ 22 76 2 100 2 815
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Tabell 85. Husholdninger som har tenkt å flytte etter Ønsket hustype, type strok, hustype og
byggeår. Prosent

Vånings-
E ne - Kjede- 	 To- til 	 Hus med 5 Annen

hus på 	 . 	 hus, 	 firemanns- eller flere hus-bongårdsbruk 	 rekkehus boli 	 leili heter ty .e

Vet
ikke alt

Tallet
PA

s urte

Type strOk

Spredtbygd  	 13 	 63 	 4 	 3 	 3
	

10	 100 	 175
Tettbygd:
Under 2 000 innb. 	 4 	 62 	 7 	 11 	 7

	
3
	

6 	 100 	 164
2 000-19 999 innb 	 1 	 41 	 15 	 6 	 24

	
6
	

7 	 100 	 116
20 000 innbyggere
og over  	 1 	 30 	 17 	 6 	 31	 7 	 8 	 100 	 157

Hustype 

Våningshus på gårds-
bruk  	 27 	 62 	 - 	 3 	 - 	 1 	 7 	 100 	 70

Frittliggende ene-
bolig  	 5 	 69 	 6 	 4 	 6 	 5 	 5 	 100 	 116

Kjedehus, rekkehus 	 3 	 65 	 10 	 5 	 10 	 2 	 5 	 100 	 40
To- til firemanns-
bolig  	 2 	 53 	 5 	 10 	 14 	 5 	 11 	 100 	 166

Hus med 5 eller
flere leiligheter 	 1 	 29 	 23 	 4 	 31 	 7 	 5 	 100 	 175

Annen hustype  	 2 	 47	 7 	 11 	 13 	 4 	 16 	 100 	 45

Husets byggeår 

FOr 1900  	 8 	 34 	 9 	 8 	 22 	 109 	 100 	 160
1901-1920  	 9 	 52 	 10 	 5 	 10 	 4 	 10 	 100
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1921-1945  	 3 	 55 	 8 	 4 	 19 	 4 	 7 	 100 	 113
1946-1960  	 3 	 57 	 13 	 7 	 12 	 2 	 6 	 100 	 205
1961 og senere  	 6 	 64 	 12 	 3 	 6 	 - 	 9 	 100 	 34
Uoppgitt  	 - 	 60 	 - 	 - 	 20 	 - 	 20 	 100 	 10

I alt  	 5 	 50 	 10	 6
	

16 	 5 	 8 	 100 	 612

Tabell 86. Husholdninger som har tenkt å flytte etter viktigste årsak, type strøk, hustype og
.byggeår. Prosent

Boligen er: 	 Ønsker Skal 	 ønsker 	 Trives Andre 	 Tallet
For 	 For stor, Umoderne, annen 	 skifte bo mer 	 ikke på år- alt 	 PA
liten fordyr dårlig 	 hustype arbeid sentralt stedet saker 	 spate_

Type strok

Spredtbygd  	 18 	 3 	 20 	 8 	 13 	 13 	 3 	 22 	 100 	 176
Tettbygd:

200-2 000 innb. 	 32 	 3 	 13 	 20 	 12 	 - 	 5 	 15 	 100 	 164
2 000-19 999
innbyggere  	28	 2 	 18 	 20 	 9 	 1 	 3	 19 	 100 	 116

20 000 innb.
og over  	 40 	 2 	 20 	 7 	 3 	 1 	 7 	 20 	 100 	 156

Hustype 

Våningshus på
gårdsbruk  	 13 	 4 	 33 	 9 	 9 	 11 	1	 20 	 100 	 70

Frittliggende
enebolig  	 25 	 3 	 9 	 8 	 15 	 11

Kjedehus,rekkehus 22 	 3 	 5 	 27 	 15 	 -
To- til fire-

mannsbolig .  	 35 	 3 	 15 	 17 	 7 	 2 	 4	 17 	 100 	 164
Hus med 5 eller

flere leiligheter 34 	 2 	 22 	 12 	 4 	 - 	 9 	 17 	 100 	 175
Annen hustype 	

• 	

30 	 - 	 19 	 11 	 22 	 - 	 7 	 11 	 100 	 46

Byggeår 
For 1900  	 24 	 3 	 35 	 5 	 5 	 4 	 4 	 20 	 100 	 159
1901-1920  	 17 	 2 	 34 	 7	 11 	 5 	 5 	 19 	 100 	 91
1921-1945  	 38 	 5 	 9 	 14 	 9 	 4 	 1 	 20 	 100 	 113
1946-1960  	 34 	 1 	 4 	 21 	 10 	 3, 	 8 	 19 	 100 	 205
1961 og senere 

• • 	

26 	 3 	 - 	 20 	 21 	 3 	 6 	 21 	 100 	 34
Uoppgitt 	 30 	 - 	 40 	 10 	 10 	 _ 	 - 	 10 	 100 	 10

I alt 	 , 	 29 	 3 	 18 	 13 	 9 	 4 	 5 	 19 	 100 	 612

3 	 26 	 100 	 117
3	 25 	 100 	 40
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Tabell 87. Husholdninger som har tenkt å flytte etter tiltak for å skaffe ny bolig, handelsfelt,
type strOk, hovedpersonens yrke eller levevei, inntekt, utdanning, husholdningstype,
familiefase og familietype. Prosent

Har tatt kontakt med 
 Satt inn Kjøpt 	

Kam- Ikke
Offent- Arbeids- 	 eller 	 bina- 	 Talleteller 	 Andre 	 . 	 noe og I

Bolig- lig 	 giver, 	 byg- 	 sjon 	 på
svart på 	 tiltak 	 uopp- altbygge- bolig- slekt- 	 slet 	 av 	 spurteannonse

tiltak gittlag 	 for- 	 ning, 	 tamt
midlin k'ente

Handelsfelt 

Oslo  	 17 	8	 7 	 11 	 6 	 3 	 5 	 43 	 100 	 149
Ostre handelsfelt

(ekskl. Oslo)  	 5 	 3 	 15 	 4 	 10 	 11 	 7 	 45 	 100 	 229
Vestre handelsfelt  	 5 	 5 	 10	 6 	 12	 6 	 5 	 51 	 100 	 121
Midtre handelsfelt 	

• • 	

5	 - 	 10 	 4 	 11 	 12 	 13 	 45 	 100 	 78
Nordre handelsfelt  	 3 	 3 	 5 	 5 	 16 	 8 	 11 	 49 	 100 	 37

Type strøk

Spredtbygd  	 2 	 2 	 9 	 3 	 11 	 13 	 10 	 50 	 100 	 176
Tettbygd:

200-2 000 innbyggere  	 7 	 2 	 13 	 1 	 15 	 9 	 7 	 46 	 100 	 165
2 000-19 999 innbyggere 	 9 	 8 	 12 	 10	 8	 2 	 5 	 46 	 100 	 116
20 000 innbyggere og over 	 13 	 5 	 10 	 12 	 6	 5 	 6 	 43 	 100 	 157

Hovedpersonens hovedyrke 
eller levevei 

Teknisk og humanistisk
arbeid  	 7 	 1 	 13 	 5 	 8 	 4 	 6 	 56 	 100 	 79

Administrasjon, kontor og
handelsarbeid  	 11 	 1 	 18 	 6 	 13 	 7 	 4 	 40 	 100 	 97

Jord-, skogbruk og fiske  	 - 	 - 	 4 	 2 	 8 	 15 	 9 	 62 	 100 	 47
Transportarbeid  	 8	 3 	 9 	 8	 10 	 10 	 5 	 47 	 100 	 77
Industriarbeid, gruvedrift
og servicearbeid  	 8	 3 	 12 	 6 	 13 	 7 	 8 	 43 	 100 	 232

Pensjonister, trygdede og
andre ikke yrkesaktive . 	 7	 17 	 5 	 9 	 2 	 7 	 9 	 44 	 100 	 82

Hpvedpersons og ektefelles 
inntekt 

Under kr. 10 000  	 5	 10 	 9 	 7 	 8 	 10 	 11 	 40 	 100	 80
Kr. 10 000 - 19 900  	 8 	 4	 11 	 4 	 10 	 9 	 9 	 45 	 100	 161
Kr. 20 000 .- 29 900  	 8 	 2 	 12 	 6 	 12 	 8 	 5 	 47 	 100	 203
Kr. 30 000 og over . .....  	 11 	 2 	 12 	 8	 10 	 6 	 4 	 47 	 100 	 135
Uoppgitt  	 - 	 6	 6 	 6 	 8 	 6 	 8 	 60 	 100 	 35

Hovedpersonens utdannings-
nivå
Folkeskole  	 8	 7 	 10 	 8	 8 	 8 	 9 	 42 	 100 	 198
Framhaldsskole ....  	 11 	 4	 10 	 5	 10 	 10 	 6 	 44 	 100	 166
Realskole  	 6	 2 	 13 	 5 	 14 	 7 	 7 	 46 	 100 	 173
Artium  	 5 	 1 	 12 	 6 	 9 	 3 	 4 	 60 	 100 	 77

Husholdningstype 

Ektepar med og uten barn  	 8	 3 	 10 	 5 	 12 	 9 	 6 	 47 	 100 	 440
Enslige personer  	 7 	 8	 15 	 6 	 5 	 3 	 10 	 46 	 100 	 110
Enslige forsOrgere med barn

og andre husholdninger . 	 8 	 6 	 11 	 11 	 5 	 9 	 9 	 41 	 100	 64

Familiefase 
Husholdninger med barn

Yngste barn under 7 år . 	 4 	 2 	 12 	 5 	 17 	 7 	 4 	 49 	 100 	 219
Yngste barn 7-14 år  	 12 	 1 	 5 	 8 	 10 	 10 	 7 	 47 	 100 	 87

	

Yngste barn 15 år og over 10 	 5 	 11 	 9 	 3 	 17 	 6 	 39 	 100	 79
Husholdninger uten barn

Hp's alder under 45 år . 	 11 	 2 	 14 	 2 	 10	 1 	 16 	 44 	 100 	 82
Hp's alder 45-59 år  	 13 	 3 	 12 	 8	 7 	 7 	 10	 40 	 100	 60
Hp's alder 60 år og over 	 3 	 14 	 10 	 8 	 2 	 6 	 6 	 51 	 100 	 87

Familietype 

Enfamiliehusholdning uten
	barn.	 12 	 6 	 8 	 3 	 9 	 6 	 10	 46 	 100	 105

It 	 med 1 barn. 	 9 	 4 	 12 	 5 	 10 	 11 	 3 	 46 	 100 	 154
It 	med 2 barn. 	 7	 1 	 13 	 8 	 10 	 9 	 6 	 46 	 100 	 134
II 	med 3 eller

flere barn 	 2 	 2 	 7 	 7 	 19 	 11 	 5 	 47 	 100 	 91
Andre husholdninger 	 6 	 8	 13 	 8 	 5 	 2 	 12 	 46 	 100 	 130 

I alt  	 8	 4	 11 	 6 	 10 	 8 	 7	 46 	 100 	 614
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Tabell 88. Husholdninger som har tenkt å flytte etter hvor mye de regner med å betale i innskudd
eller kjøpesum for ny bolig og etter hvor mye de selv regner med å finansiere ved
egne midler. Prosent

Egne midler, 1 000 kr. Tallet

PA
spurte

Under 20 	 20-39 	 40 og over
Vet ikke 	 I alt

Innskudd eller kjøpesum,
1 000 kr. 

Under 20  	 62 	 - 	 - 	 38 	 100 	 68

20-39  	 36 	 36 	 1 	 27 	 100	 72

40 og over  	 13 	 32 	 34 	 21 	 100 	 176

Vet ikke  	 3 	 3 	 5 	 89 	 100 	 296

I alt  
	

16 	 15 	 12 	 57 	 100 	 612

Tabell 89. Husholdninger som har tenkt å flytte etter hvor mye de regner med å betale i husleie,
renter og avdrag på lån og hustype. Prosent

Kroner Tallet

På
spurte

	

Under 200- 300- 	 400
200 	 299 	 399 	 og over

Vet ikke 	 I alt

Våningshus på gårdsbruk  	 6 	 10 	 - 	 3 	 81 	 100 	 32

Frittliggende enebolig  	 7 	 12 	 15 	 26 	 40 	 100 	 308

Kjedehus, rekkehus  	 13 	 19 	 30 	 27 	 11 	 100	 63

To- til firemannsbolig  	 26 	 29 	 18 	 3 	 24 	 100	 38

Hus med 5 eller flere leiligheter 	 31 	 31 	 17 	 7 	 14 	 100 	 94

Annen hustype  	 52 	 10 	 3 	 7 	 28 	 100 	 29

Vet ikke 	 23 	 15 	 6 	 6 	 50 	 100 	 48

I alt  	 16 	 17 	 15 	 18 	 34 	 100 	 612
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Tabell 90. Enkeltpersoner over 18 år etter daglig reisetid fra bolig til arbeidssted eller skole,
type strOk, kjønn, alder, utdanningsnivå og inntekt. Prosent

Reisetid i minutter Tallet

på
spurte

40 o0 	 1-9 	 10-19 20-29 30-39
over )

I alt

Type strOk

Spredtbygd  	 61 	 5 	 12 	 6 	 6 	 10 	 100 	 429
Tettbygd, under 2 000 innbyggere  	29	 13 	 23 	 15 	 13 	 7 	 100 	 189
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere 	 15 	 19 	 23 	 16 	 15 	 12 	 100 	 104
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over 	 12 	 12 	 20 	 23 	 18 	 15 	 100 	 83

Kjønn

Menn  	 33 	 13 	 19 	 13 	 10 	 12 	 100 	 440
Kvinner  	 54 	 5 	 15 	 8 	 10 	 8 	 100 	 365

Alder 

Under 25 år 	 25 	 12 	 20 	 15 	 14 	 14 	 100 	 483
25-34 år  	 48 	 14 	 12 	 11 	 11 	 4 	 100 	 66
35-44 år  	 38 	 9 	 22 	 8 	 8 	 15 	 100 	 65
45-59 år  	 59 	 3 	 25 	 9 	 2 	 2 	 100 	 44
60-69 år  	 83 	 2 	 8 	 3 	 2 	 2 	 100 	 61
70 år og over  	 100 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 100 	 86

Utdanningsnivå 

Folkeskole  	 74 	 3 	 10 	 3 	 3 	 7 	 100 	 248
Framhaldsskole  	 37 	 15 	 17 	 10 	 13 	 8 	 100 	 212
Realskole  	 25 	 10 	 22 	 18 	 13 	 12 	 100 	 268
Artium  	 14 	 13 	 25 	 16 	 14 	 18 	 100 	 77

Inntekt

Under kr. IO 000  	 50 	 8 	 15 	 9 	 8 	 10 	 100 	 551
Kr. 10 000 - 19 900  	 22 	 12 	 24 	 16 	 15 	 11 	 100 	 184
Kr. 20 000 og over  	 18 	 18 	 23 	 16 	 18 	 7 	 100 	 44
Uoppgitt  	 61 	 4 	 19 	 8 	 4 	 4 	 100 	 26

I alt  	 42 	 10 	 17 	 11 	 10 	 10 	 100 	 805

1) Inklusive 1,6 prosent med uoppgitt reisetid.

Tabell 91. Enkeltpersoner over 18 år med daglig reise fra bolig til arbeidssted eller skole etter
reisetid og reisemåte. Prosent

Under 	 40 	 Uopp-
10-19 20-29 30-39 	 -- 	 I alt med oppgitt 	 påog over gitt

reisetid, 	 spurte
10 

minutter

Gjennomsnitt-
Reisetid, minutter 	 lig reisetid

for personer Tallet

Til fots  	 39 	 30 	 20 	 7 	 1 	 3 	 100 	 13 	 125

Motorsykkel og sykkel .. .  	 22 	 52 	 16 	 3 	 7 	 - 	 100 	 15 	 58

Egen bil  	 13 	 36 	 20 	 23 	 3 	 5 	 100 	 19 	 84

Rutebil, buss  	 - 	 21 	 22 	 26 	 28 	 3 	 100 	 30 	 116

Forstadsbane, trikk,
jernbane  	 2 	 16 	 11 	 27 	 44 	 - 	 100 	 40 	 55

Sitter på med andre som
har bil og annet 	 4 	 26 	 26 	 18 	 15 	 11 	 100 	 30 	 27 

I alt   	 16 	 30 	 19 	 17 	 15 	 3 	 100 	 23 	 465



Kroner

1- 	 100- 200- 300- 	 400
100 	 199 	 299 	 399 og over

Tallet
I alt 	 på

spurte0
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Tabell 92. Enkeltpersoner over 18 år etter om de har eget soverom eller ikke, type strOk, kjønn,
alder, utdanningsnivå og inntekt. Prosent

Har eget
soverom

Deter 	 Sover 	 Tallet
soverom 	 i annen 	 I alt 	 på
med andre type rom 	 spurte

Type strøk

Spredtbygd  	 78 	 19 	 3 	 100 	 429
Tettbygd, under 2 000 innbyggere  	 77 	 14 	 9 	 100 	 189
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere  	 62 	 26 	 12 	 100 	 104
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over  	 64 	 18 	 18 	 100 	 83

Kjønn

Menn  	 74 	 19 	 7 	 100 	 440
Kvinner  	 75 	 17 	 8 	 100 	 365

Alder

Under 25 år  	 72 	 20 	 8 	 100 	 483
25-34 år  	 71 	 20	 9 	 100 	 66
35-44 år  	 78 	 14	 8 	 100 	 65
45-59 år  	 70 	 23 	 7 	 100 	 44
60-69 år  	 72 	 23 	 5 	 100 	 61
70 år og over  	 88	 8	 4 	 100 	 86

Utdanningsnivå

Folkeskole  	 79 	 15 	 6 	 100 	 248
Framhaldsskole  	 70 	 23 	 7	 100 	 212
Realskole  	 71 	 19 	 10 	 100 	 268
Artium  	 79 	 17 	 4 	 100 	 77

Inntekt

Under kr. 10 000  	 76 	 18 	 6 	 100 	 551
Kr. 10 000 - 19 900  	 67 	 22 	 11 	 100 	 184
Kr. 20 000 og over  	 77 	 16	 7	 100 	 44
Uoppgitt  	 81 	 15 	 4 	 100 	 26

I alt  
	

74 	 19 	 7	 100 	 805

Tabell 93. Enkeltpersoner over 18 år etter betaling for kost og losji, type strøk, kjønn, alder,
utdanningsnivå og inntekt. Prosent

Type strøk

Spredtbygd  	 61 	 3 	 11 	 11 	 5 	 9 	 100 	 429
Tettbygd, under 2 000 innbyggere  	48	 1 	 12 	 21 	 8 	 10 	 100 	 189
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere 	 26 	 2 	 20 	 24 	 8 	 20 	 100 	 104
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over 	 34 	 6 	 19 	 18 	 11 	 12 	 100 	 83

Kjønn

Menn  	 44 	 3 	 15 	 18 	 8 	 12 	 100 	 440
Kvinner  	 58 	 2 	 11 	 13 	 5 	 11 	 100 	 365

Alder

Under 25 år  	 46 	 3 	 18 	 19 	 6 	 8 	 100 	 483
25-34 år  	 44 	 1 	 8 	 14 	 12 	 21 	 100 	 66
35-44 år  	 51 	 1 	 6 	 8 	 11 	 23 	 100 	 65
45-59 år  	 64 	 2 	 7 	 11 	 7 	 9 	 100 	 44
60-69 år  	 75 	 2 	 3 	 8 	 2 	 10	 100 	 61
70 år og over  	 54 	 2 	 5 	 15 	 7 	 17 	 100 	 86

Utdanningsnivå

Folkeskole  	 57 	 2 	 7 	 15 	 5 	 14 	 100 	 248
Framhaldsskole  	 46 	 3 	 13 	 16 	 9 	 13 	 100 	 212
Realskole  	 45 	 2 	 19 	 19 	 7 	 8 	 100 	 268
Artium  	 58 	 5 	 13 	 7 	 8 	 9 	 100 	 77

Inntekt 

Under kr. 10 000  	 59 	 3 	 13 	 13 	 5 	 7 	 100 	 551
Kr. 10 000 - 19 900  	 31 	 1 	 13 	 26 	 9 	 20 	 100 	 184
Kr. 20 000 og over  	 18 	 7	 14 	 11 	 23 	 27 	 100 	 44
Uoppgitt  	 58 	 -	 15 	 8 	 8 	 11 	 100 	 26

I alt  	 50 	 3 	 13 	 16 	 7 	 11 	 100 	 805
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Tabell 94, Enkeltpersoner over 18 år etter planer om å flytte, type strOk, kjønn, alder, utdan-
ningsnivå, inntekt, om de har eget soverom og om de betaler for kost og losji. Prosent

Har tenkt å flytte  Har ikke 	 Tallet
Vet

Faste Ikke faste tenkt å 	 I alt 	 på
ikkelaner'[aner 	 fl tte 	 spurte

Type strøk
Spredtbygd  	 13 	 9 	 72 	 6 	 100 	 429
Tettbygd, under 2 000 innbyggere  	 13 	 15 	 67 	 5 	 100 	 189
Tettbygd, 2 000 - 19 999 innbyggere  	 14 	 18 	 64 	 4 	 100 	 104
Tettbygd, 20 000 innbyggere og over  	 10 	 26 	 60 	 4	 100 	 83

Kjønn
Menn  	 13 	 14 	 67 	6	 100 	 440
Kvinner  	 13 	 11 	 70 	6	 100 	 365

Alder 
Under 25 år  
	

18 	 18 	 59 	 5 	 100 	 483
25-34 år  
	

14	 6 	 72 	 8 	 100 	 66
35-44 år  
	

4 	 11 	 77 	 8	 100 	 65
45-59 år  
	

2 	 5 	 86 	 7 	 100 	 44
60-69 år  
	

5 	 8	 80	 7	 100 	 61
70 år og over  	

- 	 1 	 95 	 4	 100 	 86

Utdanningsnivå
Folkeskole  	 7	 5 	 82	 6 	 100 	 248
Framhaldsskole  	 11 	 12 	 72 	 5 	 100 	 212
Realskole  	 17 	 21 	 57 	 5 	 100 	 268
Artium  	 22 	 14 	 57 	 7 	 100 	 77

Inntekt 
Under kr. 10 000  	 12 	 12 	 71 	 5 	 100 	 551
Kr. 10 000 - 19 000  	 17 	 16 	 62 	 5 	 100 	 184
Kr. 20 000 og over  	 14 	 11 	 70 	 5 	 100 	 44
Uoppgitt  	 12 	 15 	 65 	 8 	 100 	 26

Soverom
Har eget soverom  	 16 	 21 	 59 	 4 	 100 	 207
Har ikke eget soverom  	 15 	 11 	 68 	 6 	 100 	 598

Betaler for kost og losji 
Betaler  	 12 	 9 	 73 	 6 	 100 	 405
Betaler ikke  	 14 	 17 	 64 	 5 	 100 	 400

I alt  	 13 	 13 	 68 	 6 	 100 	 805

Tabell 95. Enkeltpersoner over 18 år som har tenkt å flytte etter am de har faste planer eller ikke
og viktigste årsak. Prosent

Boligen er 	Ønsker	 Annen
Umoderne, Skal 	 å bo mer 	 årsak,
dårlig, 	 skifte sentralt, 	 ingen

For
liten 	 (brisker
	 arbeid trives ikke spesiell

annen hus- 	 på stedet 	 årsak
type

alt

Tallet
på

spurte

Har faste planer  	 15 	 6 	 39 	 5 	 35 	 100 	 104

Har ikke faste planer  	 19 	 4 	 30 	 7 	 40 	 100 	 90

Vet ikke 	 27 	 13 	 27 	 13 	 20 	 100 	 15 

I alt 	 18 	 6 	 34 	 6 	 36 	 100 	 209 



Har faste planer 	
Har ikke faste planer 	
Vet ikke 	

I alt

1 51 1 9 14
2 60 8 4 8

13 60 - 13

2 56 4 6 11

20 100 104
13 100 93

7 100 15

16 100 212

4
5
7

5

Spredt-
bygd

Har faste planer 	 28
Har ikke faste planer 	 29
Vet ikke 	 33

Nåværende type strOk
Spredtbygd 	 42
Tettbygd, 200-2 000 innbyggere 15
Tettbygd, 2 000-19 999	 " 22
Tettbygd, 20 000 innb. og over 20
Uoppgitt 	 -

I alt 	 29

Ønsket type strOk
Tettbygd, med innbyggertall

	

200-	 2

	

1 999	 19
000-	 20
999	 99

000-
999

100 000
o	 over

24 22 10 14
26 16 9 17
34 13 13 7

28 12 7 10
35 21 12 17
22 37 6 13
10 20 17 33
- - - -

26 19 9 15

Uopp-
gitt

I
alt

Tallet
På

spurte

2 100 104
3 100 93

100 15

1 100 94
- 100 52
- 100 32
- 100 30

100 100 4

2 100 212

Husleie pr. måned, kr.
Vet
ikkeUnder

100
100-
200

200-
300

300
og over

Har faste planer 	 7 15 19 18 41
Har ikke faste planer 	 2 10 24 21 43
Vet ikke 	 \ 7 13 27 13 40

I alt 	 5 12 22 19 42

Gjennam-
I snittlig
alt husleie

Kr.

100 138 104
100 155 90
100 105 15

100 143 209

Tallet
På

spurte

94

Tabell 96. Enkeltpersoner over 18 år som har tenkt å flytte etter om de har faste planer eller ikke
og Ønsket hustype. Prosent

Vånings-
hus på
gårds-
bruk

Hus med 5
Kjede- To- til	 Annen	 TalletEne-	 eller	 Vet	 I
hus,	 fire-	 hus-	 påbolig	 flere	 ikke alt
rekke- manns-	 type	 spurteleilig-
hus	 bolig heter

Tabell 97. Enkeltpersoner over 18 år som har tenkt å flytte etter om de har faste planer eller ikke
og nsket antall rom. Prosent

Hybel-
Leilighet med Hybel, leilighet,	 VetAnnet .1 rom 1 rom og	 2 rom og 3 eller flere	 ikke alt

kjokken	 kjøkken rom og kjOkken 

Tallet
Pa

spurte

Har faste planer 	
Har ikke faste planer
Vet ikke 	

I alt

12 16 11 56 4 100 104
1 11 12 65 6 100 93
7 7 13 73 100 15

6 13 12 61 3 5 100 212

Tabell 98. Enkeltpersoner over 18 år som har tenkt å flytte etter nsket type strOk, om de har
faste planer eller ikke og nåværende type strOk. Prosent

Tabell 99. Enkeltpersoner over 18 år som har tenkt å flytte etter om de har faste planer eller ikke
og etter hvor meget de regner med å betale i innskudd eller kjøpesum. Prosent

InnskuddikjOpesum, 1 000 kr. Vet
ikke alt

Tallet
Pa

spurte
Under	 50 og

10-19	 20-29 30-4910	 over

Har faste planer  	 3	 10	 7	 2	 12	 66	 100	 104
Har ikke faste planer  	 3	 12	 10	 7	 16	 52	 100	 93
Vet ikke  	 -	 14	 13	 -	 13	 60	 100	 15

I alt  	 3	 11	 9	 4	 14	 59	 100	 212

Tabell 100. Enkeltpersoner over 18 år som har tenkt å flytte etter am de har faste planer eller ikke
og etter hvor meget de regner med å betale i husleie pr. måned. Prosent
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I. HUSHOLDNINGENS SAMMENSETNING M.V.

1. 	 Forst skulle jeg gjerne ha noen opplysninger om hver enkelt person i Deres

husholdning. Til husholdningen regnes alle personer sora bor fast i leilig-

heten og som har full kost eller i det minste middag, i husholdningen.

Vi begynner med den såkalte hovedperson, det vil si den som skaffer til

veie den største del av husholdningens inntekt.

med-
lem
nr.

(6-7)

Hush .
I

Navn

I
i

Fød-
sels-
dag
og
-år
8-13)

For
Byrået

(14-18)

Stil-
ling
i hus-
hold-
ningen
(19-20)

Ekte-
 skape-
„
"g
status

(21)

Hovedyrke.
For skoleelever

oppgis skoleslag)
5, 	 (selvst.),
A (ansatt)

(22)

Intervju

23()
(24-25)

1

2

4

5

6

7

8

9 	 i
-------7
10 	 t

11 	 i

12 	 1

2•a• Med en leilighet forstås ett eller flere rom som er bygd med tanke på at det

skal bo én privat husholdning der. Rommet eller rommene skal ha egen inngang

og det skal være adgang til avtrede uten at en må gå gjennom en annen leilig-

het. I noen tilfelle bor det flere husholdninger i samme leilighet. Nå vil

jeg gjerne vite om Deres hushöldning deler denne leiligheten med noen annen

husholdning eller med personer som ikke tilhører Deres husholdning. R„. Nei
'-"Ja 

2,› Gå til spm. 3.2-6 

b. Hva heter hovedpersonen i den eller de andre husholdningene som bor i denne
leiligheten?

1.

2.
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C. Hvem er det som disponerer leiligheten?

2-7 t:ID 	 [:: 10 selv	 E.] Hush.nr. 1 Hush.nr. 2

d. Er De eller Deres ektefelle i slekt med noen av personene i de
andre husholdningene?

2-9	 E Ja E Nei

3. Hva slags utdanning har hovedpersonen i husholdningen?

2-10

Allmennutdanning

10 Folkeskole

Framhaldsskole/
E] Ungdomsskole/

Folkehøgskole

--, Middelskole3
--
j 

Realskole

4	 Examen artium

esialutdannin (for o hva sla

2-11

4. (Stilles bare dersom hovedpersonen er gift).
Hva slags utdanning har husmor?

Allmennutdanning	 Spesialutdanning (for opp hva slag)

1 D Folkeskole

Framhaldsskole/
2ED Ungdomsskole/

Folkehøgskole

3 7 Middelskole
,--- Realskole

4 ED Examen artium

5.a. Er det noen i Deres husholdning som lider av varig legemlig sykdom
eller handicap som i wsentlig grad hemmer arbeidsevne eller
livsutfoldelse?

Ei Nei
Jill Ja 

> Gå til spm. 6. 

b. Hvem gjelder det og hva slag sykdom eller handicap dreier det seg
om? Har vedkommende søkt eller fått noen ytelser fra det
offentlige i form av uføretrygd, attføringspenger e.1.?

Hush.
medlem	 Sykdom/handicap
nr.

Uføretrygd e.l.   

■■■

Nei
1?

,=••••■•
Vet ikke

11           
V? tl 	 t1      



J.
2

2-12

3

6.a. Hvor bodde De under oppveksten?
41.■•■■•

Her på stedet

01••••■■ 
Annet sted, nemlig:

b. Var det på den tiden:

Spredtbygd strøk?
Tettbygd stroll( med 200-2000 innbyggere?

" 	 " 2000-20000 	 "
11 	 Ý1 	 fl over 20000 	 It

7. Hva slags hustype bodde De i under oppveksten?

1 	 Våningshus på gårdsbruk
2 	 Frittliggende enebolig

Kjedehus, rekkehus, inklusive vertikalt delte tomannsbolig
To- til firemannsbolig, horisontalt delt

5 	 Hus med 5 eller flere leiligheter (ikke rekke- eller kjedehus)
6 	 Kombinert bolig- og forretningsbygg

Annen hustype:

II. NÅVÆRENDE BOLIGFORHOLD

8. Når omtrent ble dette huset bygd?

1 fl For 1900
1901-1920

3 1 1 1921-1945
1946-1960

5 Lj 1961 og senere
Uoppgitt

9. (Markeres av intervjuer etter observasjon, om nødvendig med
kompletterende spørsmål til IO)

a. Hustype

1 --st Våningshus på gårdsbruk
2 	 Frittliggende enebolig
3 	 Kjedehus, rekkehus, inklusive vertikalt delt tomannsbolig
4	 To- til firemannsbolig, horisontalt delt
5 	 Hus med 5 eller flere leiligheter (ikke rekke- eller kjedehus)
6 	 Kombinert-bolig- og forretningsbygg
7 	 Annen hustype: 	

b. Hva slags materiale er huset hovedsakelig bygd av?

	

2-17 	 10 Tre 20 Mur betong

	2-18	 c. Hvor mange etasjer har huset? 	 etasjer

2-13 2
3
4    

2-14

2-15

2-16
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	2-19	 d. I hVilke(n) etasje(r) ligger leiligheten? 	

	

2-20	 e. Er huset utstyrt med personheis ED Ja	 ED Nei

f. På hva slags sted ligger boligen? 

etasje  

2-21
J.
2 

I spredtbygd stroll(
tettbygd strøk med 200-2000 innbyggere

11	 It 	 ‚t 	2000-20000	 It
11	 11	 11	 II over 20000    

10.a. Så skulle jeg gjerne vite hva slags rom Deres husholdning har til
rådighet . Ta rom for rom og oppgi type, f.eks. kjøkken, spisestue,
stud, soverom osv. og omtrentlig størrelse på hvert rom regnet i
kvadratmeter. Ta ikke med entre, kjeller, trapp, ganger og loft
og heller ikke bad og avtrede.

2-22
2-24

2-26

2-34

2-36
2-50
2-54

Type rom 

Kjøkken

Spisestue

Stue, salong

Hall, forstue

Soverom

Arbeidsrom

Andre rom

Rom nr., størrelse i kvadratmeter 

1	 2	 3	 4	 5	 6	 7

b. (Stilles bare til hovedhusholdningen
holdninger i leiligheten:)

Hvor stor er hele leiligheten regnet
2-61	 leieareal) ? m2

dersom det bor flere hus-

i kvadratmeter(totalt    

11. (Dersom kjøkken ikke er oppgitt ovenfor:)

Har husholdningen adgang til kjøkken?

	

2-62	 Ej Ja E] Nei

12. Har Deres husholdning eget bad?

	2-63	 cp Ja E] Nei

Hvis nei:

Har husholdningen adgan& til bad i huset?

	

2-64	l Ja	 E:3 Nei

13. Har husholdningen vannklosett?

	

2-65	 EJ Ja	 7..] Nei

Hvis is:
Er vannklosettet i samme rom som badet?

	

2-66	 ED Ja E] Nei



Kjøkken
Bad
Vaskerom
Stue, salong
Andre typer rom:

1

2-72
	 2

5

14. Er det innlagt vann i leiligheten?

	

2-67	 Ja G Nei

Hvis .12:
Har De varmt vann fra beholder, bereder eller sentralanlegg?

	

2-68	 Ei Ja EJ Nei

15. Hva slags oppvarming har De i leiligheten?(Flere typer kan avmerkes)

Sentralfyringsanlegg med radiatorer eller varmluftkanaler
Ovnsfyring med fast brensel
Ovnsfyring med flytende brensel
Elektrisk oppvarming

(Hvis flere typer oppvarming er nevnt:)
2-70	 Hvilken type oppvarming er den viktigste?

2-71

16. (Stilles bare dersom det bor flere husholdninger i leiligheten:)

a. Er det noen rom i Deres del av leiligheten som personer utenfor
Deres husholdning har adgang til?

Ja	 E:J Nei

Hvis ja: Hva slags rom gjelder det?

1	Kjøkken
2	 Bad
3	 Vaskerom
4	 Stue, salong
5	 Andre typer rom:

b. Har Deres husholdning adgang til noen rom i leiligheten utenom de
rom som husholdningen selv har til rådighet?

E Ja Nei

Hvis ja: Hva slags rom gjelder det?

2-69 2
3 

17. Eier husholdningen eller har den adgang til noe av følgende
utstyr i huset? Eier	 Har adgang til	 Nei

(1)	 (2)	 (0)

	2-73	 1. Telefon?

	

2-74	 2. Kjøleskap?

	

2-75	 3. Dypfryser?

	

2-76	 4. Vaskemaskin, vaskeri?

	

2-77	 5. Fjernsyn?

	

2-78	 6. Tørkeskap, -rom ?
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18. Eier husholdningen eller har den adgang til:

Ja
Eier	 Har adgang

	 Nei
(1)	 (2)
	

(0)

	3-6	 Balkong (altan)?
	3-7	 Terrasse?
	3-8	 Hage?
	3-9	 Gårdsplass(i bymessig strøk)? L::
	3-10	 Fellesarealer?

19. Hvor holder barna i nabolaget helst til når de er ute og
leker? (Kryss av for bare ett alternativ)

1	 Gate, vei, fortau
2	 Gårdsplass (i bymessig strok)
3	 Private hager, tun

	3-11	 4	 Lekeplass, park, idrettsanlegg, andre fellesarealer
5	 Skog og mark
6	 Annet sted:
8	 Finnes ikke barn i nabolaget
9	 Vet ikke hvor barna leker

b. Synes De denne lekeplassen er trygg nok?

	3-12	 E] Ja	 [-.] Nei	 Ei] Vet ikke

C. Synes De lekeplassen gir barna bra mulighet for lek og utfoldelse?

	3-13	 Ja	 F-1 Nei	 E] Vet ikke

20. Jeg skal nå nevne opp for Dem en del virksomheter som vanligvis
finner sted i en bolig. For hver virksomhet vil jeg be Dem oppgi
i hvilket rom den vanligvis foregår. Dersom det er noe som ikke
er aktuelt for Deres husholdning, mg De si fra om det.

Virksomhet

	3-14	 Spising
	3-15	 Storvask
	3-16	 Småvask
	3-17	 Tørking av toy inne
	3-18	 Stryking
	3-19	 Fjernsynsseing

	

3-20	 Barns lek inne
	3-21	 Barns lekselesing
	3-22	 Voksnes studier,

hjemmearbeid o.l.
	3-23	 Sim og håndarbeid

Hobbyvirksomhet f.eks.:
	3-24	 Tre- og metallsløyd

	

3-25	 Musikkutøving
Annen hobbyvirksomhet:

3-26
3-27

	

3-28	 I hvilket rom sitter
dere for det meste om
kvelden?

Rom	 Ikke aktuelt

1•■■•■■

Nyttes noen av oppholdsrommene som soverom?

3-29	 r-- Ja 	 El Nei
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III. BOKOSTNADER

21. Hvordan skaffet De Dem denne boligen?

(Bare et alternativ skal avmerkes.)

Ved å bygge selv
Ved arv eller som gave
Gjennom medlemsskap i boligbyggelag
Gjennom offentlig boligformidling
Gjennom eiendomsmegler eller advokat
Gjennom arbeidsgiver
Gjennom slektninger eller kjente
Gjennom annonsering eller svar på annonse
På annen måte. Angi nærmere:

22.a. Måtte De betale noe for g overta boligen?

3-31
	

E: Ja	 Ei Nei

Hvis j2L:

Hvor mye kostet det Dem alt i alt å overta boligen?
(Byggekostnader, kjøpesum, andel, aksje, obligasjonsinnskudd o.l.)

3-32 kroner   

b. Flyttet De inn i denne boligen etter 1/1 1966?

Ja	 > jfr. Instruksen under III Bokostnader
Nei

23. (Kan om mulig fylles ut av intervjueren uten spørsmål:)
På hvilket grunnlag disponerer De boligen?

Gå til:

3-30

1
2
3
4
5
6
7
8
9 

3-36

1 E] Som eier av huset

Som andelseier i borettslag
Som aksjeeier i boligaksjeselskap
Vanlig leieforhold med innskudd

Vanlig leieforhold uten innskudd
Som tjenestebolig
Eller på annen måte, forklar nærmere:

Spm. 27

Spm. 24
Spm. 24
Spm. 24

Spm. 25
Spm. 25
Spm. 25

2
3
4

5
6
7

Stilles til andels- og aksjeeiere o andre leieboere med innskudd.

24. Tok De opp noe lan for å betale innskuddet?

	

3-37	 [1] Ja D Nei

Dersom ja:

Hvor stor var lånegjelden pr. 31/12-66 og rente- og avdrags-
utgiftene i 1966?

	

3-38	 Gjeld pr. 31/12-66	 Kr. 	

	

3-41	 Avdrag 1966	 Kr. 	

	

3-46	 Renter 1965	Kr.
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Stilles til alle leieboere:

25.a. Hvor mye betalte De i husleie siste måned? Ta ikke med eventuelt
tillegg for oppvarming og varmt vann her.

	

3-50
	

Kr.

1	 Betaler ikke husleie

	

3-54
	

Husleie ikke oppgitt

b. Leier De møblert eller umøblert?

	

3-55
	

Møblert EUmoblert

26. Leier De boligen av slektning eller arbeidsgiver?

	

3-56
	 1	 Ja Slektning	 0 El Nei

2	 Ja Arbeidsgiver

Hvis jai)

Er Deres husleie lavere enn vanlig for en slik leilighet fordi
De leier den av slektning, arbeidsgiver e.1.?

	

3-57
	

Ja	 Ei Nei	 Ei Vet ikke

Gå til s orsmål 28.

Stilles dersom IO eier huset: 

27. Så skulle jeg vite om De har noe Ian på huset?

	

4-6
	 0111•11111.111, 

Ja
Nei	 ;› Gå til spm. 28

Jeg skulle ha rede på lånegjelden på huset pr. 31/12-66, rente-
satsen på de ulike lån og hvor store utgifter De hadde til
renter og avdrag i 1966. Det ville were fint om De kunne finne
fram innbetalingskvitteringer eller lignende for at opplys-
ningene skal bli så riktige som mulig.

A. LANEGJELD PR. 31/12 1966

1 	 2

	

4-7 	 I I E=1 Husbanken eller ED Bustadbanken

Rentesats 	 Lånegjeld

	

4-8 	 a. Ordinære rentebærende lån   Kr. 	

	

4-13 	 b. Stønadslån 	Kr. 	

	4-16	 c. Rentebærende tilleggslån	 % Kr.

II. I andre kredittinstitusjoner

a. 1.prioritetslån i

4-21	 • 	(navn) 	 % Kr.

b. Andre lån i

4-27   (navn) 	 % Kr.

4-33	 (navn)	 % Kr.



Billig
Passe
For høye
Vet ikke

5-28

1
2

3    
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III. Private lån, brukt til å finansiere huset

4-39

4-44 

Kr.

Kr.   

B. RENTER OG AVDRAG I 1966
Renter	 Avdrag 

I Husbank eller
Bustadbank

II Andre kreditt-
institusjoner	 Kr.	 Kr.

III Private lån	 Kr.	 Kr.

Avmerkes av intervjueren    

1
4-76	 2

3 

Oppgavene gitt på grunnlag av kvitteringer
Oppgavene gitt skjønnsmessig
Ikke mulig å få oppgaver. Gi opp årsak:   

Stilles til alle IO: 

28. Hvor store utgifter har De ellers hatt på boligen i 1966?

	

5-6	 Vedlikehold
	

Kr.

	5-11	 Elektrisitet	 Kr.

	5-15	 Fast og flytende brensel	 Kr.

For leiligheter med sentralvarme:

	5-19	 Tillegg for oppvarming og
eventuelt varmt vann	 Kr.

29. Ble noen del av boligen eller garasje som horer til boligen
leid ut i 1966?

Kr.	 Kr.

5-23	 Ja 2 
Del av boligen
Garasje o D Nei     

5-.24

Dersom ja:

Hvor stor inntekt hadde De av utleie i 1966?

Kr.

30. Gjennom spørsmålene foran har vi forsøkt å komme fram til de
totale bokostnader for Deres bolig. Synes De selv De bor
billig, at De betaler passe mye eller synes De bokostandene
er for høye?



Boligen var for liten
Boligen var for stor
Boligen var for dyr
Boligen var umoderne, dårlig
ønsket å bo i en rinnen hustype
Skiftet arbeid
ønsket å bo nærmere arbeidsstedet
ønsket å bo mer sentralt
Trivdes ikke i boligområdet, på stedet
Annen årsak:

0
1
2
3

5-34 LU
6
7

1 0

(Hvis for høye eller tilsvarende svar:)

På hvilken måte synes De bokostnadene er for høye? (Flere
alternativer kan avmerkes)

I forhold til inntekten
I forhold til boligens størrelse
I forhold til boligens standard
I forhold til boligens beliggenhet
Annet svar:

ED Vet ikke

IV. DEN FORRIGE BOLIGEN

5-30 31. Hvilket år flyttet De inn i denne boligen?: år

(Dersom innflyttet 1955 eller tidligere, gå til spm. 40)

32. Hvor bodde De før De flyttet inn i den boligen De
har nå?

Var det i:    

5-32 2
3 

Spredtbygd strok?
Tettbygd strok med 200-2000 innbyggere?

tt 	 st 	 tf 2000-20000 	Tt

1f	 It	 77 over 20000	 Ist    

33. Bestod Deres husholdning på det forrige bostedet helt eller
hovedsakelig av de samme personer som Deres nåværende husholdning?E] Ja

Nei

34. Hva var årsaken til at De/dere flyttet fra den forrige boligen?
(Flere alternativer kan avmerkes)

1

5-29
	

3

5-33 	> Gå til spm. 40

9 1::} Vet ikke, ingen spesiell grunn



For 1900
1901-1920
1921-1945
1946-1960
1961 og senere
Vet ikke

1
2

5-44

5

11

(Dersom IO noler med svaret eller dersom "boligforhold"
(Svaralternativene 0-4 ovenfor) ikke blir nevnt, skal
intervjueren følge opp med:)

Var boligforholdene en medvirkende årsak til at De flyttet?

E Ja	 Ei Nei E Vet ikke

Dersom

Kan De forklare på hvilken måte? 
.0.01••••••■	

(Dersom flere svar er nevnt:)

5-36
	 Hva var den aller viktigste årsaken til at De flyttet?

15. Hvor mange personer var det i Deres husholdning på det tidspunkt
De flyttet fra den forrige boligen?

5-37	 personer

36. Hvor mange rom hadde husholdningen til rådighet i den forrige
boligen? Ta ikke med kjøkken, bad, avtrede, entre, ganger o.l.

5-38
	

rom

37. Hadde Dere i den forrige boligen:

Ja	 Nei
	5-39	 Innlagt vann?
	5-40	 Varmtvannsanlegg?

	

5-41	 Eget kjøkken?

	

5-42	 Eget bad?
	5-43	 Eget vannklosett?

38. Når omtrent var den forrige boligen bygd?

39. Hva slags hustype var det?

1
2
3

5-45	 4
5
6

Våningshus på gårdsbruk
Frittliggende enebolig
Kjedehus, rekkehus, inklusive vertikalt delt tomannsbolig
To- til firemannsbolig, horisontalt delt
Hus med 5 eller flere leiligheter (ikke rekke- eller kjedehus)
Kombinert bolig- og forretningsbygg
Annen hustype:



5-46

12

v. BIL, HYTTE, KOMMUNIKASJONER

40. Eier noen av husholdningsmedlemmene privatbil?

El Ja
Nei 	  Gå til spm. 41

Dersom is:
Hva var den viktigste årsaken til at De/Dere kjøpte bil?
(Dersom flere biler skal spørsmålet gjelde den bilen
som brukes mest av husholdningen)

Trenger bilen i arbeidet
Reise til og fra arbeid eller skole
For å komme til butikker
Ferie- og fritidskjøring
Andre svar

2
5-47	 3 

•■■■••••••1

4 E
41. Eier husholdningen hytte eller fritidshus?

Ja
Nei

42. Kjører eller går hovedpersonen i husholdningen fram og tilbake
til arbeidet hver dag?

	

5-49	 ID Ja	 E:3 Nei

Dersom ja:

Hvor lang tid bruker hovedpersonen vanligvis fra bostedet til
arbeidsstedet? Hva slags reisemåte nyttes på den lengste del
av strekningen?

	5-50	 Reisetid 	  min.
Reisemåte:

1 	 Til fots
2 1 Sykkel
3__ Moped, motorsykkel, scooter
4 	 Egen bil,---
5 	 Sitter på med andre som har bil
6 	 Rutebil, buss

MUMMINWI

7 Forstadsbane, trikk, jernbane—....
8 	 Båt, ferje
9 	 Annet: 	

Dersom nei:

Er årsaken til dette at vedkommende:
1	 Arbeider på stedet?
2	 Bor borte fra hjemmet på grunn av arbeidets art, f.eks. er

til sjøs, arbeider på anlegg e.1.?

	

5-54	 3 EI Bor borte fra hjemmet fordi det blir for langt å reise fram
og tilbake til arbeidsstedet hver dag?

4 I Ikke er yrkesaktiv?
5	 Annen årsak: 	

5-48

5-53



Dårlige
Ganske bra
Gode
Vet ikke

5-79

3.
2
3
9 
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43. Hvor lang tid tar det og hvordan kommer De/dere vanligvis til

Reisemåte	 Reisetid 

	

5-55	 1. Kolonialforretning? 	min.

	

5-58	 2. Postkontor? 	 min.

	

5-61	 3. Lege?	 min.

	

5-64	 4. Skog og mark?   min.

	

5-67	 5. Folkeskole? 	min.

	

5-70	 6. Realskole eller ungdomsskole?   	min.

	

5-73	 7. Gymnas?	 min.

	

5-76	 8. Kafé eller restaurant?
	

min.

44. Hva synes De alt i alt om kommunikasjonsforholdene her, er de
dårlige, ganske bra eller gode?

Dersom "dårlige":

Hva er det særlig De er misfornøyd med?

VI. NABOLAGET, KONTAKT

(Dersom huset ligger for seg selv eller i en hussamling med 4
eller færre hus, merk av i-ruten nedenfor og gi til spm. 49).

45. I hvilken tidsperiode tror De at størstedelen av husene her i
nærheten ble bygd?

6-6

1
	

1920 eller tidligere
2
	

1921-1945
6-7
	

3
	

1946-1960
4
	

1961 og senere
Vet ikke

6-8

46. (Avmerkes av intervjuer, om nødvendig med IOts hjelp.)
Vanligste hustype i nabolaget

1
	

Spredt småhusbebyggelse og/eller gårdsbruk
2
	

Tett småhusbebyggelse med hager
3
	

Frittliggende boligblokker
LI
	

Blandet frittliggende småhus- og blokkbebyggelse
5
	

Boligbygg i kvartal
PM■Il

6
	

Annen type bebyggelse:
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47. Hvor ofte omtrent snakker De med noen av naboene Deres?

Daglig
Flere ganger i uken
Omtrent ukentlig
Sjelden
Vet ikke

48. Når noen her i nabolaget skal feire en storre begivenhet som
for eksempel femtiårsjubileum eller konfirmasjon, pleier De da:

Som oftest Av og til Sjelden	 Vet ikke
eller aldri

(1)	 (2)	 (3)	 (9)
6-10

6-11

A kjenne til det?

(Dersom "Som oftest" eller
"Av og til":)

Pleier De å bli buden i
selskap ved slike
anledninger?

fl  

El	 CD

49 • Dersom De kunne velge fritt, hvor ville De helst bo?

1	 I spredtbygd strok?
2	 I tettbygd strok med

It 	 I t 	 It

5
9
	

Vet ikke

(Dersom det er satt kryss for et avalternativene 1-5:)

Hvorfor vil De helst bo slik?

6-13

VII. VURDERING AV BOLIGEN

50. Nå vil jeg gjerne ha rede på hvordan De selv vurderer Deres bolig.
Er det noe ved denne boligen som De særlig liker?

6-14
	

Ja
	 Nei
	

Vet ikke

Dersom 21:
Hva er det De liker?

6-15

1
2

6-9
	

3

6-12 It
	

tt 	 It

It
	

ti 	 It

200-2000 innbyggere?
2000-20000	 fl

20000-100000
	

tt

over 100000
	

tt



Rikelig
Tilstrekkelig
For lite
Vet ikke

1

6-30	 3
9

15

51. Er det noe spesielt ved boligen som De ikke liker?

Ja ED Nei E] Vet ikke

Dersom ja:
Hva er det De ikke liker?

52. Er det tilstrekkelig mange rom i boligen?

6-18 E ja	 [:: Nei "-1 Vet ikke

Dersom nei:

Hva slags rom kunne De ønske Dem i tillegg?

1 .
6-19	 2.

3 .

53. Er det noen av rommene som er for små?

6-20
	 ED Ja	 ED Nei F-1 Vet ikke

Dersom

Hvilke rom gjelder det og hvor store regnet i kvadratmeter mener
De at de burde ha vært?

6-16

6-17

Rom m2

6-21

6-24

6-27

54. Hvordan er det med oppbevaringsplass i boligen?

(Dersom "For lite" ellér "Vet ikke":)

Er det noe som det er særlig vanskelig A finne oppbevaringsplass fôr?

6-31

55.	 Ja Nei

	

6-32	 Blir De i noen særlig grad plaget av støy?	 Ell
	6-33	 Er boligen lett å holde varm om vinteren? 	 ,

El6-34	 Er boligen ubehagelig når det er sterk sommer- I 
..- 1

varme?



Kjøleskap
Dypfryser
Oppvaskmaskin
Tørkeskap
Badekar
Vannklosett
Vaskemaskin
Sentrifuge
Annet:

6-38
6-39
6-40
6-41
6-42
6-43
6-44
6-45
6-46

i.
2
3

6
7
8
9

16

6-35

56. Hvordan er De alt i alt fornøyd med boligen?

J.	Meget godt
2	 Godt

Både - og
Dårlig

5 LII Meget dårlig
Vet ikke

57. Dersom De skulle skaffe Dem en ny
mest vekt på å få, enten:

1	 Større areal, eller
6-36	 2	 fgere standard av utstyr i

Vet ikke  	(Gå til

bolig, ville De da legge

kjøkken, bad, vaskerum osv.?
spm. 60)

6-.37

58. (Dersom IO har valgt "Større areal":)

Ville De foretrekke samme antall rom som nå
areal eller ville De foretrekke flere

1 --1 Større areal, samme antall rom
2 fl Flere rom

Både større areal og flere rom
91 1 Vet ikke

rom?
men med større

(Dersom avmerking for 1 eller 3:)

Ville De velge:

ifl Forholdsmessig økning i arealet for alle rom, eller
økning i arealet for enkelte rom?
Vet ikke

59. (Dersom IO har valgt "Høyere standard t':)

Hva slags utstyr i kjøkken, bad, W.C., vaskerom m.v. ville De
ønske i tillegg til det De har i dag?

6-47

Er det noe av dette utstyret som De tror det ville være vanskelig
å få plass til i den boligen De har nå?

C:] Ja E Nei	 [73 Vet ikke

Dersom ja:

Hva slags utstyr gjelder det?

6-48



Mulighet for tilbygg
Mulighet for ombygging
Nei
Vet ikke

6-49

1
2
0
9    

irmerl

6-51
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60. Tror De det er praktisk mulig å fore opp tilbygg til eller å
foreta en gjennomgripende ombygging av Deres nåværende bolig?

(Dersom avmerking for 1 og/eller 2:)

Har De noen planer om å sette igang med tilbygg eller om-
bygging de nærmeste par årene?

Planer om tilbygg
Planer om ombygging
Nei
Vet ikke

VIII. FLYTTING

61. Har De tenkt på å flytte fra denne leiligheten?

Ja
Nei 	 Gå til spm. 68
Vet ikke 	 Gå til spm. 68

62. Har De faste planer om a flytte i løpet av et års tid?
Ja
Nei

Dersom

I hvilken kommune ligger boligen De skal flytte til?

kommune

63. Hva er årsaken til at De - skal/tenker på - a flytte?
(Flere alternativ kan avmerkes)

0 	 Boligen er for liten
1 	 Boligen er dårlig, umoderne

11.11•■•••

2	 Boligen er for dyr
1.11■11.

3 	 Boligen er for stor
4 , 	 Skal gifte seg

6-53 111111 5 L Skal skifte arbeids- eller studiested
6 	 ønsker å.bo nærmere arbeids- eller studiested
7 L ønsker å bo mer sentralt
8 L ønsker å bo i en annen hustype
9 L Trives ikke i boligområdet, på stedet

Annen årsak:
16.■=0,

(Dersom flere svar er gitt:)
Hva er den aller viktigste årsaken til at De ønsker a flytte?'

6-55

6-50

6-52
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64. Hva slags type bolig - har De fått tak i?/vil De prove a få tak i?
1 	 Våningshus på gårdsbruk
2 	 Frittliggende enebolig
3 I 	Kjedehus, rekkehus, inklusive vertikalt delt tomannsbolig

To- til firemannsbolig, horisontalt delt
6-56 	 5	 Hus med 5 eller flere leiligheter (ikke rekke- eller kjedehus)

6 	 Kombinert bolig- og forretningsbygg
Annen hustype:

Vet ikke

(Dersom boligtype er oppgitt:)

Hvorfor valgte De en slik type bolig?
Hva er fordelene eller hva er det De særlig liker?

6-57

9 Ej Vet ikke

65. Hva har De gjort for å skaffe en ny bolig?
(Flere alternativer kan avmerkes)

1 	 Søkt gjennom boligbyggelag
2 	 Søkt gjennom offentlig boligformidling
3 	 Søkt gjennom eiendomsmegler eller advokat

Søkt gjennom arbeidsgiver

6 -58 CI] 5 1 t Tatt kontakt med slektninger eller kjente
Har satt inn eller svart på annonser

7 Li Har kjøpt eller bygslet tomt
Andre tiltak:

CD Har ikke gjort noe for.a skaffe ny bolig

66. Hvor meget omtrent - skal De/kunne De tenke Dem - a betale i inn-
skudd eller kjøpesum for en ny bolig?
Hvor meget regner De med at De selv kan finansiere ved egne midler?

	6-60	 Innskudd/kjøpesum 	 Kr. 	  ED Vet ikke

	

6-65 	 Egne midler 	 Kr. 	  ED Vet ikke

67. Og hvor meget - skal De/kunne De tenke Dem - å betale i husleie,
renter og avdrag på lån?

	

6-70 	 kr. pr. måned

[2 Vet ikke
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68. Dersom De skulle låne penger for å skaffe Dem en bolig, hvor mener
De det er best utsikter til a få lån?
1

6-74 	 2

3

Li Vet ikke
(Dersom Husbanken, Bustadbanken eller Landbruksbanken ikke er nevnt:)

Hva mener De om mulighetene for lån i Husbanken eller Landbruksbanken?

6-75

Vet ikke
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Kontoret for intervjuundersøkelser 	 Intervjuer nr.
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Hush.medl. nr,	 6-7

BOLIGUNDERSØKELSEN OKTOBER 1967

Skjema for personintervju

IO's navn

Adresse

Opplysninger om intervjuet:

Intervjuet fant sted:

1	 Med IO i enerom
2 1._ Hens andre personer var tilstede

Intervjuet ble foretatt 	I	 1967

Intervjutid fra kl.	 til kl.

Intervjumetode

1 El Besøksintervju
2
	

Telefonintervju

Intervjuerens navn

Fylles ut bare dersom det ikke har vært mulig å oppnå intervju:

Arsaken til frafallet:  

Dato og tidspunkt for besok(ene):



Til fots
Sykkel
Moped, motorsykkel, scooter
Egen bil
Sitter på med andre som har bil
Rutebil, buss
Forstadsbane, trikk, jernbane
Båt, ferje
Annet:

1
2
3

7-13

6
7
8

2

1. Forst ville jeg gjerne vite hva slags utdanning De har

Allmennutdanning
	

Spesialutdanning (for opp hva slag)	

Folkeskole

Framhaldsskole/
2E:: Folkehøgskole/

7-9	 Ungdomsskole

Middelskole
Realskole

4 El Examen artium

2. (Hvis inntektsgivende arbeid eller skoleelev, kfr. husholdningsintervjuet
spm. 1:)

Reiser De fram og tilbake til arbeidet/skolen hver dag?

E:: Ja	 El Nei

Dersom ja:

Hvor lang tid bruker De vanligvis fra bostedet til arbeidsstedet/skolen?

Hva slags reisemåte nyttes på den lengste del av strekningen?

7-10	 Reisetid 	 min.

Reisemåte:

3. Har De eget soverom?

Gå til spm. 4

Dersom nei:

Hvilket rom i leiligheten sover De i?

7-16 Hvor mange deler De dette med?

4 • Betaler De noe for kost og losji?

7-17 1 El Ja
0	 Nei Gå til spm. 5

Dersom

7-18	 Hvor mye betaler De pr. måned? Kr.

4.10.1111...■

1
	

Ja
,a111.1.0o 	 Nei
411.1111...



3

5. Hjelper De regelmessig til i husholdningen?

	

7-22	 1 ri Ja 0	 Nei 9 E-2 Vet ikke

Dersom j:

Er det en avtale eller stilltiende overenskomst at dette skal gjelde som
hel eller delvis godtgjørelse for kost og losji?

	7-23 	i E Ja OD Nei 9 E] Vet ikke

6. Dersom De kunne velge, ville De da bo sammen med familien/husholdningen
slik som nå eller ville De heller ha egen bolig?

1	 Foretrekker A bo som nå
	7-24	 2	 Ville heller ha egen bolig

Vet ikke

7. Har De tenkt på å flytte herfra?   

1
7-25	 0

9 

Ja 	  Gå til spm. 8
Nei
Vet ikke   

(Dersom "Nei" eller "Vet ikke".)

Er det noe spesielt som hindrer Dem fra å flytte?

7-26	 1 D Ja 0 ni Nei 9 71 Vet ikke

Dersom

Kan De si litt nærmere om dette?

7-27

(Intervjuet avsluttes)

8. Max' De faste planer om å flytte.herfra i løpet av et års tid?
7-28

1 11 Ja O fl Nei 97 Vet ikke

9. Hva er årsaken til at De - skal/tenker på å - flytte?

Boligen er for liten,
Boligen er dårlig, umoderne
Boligen er for dyr
Boligen er for stor
Skal gifte seg
Skal skifte arbeids- eller studiested
Ønsker å bo nærmere arbeids- eller studiested
ønsker å bo-mer sentralt
Ønsker A bo i en annen hustype
Trives ikke i boligområdet, på stedet

L. Annen årsak:  

0
1
2
3
4
5
6

7-.29 

(Dersom flere svar er gitt:)

Hva er den aller viktigste årsaken til at De ønsker å flytte?



10. Hva slags type hus - ligger leiligheten i? / ønsker De å bo i?

17- Våningshus på gårdsbruk
2E:: Frittliggende enebolig
3	 Kjedehus, rekkehus, inklusive vertikalt delt tomannsbolig
4F-- To- til firemannsbolig, horisontalt delt
5	 Hus med 5 eller flere leiligheter (ikke rekke- eller kjedehus)
6	 Kombinert bolig og forretningsbygg

Annen hustype:

9	 Vet ikke

11. Hvor mange rom - er det?/ville De foretrekke?

1 r-1 Hybel
2 	 Hybelleilighet/leilighet med 1 rom og kjøkken/tekjøkken

Leilighet med 2 rom og kjøkken
Leilighet med 3 eller flere rom og kjøkken
Annet:

g : 1 Vet ikke
12. Hva slags sted - skal De/ønsker De å - flytte til?

Er det:

1 ---1 Spredt-bygd strok?
2 Tett--1 	 bygd strøk med 200-2000 innbyggere?3p 	 „ 	 . 	 t? 2000-20000 	TI

4 	 tt 	 f; 	 Ii 20000-100000 II

5 	 IT 	 I?	 TI over 100000 	 It

Navnet på kommunen:

13. Hvor meget - skal De/kunne De tenke Dem - a betale i:

	

7-34 	 Innskudd eller kjøpesum Kr. 	 [:: Vet ikke

	

7-39 	 Månedlig husleie? 	 Kr.  	 71 Vet ikke

7-31

7-32

7-33
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